

क्र. सं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (बन्नेबीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सरलकको नाम	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२३८	अन्नत न्यौपाने	पुरुष	२०११-०६-१७	६९	४			०७८०४९४२३०४०४००१
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२२७८	कालि पाण्डे	महिला	२०११-१०-१२	६८	४	३९९-२४४		०७८०७८८४९१६४०४००१
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२१५२	कृष्णमाया देवकोटा	महिला	२००४-०४-१६	७६	४	६०।५८०		०७८०४७५५८८५०४००१
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२७१७	कृष्णलाल देवकोटा	पुरुष	२००२-१२-२८	७७	४	उनाटो१		०७८०४०२४४९४०४००१
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२८४१	कासी प्रसाद जैसी	पुरुष	२००६-०९-०७	७३	४	७		०७८०४८४७८९४०४००१
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०९४६३	कैली पाध्य	महिला	२००६-०४-०५	७४	४	३७१नाटो१		०७८०४६३२८५४०४००१
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४३८	कर्मकन्या बुढा	महिला	२०१०-११-१७	६९	४	१७९९		०७८०४९३९२९४०४००१
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१०३६	केउडा जैसी	महिला	२००१-०७-२७	७९	४	१८।२९०		०७८०४०६९४७४०४००१
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०११८३	कोइरे साकी	महिला	१९९९-१२-२१	८०	४	६०१९		०७८०४९३८९४०४००१
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०३४०१	कोदे साकी	पुरुष	२००४-०८-०९	७५	४	६०।५३८		०७८०४०२०४९४०४००१
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००६०२	कमारा साकी	महिला	२००८-०५-०१	७२	४	१३१		०७८०४९४८८७४०४००१
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००९१३	खडानन्द पाण्डे	पुरुष	२०१२-०२-२३	६८	४	३३६६।६५६		०७८०४५३३९४०४००१
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००८६५	गोर्ख बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१२-०४-१४	६८	४	२३।३३३७		०७८०४०१९७९४०४००१
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१०६६१	गिर्मा प्याकुरेल	महिला	२००७-१०-०५	७२	४	५८६		०७८०४९३८२०४०४००१
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२९३८	गौरिकला अधिकारी	महिला	२००६-०५-१३	७४	४	६०।५७७		०७८०४६३७२९४०४००१
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०७०९७	गोर्ख बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-१०-१०	७२	४	३०८		०७८०४०६९६५९४०४००१
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१८१६	गणेश दत्त कुमाई	पुरुष	२००६-०३-२९	७४	४	३९४		०७८०४०४५६९४०४००१
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०७३०७	चन्द्रशिला पाण्डे	महिला	२००३-०३-०५	७७	४	६०।५४०		०७८०४००७७४०४००१
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०००८२	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०५-२७	६९	४	६१		०७८०४८७६९३४०४००१
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०३५१४	चुन्चले साकी	पुरुष	२००८-१०-२५	७१	४	३२८		०७८०४८८५५४०४००१
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५७६	जुनकली अधिकारी	महिला	२००६-०५-०४	७४	४	४१४		०७८०४०२००७४०४००१
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०५६८१	जगु प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२००९-०६-१०	७१	४	१२२४९		०७८०४०२०९८४०४००१
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२५५	जय लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०११-०४-२२	६९	४	१८२		०७८०४०१९१७४०४००१
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०८३४९	जयदेवी साकी	महिला	२००२-०३-०५	७८	४	२२७		०७८०४७३७५४०४००१
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२१०२	जानु न्यौपाने	महिला	२००१-०९-१५	७८	४	२६४		०७८०४६०५८५०४००१
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०११९३	जयलक्ष्मी पाण्डे	महिला	२००९-०३-२३	७४	४	३१९नाटो१		०७८०४८०४७४०४००१
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१६९६	जयलक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०१०-०१-१५	७०	४	३०३१		०७८०४५९०४०४००१
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०११३२	जय लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२००६-०३-२३	७४	४	३१९नाटो१		
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१०९१३	जयदेवी प्याकुरे	महिला	२००४-०२-१०	७६	४	५७३		०७८०४६०५११४०४००१
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५७३	जसी अधिकारी	महिला	२०११-१०-१०	६८	४			०४००४५९७१०२००१
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००८१४	जालगेडी साकी	महिला	२००९-०६-१५	७१	४	६०/६५२		०७८०४८७४७४०४००१
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०४९२२	झुनमाया जैसी	महिला	२०१२-०४-०१	६८	४	४७०		०७८०४७६६२२४०४००१
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२८८	ठैली साकी	महिला	२०१२-०२-१३	६८	४	१३६३		०७८०४८२८३४०४००१
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२८७	तिला न्यौपाने	महिला	२००८-०३-०९	७२	४	२४१		०७८०४००८३४०४००१
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३९४	देउकला अधिकारी	महिला	२००४-०६-०५	७६	४	९१		०७८०४८३४३६४०४००१
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००७७७	देवी प्रसाद कुमाई	पुरुष	२००१-०४-१४	७९	४	३९१		०७८०४८७४९१४०४००१
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४३१	देवीकन्या जैसी	महिला	२००४-०२-०७	७६	४	८९		०४००४६५४५४०२००१
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१०२६	दुर्गा देवकोटा	महिला	२०००-१२-०५	७९	४	२७७		०७८०४९३८००४०४००१
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३६५	देवीकन्या न्यौपाने	महिला	२००६-१०-०६	७३	४	७९६७		०७८०४८९६३४०४००१
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००१२२	दिपकन्या कुमाई	महिला	२००७-०५-२७	७३	४	३८९		०७८०४९३६८५०४००१
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२९९	देविकन्या अधिकारी	पुरुष	१९९०-०९-२०	८९	४			०७८०४१५७००४०४००१
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००९७४	देवलचन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२००८-०१-१०	७२	४			०७८०४९३४२२११००१
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४५८	देवि कन्या न्यौपाने	महिला	१९९९-०८-२०	८१	४	३३५		०६१०४०२४६६२०४००२
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०३७२२	दुर्गा अधिकारी	पुरुष	२००६-०७-०५	७४	४	७२२नाटो१		०७८०४०२४७४०४००१
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०३०३१	देवकला न्यौपाने	महिला	२००९-०७-१०	७१	४	५२नाटो१		०७८०४५९२५४०४००१
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००८७८	धनकन्या प्याकुरेल	पुरुष	२००१-०८-०४	७९	४	५६१		०७८०४६०२६४०४००१
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२३४	धुताल साकी	पुरुष	२००६-०७-०४	७४	४	७१२		०७८०४७४३०४०४००१
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२८९९	धर्मा न्यौपाने	महिला	२००२-०१-१५	७८	४	०८		०७८०४६३७२८५०४००१
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००७५८	धनलाल अधिकारी	पुरुष	२०११-०४-१०	६९	४			०७८०४७५६८९४०४००१
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४०२	नन्द प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१२-०५-१७	६८	४	३९५		०७८०४६९१०४०४००१
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५२८	नसादेवी जैसी	महिला	२००२-११-०२	७७	४	१६०		०७८०४६९१५२४०४००१
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२०४	नन्द रुपा न्यौपाने	महिला	२००४-०४-२२	७६	४	५७		००६०५१२१६७२११००१
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०४९९७	नन्दलाल जैसी	महिला	२००१-०१-०५	७९	४	४१३		०७८०४९३४६४०४००१
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४५२	नरप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००७-०८-०५	७३	४	२३८		०७८०४०२००६४०४००१
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००७८४	पुने साकी	पुरुष	२००६-०७-१५	७४	४	४३६		०७८०४७९५४०४०४००१
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००८२८	पुन्ती अधिकारी	महिला	२००२-०६-१०	७८	४	६०/५७३		०७८०४७९४६४०४००१
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५४३	पिउली जैसी	महिला	२००२-०९-१४	७७	४	६०/५६३		०७८०४५३९६७४०४००१
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३९१	प्याउली न्यौपाने	महिला	२००६-०८-०७	७४	४	८०५		०७८०४००३३४०४००१
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१५४३	पुरीशिला देवकोटा	महिला	२००१-०८-०५	७९	४	२		०७८०४१५७३३४०४००१
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५९६	प्रयाग राज उपाध्याय	पुरुष	२०११-०५-०२	६९	४	५९५४		०७८०४६०७७४०४००१
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००६९३	पुर्णलाल अधिकारी	पुरुष	२००७-०८-१०	७३	४	४७१		०७८०४५९०५४०४००१
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३६३	पिउला जैसी	महिला	२००६-०८-१४	७४	४	६०/६३३		०७८०४५९६३४०४००१

६३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३३६	पदमकन्या न्यौपाने	महिला	२००५-०२-१८	७५	४	६०/५७५	०७८०५०१९९४४०५००१
६४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२६४	पुरिचन्द्र जैसी	पुरुष	१९९४-०५-२७	८६	४	३७६	०७८०५०२०६२४०५००१
६५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१११४९	पृथ्वी बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०१-३०	७९	४	६०।३७	०७८०५०२०८५४०५००१
६६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२२४	पिउली पाण्डे	महिला	२००७-०३-१३	७३	४	६०/६४४	०७८०५०२००५४०५००१
६७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३१९	पुना नन्द उपाध्याय	पुरुष	२०११-११-०४	६८	४	४०४	०७८०५०२५९०४०५००१
६८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००८७५	बैचुकला प्याकुरेल	महिला	२००४-१०-०५	७५	४	५५८	०७८०५०२३६४४०५००१
६९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४४२	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०००-०६-०६	८०	४	३८१	००६०५१२१४३२११००१
७०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००१०५	बैचुकला पाण्डे	महिला	२००६-०५-२३	७४	४	३१५	०७८०५४४२३१४०५००१
७१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००७७६	बल कामी	पुरुष	२०११-०५-०३	६९	४		०७८०५९४१११४०५००१
७२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००९३८	त्रिभुलाल न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०१-२०	७०	४	८१६/४१२	०७८०५०२४७३४०५००१
७३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०११८२	बैशाखे साकी	पुरुष	२०११-०१-०५	६९	४	३५	०७८०५८८३३१४०५००१
७४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१३६१	बृधकली कुमाई	महिला	१९९४-०१-१५	८६	४	३८८२	०७८०५७६१८१४०५००१
७५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००७९३	नेलु जैसी	महिला	२००३-०८-२९	७९	४	१०४६	०९८०५८०७०२०२००१
७६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३१२	बुचि सार्क	महिला	२००५-०५-०९	७५	४	११६	०७८०५८४०२४०५००१
७७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३४२	बिर्ख बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-१२-२८	६९	४	२७४	०७८०५८८११४०५००१
७८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१२९८	मुई कला सार्क	महिला	२००१-०३-१४	७९	४	५७७४	०७८०५८७७७४०५००१
७९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२१०५	भिम दत्त पाण्डे जैसि	पुरुष	१९९८-०१-१५	८२	४	१७६	०६४०५७७७४०५००१
८०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३३२	भिमदत्त न्यौपाने	पुरुष	२००५-१२-२२	७९	४	२२३	०७८०५०२४४३४०५००१
८१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१०३६	मुन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०३-१७	७९	४	९५	०७८०५०२४३४०५००१
८२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१४४४	मोतिलाल अधिकारी	महिला	२००४-०५-१०	७६	४	८९	०७८०५६००९४०५००१
८३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४९६	मागी कामी	महिला	१९९५-०१-०९	८५	४	००२	०७८०५०२४९१४०५००१
८४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४२७	मन्न अधिकारी	महिला	२०११-०३-०२	६९	४	४२०	०७८०५८४१११४०५००१
८५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००९४६	मनसा पाण्डे	महिला	२००१-०४-१२	७९	४	५	०४०५६५८६१२०५००१
८६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००६१२	मणीकृष्ण अधिकारी	पुरुष	२००६-०५-०३	७४	४	४९५।	०७८०५४९३३१४०५००१
८७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२३७२	मोतीशिला पाण्डे	महिला	२०००-०२-१५	८०	४	९२	०७८०५७९८२४०५००१
८८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	४४७५५	मुन प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	४	१७३/१४१३	०७८०५९३८२१४०५००१
८९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३०४	मैनावती न्यौपाने	महिला	२००५-०४-२०	७५	४	६०/६०८	०७८०५८७००४०५००१
९०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२३१२	मोति शरण पाण्डे	पुरुष	२०११-११-१०	६८	४	७३३४८८	०७८०६५६३४०५००१
९१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००८११	राजकन्या प्याकुरेल	पुरुष	२००१-०९-०३	७९	४	२१	०७८०५६१९८४०५००१
९२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३५७	रत्न रुपा न्यौपाने	महिला	१९९७-१२-१९	८२	४	४३२९	०७८०५७९८२४०५००१
९३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२८०१	रामशोभा अधिकारी	महिला	२००१-१०-१५	७८	४	४९	०७८०५८८३६४०५००१
९४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२०६	रत्नशिला न्यौपाने	महिला	२०१०-०७-२१	७०	४	२१४	०७८०५०२०२०४०५००१
९५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००६४२	रिदुदेवी पाण्डे	महिला	२००६-०३-०१	७४	४	६०/६३७	०७८०५६९११४०५००१
९६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२२१९	रत्नावती प्याकुरेल	पुरुष	२००२-०३-०५	७८	४	३२०	०७८०५६९११४०५००१
९७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५४९	रोडली पाण्डे	महिला	२००९-०५-०३	७१	४	३५३	०७८०५०२०२२४०५००१
९८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५१२	राममाया जैसी	महिला	२००६-०१-१७	७४	४	६०/५२६	०७८०५०२०२१४०५००१
९९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२४४	रत्नकला प्याकुरेल	महिला	२०११-०६-०४	६९	४	५८१	०७८०५७९४३१४०५००१
१००	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००१९५	रत्न प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१२-०२-२१	६८	४		०७८०५७९३३१४०५००१
१०१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००९१८	रण प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०११-०८-१४	६९	४	२६१नाटो१	०७८०६२६३६४०५००१
१०२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२७२१	रत्न सार्क	पुरुष	२००१-०४-१५	७९	४	११५	०७८०५८७३८८४०५००१
१०३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१५९७	रुद्रिम कान्त न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०७-१४	७०	४	३७७-२४३१	०७८०७८७७९८४०५००१
१०४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००६०२	लालप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००६-०५-०३	७४	४	३८५	०७८०५७७७८१४०५००१
१०५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५५२	लालभक्त अधिकारी	पुरुष	२००४-१०-१०	७५	४	३५७	०७८०५८७२९५४०५००१
१०६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१३६१	लोक बहादुर शाही	पुरुष	२०१२-०१-१५	६८	४	४५९	०७८०५६७७९४०५००१
१०७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४४१	लुडी साकी	महिला	२००७-०९-०५	७२	४	१३२	०७८०५८७४५४०५००१
१०८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२४६	लाटो पाण्डे	पुरुष	२००८-०१-१९	७२	४	१६	०७८०५४७७९४०५००१
१०९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००७७३	विष्णु प्रसाद कुमाई	पुरुष	२००४-०२-०२	७६	४	४५१३	०७८०५०२४४०५००१
११०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०३२०३	विजुकला जैसी	महिला	२००२-०१-०५	७८	४	१८९	०७८०५९३८८१४०५००१
१११	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१४०६५	विष्णु लाल देवकोटा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	४	४२०	०७८०५०२०४०५००१
११२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१६२५	विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	२०११-०५-१३	६९	४	४०६	०७८०५०२४४०५००१
११३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२६४	विष्णु प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००८-१२-०८	७१	४	३५२	०७८०५०२६७४०५००१
११४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१२१३	विष्णु माया खत्री	महिला	२००३-०५-१५	७७	४	२१३	०७८०५०२६७४०५००१
११५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०११८४	बृध बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०९-१५	७३	४	६१	०७८०५९९६७४०५००१
११६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२०१५	विष्णुरुपा जैसी	महिला	२००१-११-१५	७८	४	१३	०७८०५२६४९१४०५००१
११७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००१४९	विष्णुदत्त जैसी	पुरुष	२००८-०४-२६	७२	४	७०	०७८०५४९१७८४०५००१
११८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००७८७	विष्णु न्यौपाने	महिला	२००४-०४-१०	७६	४	२१०	०७८०५९१४१४०५००१
११९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४६४	श्री मयालाल न्यौपाने	पुरुष	२००६-०५-११	७४	४	२१०७	०७८०५०१९८९४०५००१
१२०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३७६	शिव लाल देवकोटा	पुरुष	१९९८-०२-२२	८२	४	५	०७८०५१५७०६४०५००१
१२१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२४२	श्री लाल भण्डारी	पुरुष	२००३-०५-१४	७७	४	४५१	०७८०५०२०९१४०५००१
१२२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००७८८	शिवकन्या न्यौपाने	महिला	२००३-०३-०२	७७	४	९८	०७८०५०२०११४०५००१
१२३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००१४९	श्री चन्द्र पाण्डे	पुरुष	२००३-०७-०४	७२	४	३९८	०७८०५९२०५४०५००१
१२४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१८८७	श्रीमति चुचे साकी ख	महिला	२००१-०२-०४	७९	४	२१९	०७८०५०२४७४०५००१
१२५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१५०५	शिवलाल पाण्डे	पुरुष	२००१-११-१०	७८	४	९०९	०७८०५०२०३४०५००१
१२६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४४४	सौरती अधिकारी	महिला	२०११-०२-०१	६९	४	१७	०७८०५९१५४४०५००१

१२७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४१२	सुभा सक्नेनी	महिला	२०११-०५-२२	६९	४	२३४	०७८०५००५४४४०५००१
१२८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४७२	सिउती जैसी	महिला	२०००-१०-०४	७९	४	३४	०७८०५०७७९३४०५००१
१२९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४९९	सुनी प्याकुरेल	महिला	२००४-०८-०५	७६	४	६४	०७८०४५९७५४४०५००१
१३०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२२१६	साउनी साकि	महिला	२००१-१०-०५	७८	४	७०९	०७८०४८३३९०४०५००१
१३१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२४५	सुपुना अधिकारी	महिला	२००९-०७-१४	७१	४	०३	०७८०५०२०८०४०५००१
१३२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१०२९	सुभा खत्री	महिला	२००१-०४-०६	७९	४	१२	०७८०४९०२३३४०५००१
१३३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००८१८	सुककन्या अधिकारी	पुरुष	२००६-०३-१०	७४	४	७४	०७८०४६०४५३४०५००१
१३४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०९५७३	हर्क साकी	पुरुष	२००८-०४-०५	७२	४	९४१	०७८०४८२४६४४०५००१
१३५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२३३	हंशा बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-०२-०९	७२	४	४५५	०७८०४०२००८०४०५००१
१३६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३३३	हैजाली अधिकारी	महिला	२०१०-०५-१६	७०	४	४९६	०७८०४५९३३३४०५००१
१३७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१६११	हरी नारायण जैसी	पुरुष	२००३-०३-१२	७७	४	१२८१	०७८०४६४३२४०५००१
१३८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०८४४५	हर्क साकी	पुरुष	२०१०-१०-१५	६९	४	५	०७८०४७७२४७२०५००१
१३९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०००६८	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००४-०५-२३	७६	४	४४४	०७८०४९३८१४४०५००१
१४०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०६६९९	हरिदत्त न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०४-०१	७०	४	१६०५	०७८०४००१९०४०५००१
१४१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५७५	हंशा बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००८-१२-१०	७१	४	००३०	०७८०४६००१९०४०५००१
१४२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४७९	हंसु अधिकारी	महिला	२००४-०५-०५	७६	४	३२८	०७८०४६३७४५४०५००१
१४३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०३०७२	हरि कला पाण्डे	महिला	२०१०-११-१०	६९	४	७४नाटो१	०७८०६५७३४०५००१
१४४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५४७	हरि कामी	पुरुष	२००६-१०-१०	७३	४	५४२	०७८०४६४९४०५००२
१४५	जेठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	००९१४	रत्न साकि	पुरुष	२०१७-०५-२२	६३	४	३०६	०७८०७४५८४०५००१
१४६	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००८८१	एकुमाया न्यौपाने	महिला	२०१९-०४-१६	६१	४	९३०	०७८०४८८८५४०५००१
१४७	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००३६९	चैतु अधिकारी	महिला	२०१८-०२-१०	६२	४	४०४	०७८०४०२०७४०५००१
१४८	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	०००९८	छैता अधिकारी	महिला	२०१८-०७-०४	६२	४	७२१	०७८०४६३६९८४०५००१
१४९	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००२०३	जालगेडी साकी	महिला	२०१४-०२-१३	६५	४	८९२६	०७८०४०२४६०४०५००१
१५०	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००६४७	शुभकला जैसी	महिला	२०१६-१०-१५	६३	४	११नाटो१	०७८०४८१२८२४०५००१
१५१	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	०१७५१	मंगली न्यौपाने	महिला	२०१४-०५-१३	६६	४	५	०७८०४९९९२४०५००१
१५२	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	०३१६२	मायादेवी खत्री	महिला	२०२०-०७-१०	६०	४	१०४६	०७८१३६३७४७०७८००१
१५३	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००५१७	रसादेवी जैसी	महिला	२०१७-०७-०६	६३	४	१७२	०७८०४९९३३४०५००१
१५४	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००९४४	लक्ष्मीकन्या अधिकारी	महिला	२०१८-११-२२	६१	४	४६९	०७८०४००९२४०५००१
१५५	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	०१०३३	लक्ष्मीकन्या पाण्डे	महिला	२०१८-११-२२	६१	४	४६९	०७८०४५१९८४०५००१
१५६	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००१७५	शिवलक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०१६-०३-०८	६४	४	६०/४५८	०७८०४०१९८८४०५००१
१५७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४४६	अमला अधिकारी	महिला	२०१४-०९-२२	६४	४	१८८९	०७८०६३३३३४०५००१
१५८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०५९३३	आईतु कामी	महिला	२०२०-०३-१०	६०	४	४४०	०७८१२३८६३३४०५००१
१५९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०४०१३	उषा देवी देवकोटा	महिला	२०२०-०५-२०	६०	४	२०१	०७८१३४९९००७८००१
१६०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०४०८८	उषा देवकोटा	महिला	२०२०-०५-२०	६०	४	२०१	
१६१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०४८६८	ऐना अधिकारी	महिला	२०१८-०१-१०	६२	४	३७	०७८०८८२०५४०५००१
१६२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२०१४	कर्म कन्या शर्मा	महिला	२०१७-०५-०५	६३	४	६०।७४४	०२३०६७१७६३०१००१
१६३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३२९३	कलनदरी साकी	महिला	२०१७-०२-१०	६३	४	१३००६।०२	०७८०७५८१२४०५००१
१६४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००१८१	काँसी प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१४-०७-२६	६६	४	१३	०४०४६३३१२४०५००१
१६५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३००१	कृष्ण रुद्र अधिकारी	पुरुष	२०१२-१०-१२	६७	४	१९	०७८०४९३८१६४०५००१
१६६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०१६१२	कृष्ण देवी पाण्डे	महिला	२०२०-०८-०८	६०	४	७४३७	०७८१०३६३७४७८००१
१६७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४११	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२०१४-११-१२	६४	४	९२८	०७८०४९५४९९४०५००१
१६८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०८४८९	कृष्ण राज पाण्डे	पुरुष	२०१८-०१-०५	६२	४	४५	०७८०८८२८०२४०५००१
१६९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६०४	कृष्ण दत्त न्यौपाने	पुरुष	२०१७-११-१४	६२	४	४०३।१३०५	०७८०९३७२२४०५००१
१७०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५८७	कृष्ण जैसी	पुरुष	२०१४-१०-०९	६४	४	२०नाटो१	०९८०४९३७२४०५००१
१७१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१८९५	कल बहादुर बुडुथापा	पुरुष	२०१८-०२-०१	६२	४	४	०४५८९३६९४०५००१
१७२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१९८५	कृष्ण कला न्यौपाने	महिला	२०१७-०४-०५	६३	४	३४६ना.टो.१	०७८०७७०८८४०५००१
१७३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०५१०३	कुमार सी खत्री	पुरुष	२०१९-०१-०५	६१	४	१०२१०२	०७८१०८१२७०४०५००२
१७४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९६२	खडा नन्द प्याकुरेल	पुरुष	२०१४-१२-१२	६४	४	७३९३०	०७८०४०४५६७४०५००१
१७५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००१९९	खेल राज पाध्य	पुरुष	२०१४-०६-२७	६६	४	३७८	०७८०४०९७७४०५००१
१७६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९४३	गोमा न्यौपाने	महिला	२०१८-०५-२२	६२	४	४१५।२२४०	०७८०७८९१४४०५००१
१७७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२७३९	गोविचन्द्र जैसी	पुरुष	२०१३-०५-०२	६७	४	१८२४	
१७८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४३१	गोवि चन्द्र जैसी	पुरुष	२०१३-०३-०२	६७	४	१८२४	०७८०४९३६३४०५००१
१७९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४४३	गौर कला कुमाइ	महिला	२०१६-१५-२३	६४	४	२०५नाटो१	०७८०७०६४०६४०५००१
१८०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०९२०२	चन्द्र देवी अधिकारी	महिला	२०२०-०१-१०	६०	४	४४९	
१८१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२७३२	चन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०२०-०५-१७	६०	४	१७११	०७८१३४७३७०३७८००१
१८२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२०८१	चन्दा बति न्यौपाने	महिला	२०१८-०६-१२	६२	४	२३२	०७८०८४५८१४०५००१
१८३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२०३९	छैटा न्यौपाने	महिला	२०१६-०२-१०	६४	४	१०४६	०७८०४७३०९१४०५००२
१८४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०६२२२	जुन बहादुर बुढा	पुरुष	२०२०-०२-०५	६०	४	४९८।४२८	०७८१२२३१४४०५००१
१८५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१६२९	जसि कला थापा	महिला	२०१९-०५-१७	६१	४	४०५	०७८१११९०६९४०५००१
१८६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७२२	जयराम अधिकारी	पुरुष	२०१८-०४-२८	६२	४	२२२-१०४२	०७८०४९६४२२४०५००१
१८७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०४०६८	जसु साकी	महिला	२०२०-०५-०३	६०	४	११९।०१	०७८१०७५९८०७८००१
१८८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००३४१	जन्म कन्या न्यौपाने	महिला	२०१४-०२-११	६६	४	१८३४	०४०४६०४४९२०२००१
१८९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२१४८	जन्मा अधिकारी	महिला	२०१८-०७-१०	६२	४	४८७।१८०१	०७८१०३१०९१४०५००१
१९०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४२४	जयलक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०१४-०५-२२	६६	४	२२२	०७८०४८४०४०५००१

१९१	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००१७७	जयदेवि न्यौपाने	महिला	२०१४-०३-२४	६६	४	९७	०७८०४०२०४९४०४००१
१९२	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३०९४	जसुदेवी न्यौपाने	महिला	२०१५-०३-१०	६५	४	६०।६३४	०७८०४५६४५८४०४००१
१९३	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४११	जय देवि न्यौपाने	महिला	२०१२-१२-०५	६७	४	२६४४	०१४०४९४२७४२०२००१
१९४	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६७३	जन्म कन्या जैसी	महिला	२०१७-०२-१६	६३	४	३३	०७८०७६७३७४४०४००१
१९५	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१२६३	झापु अधिकारी	महिला	२०१६-११-०५	६३	४	५३१	०७८०७१५२०२४०४००१
१९६	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०५७१२	झुपु प्याकुरेल	महिला	२०१८-०३-१५	६२	४	३१-६०१	०७८०९३२९९८४०४००१
१९७	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००८०९	झुप्रि न्यौपाने	महिला	२०१८-०८-२२	६२	४	७७नाटो१	०७८०९८८३७९४०४००१
१९८	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२१०५	झापु साकी	महिला	२०१६-०३-०४	६४	४	००६-२४५	०७८०७१६६७४०४००१
१९९	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३०८८	झिन्के न्यौपाने	पुरुष	२०१४-०१-०३	६६	४	२९-२७४	०७८०५७७२२२४०४००२
२००	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३१७७	डुन्की माया अधिकारी	महिला	२०२०-०५-०४	६०	४	१४२७	१०११३३७३१६०७८००२
२०१	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	१२८११	डिम्पी बुढ्यापा	महिला	२०१९-०१-१०	६१	४	६०।६६०	०७८१०९३३९४०४००१
२०२	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०५५२१	तिल प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०२०-०२-१०	६०	४	१९९३	०७८१३१५३८७०७८००१
२०३	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१७६५	तिलाचन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०२०-०३-०६	६०	४	४९२	०७८१००६५२६०७८००१
२०४	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२६११	दिपकराज राज खत्री	पुरुष	२०१३-०१-०३	६७	४	५१६।२१६३	०३३०५७८०४४२०४००१
२०५	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३६२	देवि लाल न्यौपाने	पुरुष	२०१९-०६-०७	६१	४	९२२ना टो १	०६५१०९३२८८२०४००१
२०६	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००१८१	देवि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१४-०९-२९	६५	४	४९६	०७८०५०२०३९४०४००१
२०७	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०१९०८	दुर्गा दत्त अधिकारी	पुरुष	२०२०-०७-२०	६०	४	५२५	०७८०५१४२३९०७८००१
२०८	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०८५१४	देवि कन्या अधिकारि	महिला	२०१८-०५-१०	६२	४	७१	०७८०९१५९३५४०४००१
२०९	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००२७८	देव शरण साकं	पुरुष	२०१३-०१-१६	६७	४	३७६	०७८०५००४३२४०४००१
२१०	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६४५	देवि कन्या अधिकारि	महिला	२०१७-०२-०९	६३	४	१८२०	०७८०५५६५२४०४००१
२११	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७६३	धनकन्या उपाध्याय	महिला	२०१३-०८-०२	६७	४	१३२६	०७८०४६९०२०४०४००१
२१२	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१७१३	धनकृष्ण कुमाई	पुरुष	२०१४-०६-०१	६६	४	२०४नाटो१	०७८०५०१९९२४०४००१
२१३	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५४४	धनकन्या पाण्डे	महिला	२०१६-०५-२२	६४	४	९१२	०७८०७१४६७४०४००१
२१४	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९८३	धन कन्या प्याकुरेल	महिला	२०१८-०५-१३	६२	४	५८४	०७८०९२२९२८४०४००१
२१५	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	१०४१७	धर्मा अधिकारी	महिला	२०२०-०५-१०	६०	४	१८१३	
२१६	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०१४०६	धनलक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०२०-०८-१३	६०	४	३८७	०७८१०८१२६२०७८००१
२१७	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५०७	धर्मसिंह अधिकारी	पुरुष	२०१४-०४-१४	६६	४	४५८	०७८०४७३७३७४०४००१
२१८	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४०३	धन लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०१६-०६-०२	६४	४	५०१७	०७८०६७०८१४०४००१
२१९	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००२५३	धनकन्या प्याकुरेल	महिला	२०१३-०३-२८	६७	४	१७९०	०७८०५००८९१४०४००१
२२०	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०६०८८	धनदेवी न्यौपाने	महिला	२०१५-०३-१५	६५	४	८६७	०७८०६४३१२५४०४००१
२२१	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३३६७	धनदेवी जैसी	महिला	२०१९-०४-१०	६१	४	१७	०७८११४२४१४०४००१
२२२	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००८२८	नैना नन्द अधिकारि	पुरुष	२०१७-०५-०३	६३	४	५४८नाटो१	०७८०७८२७३०४०४००१
२२३	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३४२१	नन्द प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१७-०३-१०	६३	४	३२६	०७८०८७५७३२४०४००१
२२४	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३९३८	नन्दा देवी जैसी	महिला	२०१९-०४-१०	६१	४	२१६	
२२५	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६२९	नन्दप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१७-०२-२३	६२	४	०२८२३	०७८०७१५८२२०४००१
२२६	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१०७७	नानो साकी	महिला	२०१४-०२-१०	६६	४	२१६	०७८०४८४६९४०४००१
२२७	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४५५	नानी भाउ जैसी	महिला	२०१४-०६-०३	६६	४	१९०	०५००४६३३१०२०२००१
२२८	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३९९५	नन्दा देवी जैसी	महिला	२०१९-०४-१०	६१	४	१७	
२२९	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०११३५	नव राज थापा	पुरुष	२०१८-०४-०४	६२	४	२१६।१९६६	०७८०९१५६०४०४००१
२३०	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५६४	पुष्पा बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१४-११-०२	६५	४	२१४	०७८०५०२०८९४०४००१
२३१	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०५३१२	पुरीचन्द्र कुमाई	पुरुष	२०१८-१०-०५	६१	४	२०६	०७८१००५७३७४०४००१
२३२	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१२७२	फागुने साकी	पुरुष	२०१८-११-०३	६१	४	१४५।२४०७	०७८१०१७५८४०४००१
२३३	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५३३	त्रिजुली शाही	महिला	२०१४-०५-१६	६६	४	५७	०७८०४७६२८७४०४००१
२३४	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३४९५	बालिकन्या पाण्डे	महिला	२०१५-०५-१०	६५	४	३००९२	१०२०४३५७३२११००१
२३५	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७१२	विष्णुकन्या न्यौपाने	महिला	२०१५-०३-१४	६५	४	१८४२।२७५	०७८०५१६६९४०४००१
२३६	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९४८	बिज कन्या उपाध्याय	महिला	२०१९-०६-१९	६१	४	२७३	०७८११३३००६४०४००१
२३७	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०४२३८	बुदि न्यौपाने	पुरुष	२०१८-०५-०७	६२	४	२८१	०६५१०२५३३१२०२००१
२३८	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४६६	बाटु पाण्डे	महिला	२०१४-०७-०७	६६	४	६०७२८	०७८०४७६२११४०४००१
२३९	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१८७७	बाटु अधिकारी	महिला	२०१८-०५-१३	६२	४	६३	०७८०९८०९१४०४००१
२४०	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९४५	भवानी प्रसाद पाण्डे	महिला	२०१४-०३-१०	६६	४	६३२३	०७८०४८८८२१४०४००१
२४१	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३९१	भक्ति प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१६-१०-०४	६३	४	४००-२५०	०७८०७९३४१६४०४००१
२४२	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१४२८	भीम प्रसाद खत्री	पुरुष	२०१७-११-०५	६२	४	६६९	०७८०७७९१३३४०४००१
२४३	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००३७२	मायादेवी न्यौपाने	महिला	२०१४-१२-१६	६५	४	२४३०	०९२०४९६६३२९९००१
२४४	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१०७१	माले कामी	पुरुष	२०१८-०९-०६	६१	४	१३९	०७८१०२६८७३४०४००१
२४५	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५१२	रत्नमाया अधिकारी	महिला	२०१६-०५-२२	६४	४	३२६	०७८०७०७८२१४०४००१
२४६	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००३५६	रुपचन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०१७-०१-२४	६३	४	३५	०७८०७५५४४४०४००१
२४७	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०४३१४	रण बहादुर बुढा	पुरुष	२०२०-०५-०४	६०	४	६०।१२४९	०७८१३४५४९२०७८००१
२४८	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०८-०१	०३५२५	रुपसिला दमाइ	महिला	२०२०-०७-१०	६०	४	४२५।३९२०	०७८१३६३६३३०७८००१
२४९	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१४८५	रुन्च कलि पाण्डे	महिला	२०१८-०२-१८	६२	४	८५-१३९६	०७८०८८३७२४०४००१
२५०	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९६२	रण बहादुर बुढा	पुरुष	२०२०-०४-२१	६०	४	६०।१२४९	
२५१	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७७४	रिउलाले देवकोटा	पुरुष	२०१६-०३-२०	६४	४	३२	०७८०६३६७२४०४००१
२५२	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९४८	रत्न साकी	पुरुष	२०१७-०५-२२	६३	४	३०६	०७८०७४२५८४०४००१
२५३	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३५२५	रत्न सिला न्यौपाने	महिला	२०१७-१०-०५	६२	४	१०१	०७८०७९१६५४०४००१
२५४	ज्येष्ठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००८१४	राज बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१८-०९-२९	६१	४	०	०७८०५०१८०३४०४००१

२५५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७०३	रुद्र लाल देवकोटा	पुरुष	२०१७-०८-१८	६३	४	३९९२	०७८०३०६९०४०४००१
२५६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६५९	लाठी ० अघीकारी	महिला	२०१४-१०-२०	६५	४	३६०	०७८०४००८२६४०४००१
२५७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२३७२	लोहारे साकी	पुरुष	२०२०-०४-०२	६०	४	१२७।२९५५	
२५८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२८११	laxmi jaisi		२०२०.०३.१२	६०	४	५३५	
२५९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०३७१७	लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०१६-१२-१३	६३	४	४	०७८१३७६६९६०७८००१
२६०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७०४	लक्ष्मी चन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२०१७-१२-२२	६२	४	६०-७६-६५६	०७८०७१५८२८४०४००२
२६१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१८०७	लक्ष्मी कला नेउपाने	पुरुष	२०१७-११-१५	६२	४	२७६	०७८०८२२४६५४०४००२
२६२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१०२३	लक्ष्मि चन्द्र जैसि	पुरुष	२०१७-०४-०७	६३	४	१०८	१०२०७९५७२८२११००१
२६३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००३५४	लक्ष्मीचन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	४	२३२	०७८०५७६०८५४०४००१
२६४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१६६३	श्रीकृष्ण अधिकारी	पुरुष	२०१९-०२-२५	६१	४	१२८८	०७८१०७०५५४०४००१
२६५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७६३	श्री चन्द्र पाण्डे	पुरुष	२०१८-०८-०६	६२	४	६९नाटो१	०७८०९८८६९८५४०४००१
२६६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०४८७६	शिव कृष्ण अधिकारी	पुरुष	२०१८-०१-१०	६२	४	६	०७८०४७६९७२९९००१
२६७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२१४४	शुसिला अधिकारी	महिला	२०२०-०२-१२	६०	४	५०	०७८०७८६७९९४०४००२
२६८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१००६	सत्य देवि पाण्डे	महिला	२०१७-०५-२५	६३	४	०४५।०४६-	०७८०७६६६३५४०४००१
२६९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२८३४	सुन केशा न्यौपाने	महिला	२०२०-०६-०५	६०	४	४०	०७८०४०५९१६०७८००१
२७०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९९८	सर्पे साकी	पुरुष	२०१८-१०-०६	६१	४	१८३१	०७८०७५२८०२०४००१
२७१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२१९२	हरी शोभा न्यौपाने	पुरुष	२०१९-०४-०५	६१	४	९५३१	०७८११८८३२४०४००१
२७२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२१७८	हिरा नन्द अधिकारी	पुरुष	२०१८-०४-०५	६२	४	४८६।१४५६	०७८०९६८७२४०४००२
२७३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६७९	हस बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१५-११-११	६४	४	३३१	०७८०५०१०२०४०४००१
२७४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००१४९	हरिनन्द पाण्डे	पुरुष	२०१३-१२-२३	६६	४	२२०	०७८०४८३३१०४०४००१
२७५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०११०२	हरीशरण न्यौपाने	पुरुष	२०१४-११-१०	६५	४	६०।८७४	०७८०४०२०६५४०४००१
२७६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०६३६७	हिम कला पाण्डे	महिला	२०२०-०४-०१	६०	४	४२७।३२०७	१२२१३३६१०००२३००१
२७७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१०२३	हेम रुपा न्यौपाने	महिला	२०१८-१०-१९	६१	४	२७३	०७८१०६६७३४०४००१
२७८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२३३८	हर्क बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०२०-०३-१४	६०	४	४५३	
२७९	विधवा	२०८०-०७-०१	००१८२	आइतु जैसी	महिला	२०२०-०४-१२	६०	४	१८४नाटो१	०७८०४८९५६०४०४००१
२८०	विधवा	२०८०-०७-०१	०२१६१	उनीटि साकी	महिला	२०३०-०७-०५	५०	४	५७८५	०७८०५०२०८२४०४००१
२८१	विधवा	२०८०-०७-०१	००७२५	एकमाया साकिनी	महिला	२०२५-०९-१९	५४	४	४१२	०७८०४८७०४०४००१
२८२	विधवा	२०८०-०७-०१	०२२६८	कजिता न्यौपाने	महिला	२०४१-१०-२५	३८	४	१०२१७९	०७८०८९१०५४०४००२
२८३	विधवा	२०८०-०७-०१	०४८११	कालु बुढा	महिला	२०३६-०१-०५	४४	४	४५	०९८०९०३२५९२०२००१
२८४	विधवा	२०८०-०७-०१	००७७९	गुक्ला अधिकारी	महिला	२०२९-०४-१३	५१	४	१८७६	०७८०६४५३३४७०१००१
२८५	विधवा	२०८०-०७-०१	०२८५५	गंगादेवी साकी	महिला	२०४५-११-०१	३४	४	०७	०७८०४९५४४०४०४००१
२८६	विधवा	२०८०-०७-०१	००९९६	चुन्न देवी जैसी	महिला	२०२८-०२-१०	५२	४	१८९२	०७८०४०२८१६४०४००१
२८७	विधवा	२०८०-०७-०१	००८२५	चुके साकी	महिला	२०२४-०६-१८	५६	४	२१८	०७८०४९५४९४०४००१
२८८	विधवा	२०८०-०७-०१	०२२९८	जालघोडी कामी	महिला	२०३३-०७-१०	४७	४	६१	०७८०४८५५५४०४००१
२८९	विधवा	२०८०-०७-०१	००८०३	जन्मकन्या देवकोटा	महिला	२०२६-१२-२७	५३	४	२००	०७८०४८६२८५४०४००१
२९०	विधवा	२०८०-०७-०१	०२०६६	टिकालक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०४०-०८-०२	४०	४	९८५५	०७८०४६६३३०४०४००१
२९१	विधवा	२०८०-०७-०१	००२१२	ठिम्सी साकी	महिला	२०३२-१२-१५	४७	४	३६५	०७८०४८४७०४०४००१
२९२	विधवा	२०८०-०७-०१	००३४४	तारा देवी पाण्डे न्यौपाने	महिला	२०४८-१०-०५	३१	४	०२४३४	०७८०४०८८४१४०४००१
२९३	विधवा	२०८०-०७-०१	००१२३	ददी पाण्डे	महिला	२०२७-०४-१२	५३	४	६०-६४२	०७८०४७७१७७७०४००१
२९४	विधवा	२०८०-०७-०१	००६१९	धनु अधिकारी	महिला	२०२४-०७-२२	५६	४	४१७	०७८०९०४०३४०४००२
२९५	विधवा	२०८०-०७-०१	०१६६६	धन लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०३८-०९-०१	४२	४	७९५९	०७८०४७३२५९४०४००१
२९६	विधवा	२०८०-०७-०१	०१३६५	धनलक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०३७-०३-१०	४३	४	६०।७२६	०७८०४५५७८९४०४००२
२९७	विधवा	२०८०-०७-०१	०१६५५	धन लक्ष्मि अधिकारी	महिला	२०४६-०३-०५	३४	४	७४५७	०७८०४१३२८२४०४००१
२९८	विधवा	२०८०-०७-०१	०७०६२	नानी पाण्डे	महिला	२०३५-०१-१५	४५	४	७८५८	०७८०४९४१०४०४००१
२९९	विधवा	२०८०-०७-०१	००७७४	नौकन्या न्यौपाने	महिला	२०२९-०३-०८	५१	४	७१	०७८०४६८८१७४०४००१
३००	विधवा	२०८०-०७-०१	००७७६	निली साकी	महिला	२०२७-०८-२२	५३	४	६१०४	०७८०४८७४७४०४००१
३०१	विधवा	२०८०-०७-०१	०३८२४	पद्मशिला अधिकारी	महिला	२०२२-०४-१५	५८	४	१८२८	०७८०४०२०९४०४००१
३०२	विधवा	२०८०-०७-०१	०१२३६	पम्पना देवी न्यौपाने	महिला	२०२६-०९-०४	५३	४	०५	०७८०४६०९१२४०४००१
३०३	विधवा	२०८०-०७-०१	००२०२	पुनी न्यौपाने	महिला	२०२७-०४-०४	५३	४	४०५	०७८०४०२०३५४०४००१
३०४	विधवा	२०८०-०७-०१	०५९२८	बेलरुपा कामी	महिला	२०२४-०१-१०	५५	४	६०।२५५२	०७८०४०२०३६४०४००१
३०५	विधवा	२०८०-०७-०१	०४८०८	मायादेवी अधिकारी	महिला	२०३७-१०-१५	४२	४	४०	०७८०४६९१७७४०४००१
३०६	विधवा	२०८०-०७-०१	००८०३	मल्ल कामी	महिला	२०३४-०५-०७	४६	४	६०।६४६	०७८०४९४४५४०४००१
३०७	विधवा	२०८०-०७-०१	०६२५६	माया जैसी	महिला	२०३०-१०-१५	४९	४	९७	०७८०४६३२०४०४००१
३०८	विधवा	२०८०-०७-०१	००४८९	रुपा न्यौपाने	महिला	२०२८-१०-१८	५१	४	२८८	०७८०४९६३६४४०४००१
३०९	विधवा	२०८०-०७-०१	०३५७४	राजु कमी	महिला	२०२६-०१-१०	५४	४	५२३०	०७८०६९६३९०४०४००१
३१०	विधवा	२०८०-०७-०१	००४४७	राधिका नेपाली साकी	महिला	२०३८-१०-१८	४१	४	१०२०४९	०७८०४७५३३०४०४००१
३११	विधवा	२०८०-०७-०१	००८११	विरमी कामी	महिला	२०३४-०५-०७	४६	४	६२	०७८०४८८८८८४०४००१
३१२	विधवा	२०८०-०७-०१	००२१३	शिवलक्ष्मी देवकोटा	महिला	२०२६-०७-१०	५४	४	३२५/२१००	३३२०४११७७४२०००१
३१३	विधवा	२०८०-०७-०१	०७११५	सिता अधिकारी	महिला	२०४४-०१-१०	३६	४	६०।६१४	०७८०४०२०३३४०४००१
३१४	विधवा	२०८०-०७-०१	०२८२४	सावित्रि श्रेष्ठ न्यौपाने	महिला	२०४६-१०-२२	३१	४	२०८१५९२	०७८०६६६२४४०४००१
३१५	विधवा	२०८०-०७-०१	०६३८५	सर्मिला जैसि	महिला	२०५६-०५-०५	२४	४	००५७३	०७८१०९३३५४०४००२
३१६	विधवा	२०८०-०७-०१	०११२९	सत्यादेवी न्यौपाने	महिला	२०३६-०३-१९	४४	४	२८	०७८०४६४०९४०४००१
३१७	विधवा	२०८०-०७-०१	००४५५	सेतु साकी	महिला	२०२७-१०-१९	५२	४	६०।७७९	०७८०४०५२२९०४०४००१
३१८	विधवा	२०८०-०७-०१	०१०६५	हरिकला साकी	महिला	२०२१-०९-१२	५८	४	४६९	०७८०४०२०९८४०४००१



३१९	विधवा	२०८०-०७-०१	०१२५२	हाजिरा महत	महिला	२०२३-०७-०४	५७	४	२		०७८०७०८८८२४०५००२
३२०	पूर्ण अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	००८७४	कल्पना साकी	महिला	२०५८-०९-१९	२१	४	१४	जोडे साकी	०७८०५१९०५१४०५००१
३२१	पूर्ण अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२३९८	जानदेवी न्यौपाने	महिला	२०३४-१०-०१	४५	४	१२०२	नन्दारुपा न्यौपाने	०४००४२७३४८२०५००१
३२२	पूर्ण अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	००७८१	पुरी चन्द्र जैसी	पुरुष	२०२४-०९-१७	५६	४	४७३	गोवि चन्द्र जैसी	०७८०५१९०२९४०५००१
३२३	पूर्ण अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०५३०६	सुवास साकी	पुरुष	२०७४-०९-१६	५	४		सुशिला साकी	०७८०५२४७४४०५००१
३२४	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०७८३४	अखिता अधिकारी	महिला	२०६७-०१-०१	१३	४		एकु माया अधिकारी	०७८१२०१६४९४०५००१
३२५	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०६५६२	अनुमाया अधिकारी	महिला	२०५०-०४-१५	३०	४	००१		०७८०४६०३२४०५००१
३२६	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	००६७३	अर्जुन अधिकारी	पुरुष	२०३०-०९-२०	४९	४	९९		०७८०६६९६३७४०५००१
३२७	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	००८१४	अनिता खत्री	महिला	२०५८-११-०९	२१	४	२७१७८०३२		००६०७१९०६६२०५००१
३२८	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	००१६६	कमला अधिकारी न्यौपाने	महिला	२०४५-०२-१०	३५	४	१२३४		००६०५१२१२४२०२००१
३२९	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०१३९७	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२०३०-०६-१०	५०	४	२१९०		०७८०६०२८०५४०५००२
३३०	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२२८५	कृष्ण मया साकी	महिला	२०५९-०४-०५	२१	४	२५		०७८०६९९३३३४०५००१
३३१	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२९०९	गोविलाल दमाई	पुरुष	२०३३-१२-१५	४६	४	४२		०७८०४९४०७०५४०५००१
३३२	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०६४१७	चुकी पाण्डे	महिला	२०३०-०८-१५	५०	४	६०१६७२		०७८११९४३९४०५००१
३३३	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	००७४७	छाया देवि न्यौपाने	महिला	२०२४-१२-१९	५५	४	२३		०७८०५०२४७४०५००१
३३४	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२९७३	जगत बहादुर थापा	पुरुष	२०४८-०६-०६	३२	४	७३		००६०५१२१६२०५००१
३३५	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०५०१२	तारा साकी	महिला	२०४०-०८-०५	३०	४	६०१९४१		०७८०४७४७६९४०५००१
३३६	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०३९९६	तारा देवि कुमाई	महिला	२०२९-१२-०५	५५	४	६०१५६७		०७८०५१४५६४०५००१
३३७	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२७२१	दिपेन्द्र पाण्डे	पुरुष	२०६८-०३-११	१२	४			०७८१००५६५४०५००१
३३८	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२१३१	धन प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०४४-०३-१८	३६	४	५३		०७८०४६४३४३४०५००१
३३९	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०१६७४	धन लक्ष्मि न्यौपाने	महिला	२०३४-०२-०३	४६	४	५५७४		०७८०५०१९९३४०५००१
३४०	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०६१७९	निर्माया प्याकुरेल	महिला	२०५८-०३-१५	२२	४	१०११२४६		०७८०५१६७९१४०५००१
३४१	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०४६५५	प्रेम प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२०४७-०४-१०	३३	४	२८		०७८०४८६३०६४०५००१
३४२	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	००७४३	भक्त बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०२०-०४-११	६०	४	३२३नाटो१		०७८०४००४६९४०५००१
३४३	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	००७७४	मयासरा जैसी	महिला	२०३०-०१-१३	५०	४	१०१४४		०७८०७२८६२०५०५००१
३४४	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२२६८	रतनविर साकी	पुरुष	२०५६-११-१९	२३	४	०२४०१		०७८०५१३७२४०५००१
३४५	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०१७५४	लाटि अधिकारी	महिला	२०२७-०७-१५	५३	४	६०१९००६		०७८०५०६६४१४०५००१
३४६	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	१५५८८	लगनमाया प्याकुरेल	महिला	२०३९-११-१०	४०	४	६०१६५४		०७८०४५९९४४०५००१
३४७	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२३८६	शुसिला अधिकारि	महिला	२०३१-०५-१५	४९	४	१००३५५		०७८०६८९६१०५०५००१
३४८	अति अशक्त अथाइता भत्ता	२०८०-०७-०१	०००६२	सिर्जना जैसी पाण्डे	महिला	२०५५-०३-१०	२५	४	६०/९६१		०९८०५७८६३३२०२००१
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३९३५	अमृता न्यौपाने	महिला	२०७७-०४-१५	३	४		सत्य देवि न्यौपाने	०७८०७८२५९३४०५००१
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३३३	अविशोक देवकोटा	पुरुष	२०७८-११-३०	१	४			०७८१०८१८०७४०५००१
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६७७३	अंकुश कामी	पुरुष	२०८०-०३-२२	०	४			०७८१३४६४८८०७८००१
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८६७	अपेक्षा देवकोटा	महिला	२०७९-०६-०६	१	४		तिर्थ राज देवकोटा	०७८११४३६४४०५००१
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९०२	अनिता जैसी	महिला	२०७६-०६-२०	४	४		धन लाल जैसी	०७८०६६२८६४०५००१
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६११५	अमृत अधिकारी	पुरुष	२०७८-०१-२९	२	४		देवि प्रसाद अधिकारी	०७८०९६९११५४०५००१
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२७१२	अन्तिम परिचार	पुरुष	२०८०-०१-३०	०	४		नमराज परिचार	
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६०८	अमृत कामी	पुरुष	२०७६-०६-०९	४	४		राम कृष्ण कामी	०७८०६९६३१२४०५००१
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०३३	अमृत साकी	पुरुष	२०७५-११-२८	४	४		रिता साकी	०७८१०८१८०७४०५००१
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०५१	अर्जुन देव देवकोटा	पुरुष	२०७६-०२-१९	४	४		हस्तना देवकोटा	०७८०६२२३२४०५००१
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४१५	अनिता कामी	महिला	२०७५-०९-२२	४	४		सित्तु कामी	
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७४६३	अविशोक न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०८-२०	२	४		रचना रावल	०७८१००४६६२४०५००१
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३८४१	अल्वर्ट न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०९-०१	२	४		खेम राज न्यौपाने	०७८०९८९७०५४०५००१
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७६८३	अनुपा खत्री	महिला	२०७८-०१-१०	२	४		सुस्मिता खत्री	०७८०९४६५१०५०५००१
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९१९१	अनमोल न्यौपाने	पुरुष	२०७७-०१-२५	२	४		रमेश न्यौपाने	०७८०९९९८१०५०५००१
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९२२	अन्जिसता खत्री	महिला	२०७७-०४-२५	३	४		धन लक्ष्मी खत्री	०७८०४७९०९४०५००२
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१२५८६	अरिमता अधिकारी	महिला	२०७८-०३-३१	२	४		नानिमाउ अधिकारी	०७८१०५३५२४०५००१
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६१३७	अनमोल जैसी	पुरुष	२०७९-०५-०२	१	४		मन भुजा जैसी	०७८११२४८३०७४०५००१
३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९८३	अर्पण अधिकारी	पुरुष	२०७९-०७-२३	१	४			०७८११९३४३४०५००१
३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००६१५	आकृती दमाई	महिला	२०८०-०२-३०	०	४			०७८१०४०२८८४०५००१
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३९४	आरोहि अधिकारी	महिला	२०७७-०५-२५	३	४		राम माया पाण्डे	०७८०७७७३३९४०५००२
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००५५९	आयुस्मा सुनार	महिला	२०७९-०८-२४	१	४		बल बहादुर सुनार	०७८११९३४७३४०५००१
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६३५	आ सि पाण्डे	पुरुष	२०७९-०१-१३	१	४		धन प्रसाद पाण्डे	
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२०८	आरोही खत्री	महिला	२०७९-०४-१८	१	४		सुर्षी लक्ष्मी खत्री	०७८१११२७३४०५००१
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	११४५६	आरोसी न्यौपाने	महिला	२०७७-०६-०९	३	४		कृष्णचन्द्र न्यौपाने	०७८०७७७०२४०५००२
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९३७९	आस्मा न्यौपाने	महिला	२०७८-०४-२४	२	४		टिकालक्ष्मी न्यौपाने	१०२१०२८४०९२०५००१
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९६६	आईस पाण्डे	पुरुष	२०७९-०८-११	१	४		मुन प्रसाद पाण्डे	०७८११५४७७१४०५००१
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४५३	आरती दमाई	महिला	२०७७-१०-१८	२	४		सुनिता दमाई	०७८०८३६६१०५०५००१
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६९७	आवास न्यौपाने	पुरुष	२०७७-०८-१०	३	४		रामेश्वर न्यौपाने	०७८०८२०४१०५०५००१
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१५९९३	आशिस अधिकारी	पुरुष	२०७६-०८-१८	४	४		गंगा देवि अधिकारी	०७८०९९०१२५४०५००१
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५६५३	आयन बुढा	पुरुष	२०७६-०८-२२	२	४		पृथ्वी बहादुर बुढा	०७८१०००५७२४०५००१
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९८९	आरसी पाण्डे	महिला	२०७९-०१-१३	१	४		धन प्रसाद पाण्डे	०७८१०८२३७४०५००१
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६९४	इबा पाण्डे	महिला	२०७७-११-०४	२	४		तस राज जैसी	०७८०८५३७९४०५००२
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२५३	इया शाही	पुरुष	२०७६-०३-०२	४				

३८३	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६६३१	इन्दु कामी	महिला	२०७९-०४-२३	१	४		प्रेम सिंह कामी	०७८११२३६६८४०४००१
३८४	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८४६	इन्द्रराज पाण्डे	पुरुष	२०७९-०१-१९	१	४		नवराज पाण्डे	०७८१०८०७०६४०४००१
३८५	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९५३५	इन्द्रा अधिकारी	महिला	२०७९-०७-२७	१	४		उमेश अधिकारी	०७८०८१७०८४०४००१
३८६	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२७१५	इसा अधिकारी	महिला	२०७७-०९-२८	२	४		धन प्रसाद अधिकारी	०७८०८१७०८४०४००१
३८७	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७४६६	ईशान अधिकारी	महिला	२०७९-११-१०	०	४		गंगा देवी बुढा	०७८१२१५०३४०४००१
३८८	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१६८८६	ईशान पाण्डे	पुरुष	२०७६-०५-०१	४	४		हना आचार्य	०७८१०२२०९९४०४००१
३८९	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४२८	ईन्द्र राज पाण्डे	पुरुष	२०७९-०१-१९	१	४		लगनु पाण्डे	
३९०	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९०३	उपेन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०९-०७	१	४		गया प्रसाद न्यौपाने	०७८१०००९७८४०४००१
३९१	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८०७	उपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७६-०२-०८	४	४		ईन्द्रावती कामी	०७८०६७७०४४०४००१
३९२	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०८३	उमेश अधिकारी	पुरुष	२०७६-०१-२७	४	४		काली अधिकारी	०७८०६२०७६४०४००१
३९३	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३२२	उज्वल न्यौपाने	पुरुष	२०७५-१०-०२	४	४		असरा न्यौपाने	०७८०५८८४४०४००१
३९४	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८५५	उपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७५-११-३०	४	४		शुशिला कामी	०७८०६३००५९४०४००१
३९५	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००२३७	उज्वल बुढा	पुरुष	२०७५-०८-१८	५	४		मिता बुढा	०७८०५९४७०४०४००१
३९६	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१५१	एलिसा ० पाण्डे	पुरुष	२०७६-०३-३०	४	४		कुसुम ० रावल	०७८०६७०९८०४०४००१
३९७	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६१४	एडिसन पाण्डे	पुरुष	२०७८-०५-०८	२	४		एलिसा पाण्डे	०७८०९७६४४०४००१
३९८	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००२४४	एलिसा साकि	महिला	२०७७-०८-२६	३	४		धन लक्ष्मी साकी	०७८०८०४१९४०४००२
३९९	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८३७	शोम प्रकाश पाण्डे	पुरुष	२०७९-१०-१०	०	४		मुन प्रसाद पाण्डे	०७८११९३६८४०४००१
४००	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५३५५	शोम प्रकाश पाण्डे	पुरुष	२०७९-१०-२९	०	४		मुन प्रसाद पाण्डे	
४०१	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६३२२	शोम प्रकाश पाण्डे	पुरुष	२०७९-१०-१८	०	४		मुन प्रसाद पाण्डे	
४०२	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३७५	काजल अधिकारि	महिला	२०७७-०६-०३	३	४		विवेक अधिकारी	०७८०७७७०१६४०४००१
४०३	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६५४	कृष्ठी अधिकारी	महिला	२०७९-११-१६	०	४		केशव अधिकारी	
४०४	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८३३	किशोर ० अधिकारी	पुरुष	२०७६-०६-२२	४	४		नमिना ० अधिकारी	०७८०७३७०८४०४००१
४०५	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८०९	क्रिष्टिना - न्यौपाने	महिला	२०७६-०५-१८	४	४		रमिला - धामी न्यौपाने	०७८०६५८१९४०४००१
४०६	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५२९६	कर्मन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२०८०-०१-१९	०	४		पुष्पा शाही	०७८१२३८६६४०४००१
४०७	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६२७	कुशल साकी	पुरुष	२०७६-०९-२४	३	४		द्विता साकी	०७८०७४०१७३४०४००१
४०८	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७०२३	कृतिका अधिकारी	महिला	२०७८-०२-१८	२	४		चन्द्र अधिकारी	
४०९	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८०६	किशोर साकी	पुरुष	२०७९-०१-२२	१	४		धनराज साकी	०७८१०८२३७९४०४००१
४१०	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९७९	कन्चन अधिकारि	पुरुष	२०७६-०५-१७	४	४		गोख अधिकारी	०७८०७२४२२४०४००१
४११	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२१२	किरमत आचार्य	पुरुष	२०७६-१०-०५	१	४		सुशिला पाण्डे	०७८१०२९३१९४०४००१
४१२	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२००५	किरण ० साकी	पुरुष	२०७६-०४-०५	४	४		देउ राम साकी	०७८०६८२८८४०४००१
४१३	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५३७८	क्रिष्टिना साकी	महिला	२०७८-०९-०४	१	४		सुनमाया नेपाली	०७८१०१५१३७४०४००१
४१४	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६६५	कृतिना कुमाई	महिला	२०८०-०३-०४	०	४			
४१५	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६८४	कुशल साकी	पुरुष	२०७६-०९-२४	३	४		पुने साकी	
४१६	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८४१	किशोर अधिकारी	पुरुष	२०७६-०६-२२	४	४		नविना अधिकारी	
४१७	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१६२	कृतिमा अधिकारी	महिला	२०७८-०२-१८	२	४		चन्द्र अधिकारी	०७८०९०१४२४०४००१
४१८	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८६२	कृशव जैसी	पुरुष	२०८०-०१-३१	०	४		धर्मलाल जैसी	०७८१२२३०६०४०४००१
४१९	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००७७३	कितीका जैसी	महिला	२०७६-०८-१७	४	४		नारायण देवी जैसी	
४२०	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०११७५	कृतिका न्यौपाने	महिला	२०७५-११-१६	४	४		मुगा न्यौपाने	०७८०६७१०२४०४००१
४२१	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१००८३	किसोर कामी	पुरुष	२०७८-११-०६	१	४			०७८१०३८४०४०४००१
४२२	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१३७१	कृष्णा अधिकारी	पुरुष	२०७६-०२-२५	४	४		कल्पना अधिकारी	०७८०६३००२३४०४००१
४२३	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८८४७	खगेन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०७९-०९-११	०	४			
४२४	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६५९८	खुमा उपाध्याय	महिला	२०७८-०४-१०	२	४		माया देवि अधिकारी	०७८०९२५८९४०४००१
४२५	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६८५९	गुरुराज न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०९-२१	१	४		माधव कुमार न्यौपाने	०७८१०१७७४१४०४००१
४२६	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४३३२	गणेश कामी	पुरुष	२०७९-०५-१५	१	४		पुजा कामी	०७८११५४५२४०४००१
४२७	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९३६	प्रिस साकी	पुरुष	२०७७-०२-२९	३	४		मिता साकी	०७८०७४२६३९४०४००१
४२८	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६११	गौरव जैसी	पुरुष	२०७९-०५-२४	१	४		सर्मिला जैसी	०७८११२८२०४०४००१
४२९	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२५९८	मिता पाण्डे	महिला	२०७७-११-२७	२	४		मुन प्रसाद पाण्डे	०७८०६२६७३४०४००१
४३०	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१३३८८	गरिमा शर्मा	महिला	२०७७-०४-२४	३	४		उमेश शर्मा	०७८०७५२३०७४०४००२
४३१	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३७७८	गुटिया अधिकारी	महिला	२०७९-०६-३०	१	४		कृष्ण प्रसाद अधिकारी	०७८११५१६६४०४००१
४३२	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६२६९	छेवाड साकी	पुरुष	२०७९-११-०१	०	४		आसा साकी	०७८१२०४७२४०४००१
४३३	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०७६	जुन देवि सुनार	महिला	२०७६-०४-३१	४	४		जुना ० सुनार	
४३४	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००२४२	जसिना प्याकुरेल	महिला	२०८०-०३-०१	०	४			०७८१२४०३४४०४००२
४३५	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१११३	जेराड अधिकारी	पुरुष	२०७६-०२-१४	४	४		पार्वती अधिकारी	०७८०९९०४०४०४००१
४३६	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०००२५	जेनिसा बुढा	महिला	२०७७-०३-२९	३	४		अवि राज बुढा	०७८०७२३४९४०४००१
४३७	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८४३	जेनिका पाण्डे	महिला	२०७८-१०-१७	१	४		विपना शाही	७८१०२२००६४०४००२
४३८	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७७७१	जेसिका जैसी	महिला	२०७९-०८-०८	१	४		जसुना राई	०७८११९२४५४०४००२
४३९	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०५२	जुन ० अधिकारि	पुरुष	२०७६-०६-१९	४	४		अरिमता ० अधिकारी ,खत्री	०७८०६९६३३१९४०४००१
४४०	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३४२३	जेनिसा खत्री	महिला	२०७८-१२-०१	१	४		सत्यदेवी खत्री	०७९०८९३६२४०४००१
४४१	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९२४	इलाक वहादु खत्री	पुरुष	२०७६-०७-२३	४	४		गोर्ख ब खत्री	०७८०६७३६९१९४०४००१
४४२	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३९४३	टिका लक्ष्मि न्यौपाने	महिला	२०७९-०५-१२	१	४		निर्मला न्यौपाने	०७८११२३६६७४०४००१
४४३	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६१९	डेविड पाण्डे	पुरुष	२०७७-०६-१५	३	४		राधा कुमार थापा	०७८०७९६४९४०४००१
४४४	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१४१	डिवियानयी साकी	महिला	२०७६-०८-२६	४	४		मनिसा साकि	०७८०७१८१४०४०४००१
४४५	क्षेत्र	नोकिएका	बालबालिका	२									

४४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३४९	तोपेन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०७७-०३-१७	३	४		नेरेश अधिकारी	
४४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९३७	दिनेश पाण्डे	पुरुष	२०७५-०८-०५	५	४		मेनका पाण्डे	०७८०९८८९४६४०५००१
४४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२२५	दिपशना प्याकुरेल	महिला	२०७९-१२-२१	०	४		धन प्रसाद प्याकुरेल	०७८१२०७७१३४०५००१
४५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८१४४	दुर्गा देवि कामी	महिला	२०७८-०८-१०	२	४		देवि कामी	०७८०९९६९२३४०५००२
४५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१४३४२	दिपा परियार	महिला	२०७६-०७-०५	४	४		सुनिता परियार	
४५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९७५	देवि का पाण्डे	महिला	२०८०-०४-०५	०	४			
४५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६७३	दिवान न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०९-११	४	४		राज्यलक्ष्मी न्यौपाने	०७८०५९०७८२४०५००१
४५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९३५	दिवाकर शाक्ति नेपालि	पुरुष	२०७९-०६-२४	१	४		कमल शाक्ति	०७८११४४९४०५०५००१
४५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०५३	दिलक राज खत्री	पुरुष	२०७८-०२-२०	२	४		यसोदा देवकांटा	०७८०९१८८०५०५००१
४५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६१९	दिरसा अधिकारी	महिला	२०७७-०९-१५	२	४		पावती अधिकारी	०७८०८३७३९४०५००२
४५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६४९१	देवेन्द्र कामी	पुरुष	२०७९-११-१५	०	४		देवि कामी	
४५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८१६	धनकृष्ण न्यौपाने	पुरुष	२०८०-०५-१०	०	४			०७८१३४८३७७८००१
४५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५६३	धर्म राज अधिकारी	पुरुष	२०७६-११-०७	३	४		नन्द बहादुर विधकारि	०७८०७१६६६४०५००१
४६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२७०७	धन रुपा न्यौपाने	महिला	२०७७-०९-२८	२	४		उसा खत्री	०७८०८१७०३२४०५००२
४६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५१४१	धन लक्ष्मी साकि	महिला	२०७८-०७-१८	२	४		राजु साकि	०७८०९९७३२४०५००१
४६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६९२९	नक्षेत्रा अधिकारी	महिला	२०७७-१२-१७	२	४		पविता बुढा	०७८०८६४८६४०५००२
४६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०९३४	नम्रता जैसि	महिला	२०७६-०९-१४	३	४		जय लक्ष्मी घिताल	
४६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२८७	नम्रता जैसी	महिला	२०७६-०९-१४	३	४		जय लक्ष्मी घिताल	०७८०७०७७३२४०५००२
४६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४४१२	निकी साकी	पुरुष	२०७९-१२-२९	०	४		देवेन्द्र साकी	
४६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०३६	निसान साकी	पुरुष	२०७७-०२-२३	३	४		धन व साकी	०७८०७३६४०५०५००१
४६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०८-०१	००७३२	नेन्सी न्यौपाने	महिला	२०८०-०६-१५	०	४			०७८१३६०३२९०७८००१
४६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०८-०१	०३३१२	नविन जैसी	पुरुष	२०८०-०७-०१	०	४			०७८१३७३५२४०७८००१
४६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४४०२	निसान अधिकारी	पुरुष	२०७७-०९-०६	२	४		कृष्ण अधिकारी	०७८०८४४३३०५०५००१
४७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४४१	नेत्र कुमार खत्री	पुरुष	२०७९-१२-२८	०	४		रमिता रोकाया	
४७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७९३७	नमन शर्मा	पुरुष	२०७८-०८-१९	२	४		लोकेश शर्मा	०२३१०४७३२७२०५००१
४७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६७२	नम्रता न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०५-२८	२	४		मयुराज न्यौपाने	०७८०९४९२६९४०५००२
४७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२९३	निस्पता खवि	महिला	२०७६-११-०६	१	४		नर प्र खवि	०७८१०२९८७७४०५००१
४७४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८३५	नबराज साकी	पुरुष	२०७६-०२-३१	४	४		मिना साकी	०७८०६३०६७२४०५००१
४७५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४४९८	नह कुल साकि	पुरुष	२०७९-०७-०४	१	४		धर्म सिंह शाकि	०७८११४४४७४०५००१
४७६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००५२८	नविन साकी	पुरुष	२०७७-०१-२७	३	४		राज कलि साकि	०७८०७३६३२९४०५००१
४७७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००३२२	निराजन साकी	पुरुष	२०७७-०१-२६	३	४		राजेन्द्र साकी	०७८०७३६३२९४०५००१
४७८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०९-०१	०१३१९	निरा लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०८०-०७-२८	०	४			०७८१३७९२२३०७८००१
४७९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३९५	नन्दि का साकी	महिला	२०७६-०४-२८	४	४		जयमल ० साकि	०७८०७३४९१७४०५००१
४८०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५१४९	नम्रता शर्मा	महिला	२०७८-०६-१९	२	४		रसा शर्मा	
४८१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००४७९	नविन पाण्डे	पुरुष	२०७७-०३-१५	३	४		गणेश पाण्डे	०७८०७४४४४९४०५००१
४८२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	११०२३	प्रतिभा न्यौपाने	पुरुष	२०७९-०९-२५	०	४		रिता देवि न्यौपाने	
४८३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९८९	प्रमिसा न्यौपाने	महिला	२०७७-०९-२३	२	४		मुनिबन्द्र न्यौपाने	०७८०८१८२९४०५००२
४८४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००२०८	प्रतिभा अधिकारी	महिला	२०७८-१२-१४	१	४		प्रकाश अधिकारी	०७८१०५३५२१४०५००२
४८५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००४९२	प्रवास साकी	पुरुष	२०७६-०८-२२	४	४		झुन माया साकी	०७८०७१६६६४०५००१
४८६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८५२	प्रिडका साकि	महिला	२०७६-११-०१	३	४		विपना साकि	०७८०७१०८०५०५००१
४८७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०७४	प्रवास थापा	पुरुष	२०७५-०७-२१	५	४		सरिता थापा	०७८०८८६४४०५००१
४८८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६०२	परिधि न्यौपाने	महिला	२०७७-११-०९	२	४		रमानन्द न्यौपाने	०७८०८५३६३५०५००१
४८९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९९०४	प्रभाष अधिकारी	पुरुष	२०७७-०३-१८	३	४		शान्ति भण्डारी	
४९०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१३२४	पर्वत अधिकारी	पुरुष	२०७६-०२-२९	४	४		अनिता अधिकारी	०७८०७१०८०६४०५००१
४९१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०३३२	प्रभाष अधिकारी	पुरुष	२०७७-०३-१८	३	४		शान्ति भण्डारी	
४९२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२१५६	प्रभाष अधिकारी	पुरुष	२०७७-०३-१८	३	४		शान्ति अधिकारी	०७८०९९००८३४०५००१
४९३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३४४२	प्रवेश ० कामि	पुरुष	२०७५-११-१३	४	४		एकु ० माया	०७८०६३०६६४०५००१
४९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००५१८	प्रितम पाण्डे	पुरुष	२०७९-०१-२६	१	४		रुद्र पाण्डे	०७८१०६७७६४४०५००१
४९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०१५६	प्रतिभा भण्डारी	महिला	२०७८-०२-१०	२	४		सितला रावल	०७८०९१७३६४४०५००१
४९६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००३७२	पुस्कल साकि	पुरुष	२०७६-१२-२५	३	४		मुन माया साकी	०७८०७५७३९७४०५००१
४९७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२८३७	पुस्कल ० न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०४-०७	४	४		विष्णु कान्त न्यौपाने	०७८०६७१६९४४०५००१
४९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६४७	पल्लवी अधिकारी	महिला	२०८०-०५-०१	०	४			०७८१३४५४९६०७८००१
४९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८११	प्रशंसा आचार्य	महिला	२०७६-०४-२७	२	४		रिता आचार्य	०७८०९३६६४४०५००२
५००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०४१	पिजिन अधिकारी	पुरुष	२०७६-११-१६	३	४		विनिता रावल	०७८०७१०८११४०५००१
५०१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२९४	पुजा अधिकारी	महिला	२०७७-०६-१५	३	४		दिल माया अधिकारी	०७८०६७१६९४४०५००१
५०२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७५५३	परिशी न्यौपाने	महिला	२०७७-११-०९	२	४		रमानन्द न्यौपाने	
५०३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२७२	प्रतिभा जैसी	महिला	२०७६-०२-०६	४	४		आस्मा जोली	०७८०६९१२२१०४०५००१
५०४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००१९१	प्रमिता न्यौपाने	महिला	२०७९-१०-१९	०	४		दुर्गा सन्जयाल	०७८११९४२१६४०५००१
५०५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८७४	प्रवाश पाण्डे	पुरुष	२०८०-०४-०८	०	४			०७८१३३१६४०७८००१
५०६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८९८	प्रवाश - साकी	पुरुष	२०७६-०८-१६	४	४		झुन माया साकी	
५०७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६४०३	प्रजाेवल शाही	पुरुष	२०७६-०७-१५	२	४		पदम बहादुर शाही	०७८०९१७५४८४०५००१
५०८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१७३२	प्रतिक राज साकि	पुरुष	२०७६-११-०४	३	४		सुकमति साकि	०७८०७३२२४४०५००१
५०९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५०२७	प्रजोल साकी	पुरुष	२०७९-१०-२८					



५११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०११०७	प्रवेश कामी	पुरुष	२०७५-११-१३	४	४		एकुमाया कामी	
५१२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२३४	पूति पाण्डे	पुरुष	२०७७-०४-१६	३	४		अम्बिका पाण्डे	०७८०६३३५१६४०५००१
५१३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०६७	प्रदिप साकी	पुरुष	२०७८-०९-१७	१	४		पुष्पा साकी	०७८१०००५६६४०५००१
५१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६५५८	प्रमोद देवकोटा	पुरुष	२०७९-०४-२७	१	४		अविस्वरा देवकोटा	०७८११२२६९०४०५००१
५१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७१५७	प्रवेशिका जैसी	महिला	२०७९-०९-२८	०	४		विष्णु कान्त जैसी	०७८१११९७५४०५००२
५१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४३१	प्रस्ताव न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०१-०९	२	४		गणेश प्रसाद न्यौपाने	०७८०९१९७७०४०५००१
५१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३२४	प्रिती अधिकारी	महिला	२०७६-०८-११	४	४		माया कुमारी शाही	०७८०७०७१७३४०५००२
५१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८५१	विर जित साकी	पुरुष	२०७६-०६-०६	४	४		विनोद - साकी	०७८०६८५४९४०५००१
५१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३९४	विनिता कामी	महिला	२०७७-०६-१०	३	४		पविता कामी	०७८०७६६६७२४०५००१
५२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९७४	वसन्त कामी	पुरुष	२०७७-११-०७	२	४		हिमालि कामि	०७८०९१०८२४४०५००१
५२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९४६	विपना न्यौपाने	महिला	२०७७-११-१८	२	४		ममता न्यौपाने	०७८०८५१४०५०५००२
५२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६३१	विमल बुढा	पुरुष	२०७७-०६-२२	३	४		जान देवि बुढा	०७८०८००८३३४०५००१
५२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९६९	विकास प्याकुरेल	पुरुष	२०७६-०५-१८	४	४		राजु प्याकुरेल	०७८०६७११८५४०५००१
५२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००६०९	विनोद कामी	पुरुष	२०७७-०३-०७	३	४		पार्वीत कामी	०७८०७७३७३४०५००१
५२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८४४	विर जित साकी	पुरुष	२०७६-०६-०६	४	४		विनोद ० साकी	
५२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९२१	वरदान अधिकारी	पुरुष	२०८०-०४-१८	०	४			
५२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६७२१	विश्राम दमाइ	पुरुष	२०७८-०८-०१	२	४		जय कृष्ण दमाइ	०७८०९८३२९०४०५००१
५२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५२९३	विपिन कामी	पुरुष	२०७९-०७-०१	१	४		कल्पना कामी	०७८१११४६३३३४०५००१
५२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४७३१	वरदान जैसी	पुरुष	२०७९-०२-१७	१	४		दिपालक्ष्मी जैसी	०७८१०४४४८४०५००१
५३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२१५३	वर दान साकी	पुरुष	२०७९-११-२६	१	४			
५३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२०६	विनिता कामी	महिला	२०७७-०६-१०	३	४		पविता कामि	
५३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८७६	विकास ० जैसी	पुरुष	२०७६-०४-१४	४	४		अनी जैसी	०७८०६७११८५४०५००१
५३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४०८६	भिष्णु न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०५-२२	४	४		अप्सरा देवि पाण्डे	०७८०७०८२९१९४०५००१
५३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१३२६	सुपेन्द्र कामी	पुरुष	२०७६-०२-०९	४	४		ईन्द्रावती कामी	०७८०५२२३५४०५००१
५३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२१०२	सुबनेश्वर पाण्डे	पुरुष	२०७५-०९-२१	४	४		रामलक्ष्मी कामी	०७८०८५४४९७४०५००१
५३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०४३	भिमान पाण्डे	पुरुष	२०७७-०२-२८	३	४		सिता देवकोटा	०७८०८८६३९७४०५००१
५३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४७४	भार्य अधिकारी	पुरुष	२०७७-०७-२३	३	४		राम सिता रावल	०७८०७९६०२२४०५००२
५३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८१५	भिजन खत्री	पुरुष	२०७९-१२-०२	०	४		लाली खत्री	०७८१२०४४०७४०५००१
५३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३८४१	भिजन खत्री	पुरुष	२०७९-१२-०२	०	४		इमला खत्री	
५४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१७७८४	मनिषा अधिकारी	महिला	२०७६-०६-०५	४	४		रश्मी विष्ट	०३३१०९३७८८३०१००१
५४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५३७७	माणिक जैसि	पुरुष	२०७९-०१-०२	१	४		जग राज जैसि	०७८१०७०५९२४०५००२
५४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००४२९	महेन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०७७-०१-२७	३	४		नर दिप अधिकारी	०७८०७३२९६६४०५००१
५४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०८-०१	०२१६८	मेलिना अधिकारी	महिला	२०८०-०६-०७	०	४			
५४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९५३	मनिषा अधिकारी	महिला	२०७६-०६-०५	४	४		रश्मी अधिकारी	०७८१३६९१०३०७८००१
५४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००४४७	मिसिमा अधिकारी	महिला	२०७७-०१-१२	३	४		खडक अधिकारी	०७८०७४०२०१४०५००१
५४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८५५	मिसन साकी	पुरुष	२०७७-०२-१८	३	४		कृष्णा कमारी नेपाली	०७८०७३६३२४०५००१
५४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४३१६	मन्जिका साकी	महिला	२०७९-०३-०८	१	४		मदन साकी	०७८१०८४९६४०५००१
५४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४२८५	माणिक जैसी	पुरुष	२०७९-०१-१८	१	४		राज्यालक्ष्मी न्यौपाने	
५४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३०८२	मन्जित अधिकारी	पुरुष	२०७८-११-२२	१	४		मनेज अधिकारी	०७८१०५२०३८४०५००१
५५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६२२	सुकुन्द अधिकारी	पुरुष	२०७७-१२-१३	२	४		सुकुन्द अधिकारी	०७८०८८४७१९४०५००१
५५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६९१७	मिलन भाडारी	पुरुष	२०७९-०४-११	१	४		माया देवि कडावल	०७८११४४५७८४०५००१
५५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८४६३	मिनालिषा न्यौपाने	महिला	२०७६-०२-२७	४	४		देवकि अधिकारी	०७८०९९६८७९४०५००१
५५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००३६८	मिसन साकी	पुरुष	२०७७-०२-१८	३	४		कृष्णा कुमारी साकी	
५५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	११३३३	मान्यता पाण्डे	महिला	२०७६-०९-१६	३	४		मुन प्रसाद पाण्डे	०७८०९०४९९४०५००१
५५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८५१३	मनिषा न्यौपाने	महिला	२०७६-०२-२७	४	४		रमेश न्यौपाने	
५५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००५८७	युव राज पाण्डे	पुरुष	२०७७-०१-०७	३	४		विमला काफ्ले	०७८०७४११४४०५००१
५५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२४६	युवराज पाण्डे	पुरुष	२०८०-०५-०८	०	४			
५५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०८१७	युगेश न्यौपाने	पुरुष	२०७७-०८-२९	३	४		देविचन्द्र न्यौपाने	०७८१३७७३३३०७८००१
५५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५६०१	युविन कुमाइ	पुरुष	२०७८-०४-०७	२	४		सम्झना शाही	०७८०९२९३६४०५००१
५६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१५७६१	युनिक प्याकुरेल	पुरुष	२०७७-०५-०१	३	४		जयशंकर प्याकुरेल	०७८०९७३५७७४०५००१
५६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५२३७	युनिक न्यौपाने	पुरुष	२०७८-१०-१३	१	४		निर्मला योगी	०७८१०२६५८२४०५००१
५६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७८७८	युनिक अधिकारी	पुरुष	२०७८-०२-०२	२	४		सुरेश अधिकारी	०७८०८८३७६४०५००१
५६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०५४४	युगेश न्यौपाने	पुरुष	२०७७-०८-२९	३	४		देविचन्द्र न्यौपाने	०७८१०१७५६६४०५००१
५६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४५७९	युवान साकी	पुरुष	२०७८-१०-२२	१	४		कान्तिका साकी	०७८१०२६९२६४०५००१
५६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९२३३	यश न्यौपाने	पुरुष	२०७७-१२-१०	२	४		विष्णुमाया न्यौपाने	०७८०९७३५७७४०५००१
५६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९२९	योएल साकी	पुरुष	२०७६-०१-०१	४	४		उमेश साकी	०७८०६२०८५४०५००१
५६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०२३३	यश न्यौपाने	पुरुष	२०७७-११-१०	२	४		विष्णुमाया न्यौपाने	
५६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२३६	युगेश न्यौपाने	पुरुष	२०७७-०८-२९	३	४		देवि चन्द्र न्यौपाने	
५६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५९४	रमित साकी	पुरुष	२०८०-०२-१९	०	४		राम बहादुर नेपाली	
५७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८५७	रितिका खत्री	महिला	२०७७-१०-०८	२	४		मोहन जंग खत्री	०७८०६२४२८८४०५००२
५७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५३४	रुपेश कामी	पुरुष	२०७६-०४-३०	४	४		संगिता कामी	०७८०६८११२२४०५००१
५७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	११०२८	रिवन पाण्डे	पुरुष	२०७८-०३-३०	२	४		नारायणी पाण्डे	०७८०९२८५८४०५००१
५७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४४४४	रोहन खत्री	पुरुष</						

५७५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३०७३	रविन्द्र राज पाण्डे	पुरुष	२०७९-०८-०५	१	४		पुष्पा प्याकुरेल	०७८११९४१३१४०५००१
५७६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८८२१	रेखा साकी	महिला	२०७९-१०-२९	०	४		झुमा साकी	०७८११९३५१३४०५००१
५७७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८२४	रेखा बुढा	महिला	२०८०-०५-०६	०	४			०७८१३३६६७९०७८००२
५७८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६३९६	रिथान्स अधिकारी	पुरुष	२०७८-०२-२८	२	४		शिवलक्ष्मी अधिकारी	
५७९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३८९	रेखा जैसि	महिला	२०७७-०६-२४	३	४		शिव प्रसाद जैसि	०७८०७८७७९४०५००१
५८०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३००८	रविना पाण्डे	महिला	२०७८-०७-०७	२	४		राजेन्द्र पाण्डे	०७८०७७७७९४०५००२
५८१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२८४	रिथिशी अधिकारी	महिला	२०७६-१०-१९	३	४		जनक बहादुर अधिकारी	०७८०७७७७९४०५००१
५८२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००४६७	रिद्रम न्यौपाने	पुरुष	२०७९-०१-०३	१	४		सरस्वती गिरी	०७८१०६८५४४०५००१
५८३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५७५	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०७६-०१-२८	४	४		उमा देवी कामी	०७८०६२३३६९४०५००१
५८४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२०७	ईभान अधिकारी	पुरुष	२०७९-०१-१४	१	४		कमल अधिकारी	०७८१०६७९६५४०५००१
५८५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०३४	रिहान अधिकारी	पुरुष	२०७९-१२-२५	०	४		रमेश अधिकारी	
५८६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९४८	रिगल अधिकारी	पुरुष	२०७९-०८-०४	१	४			०७८११९४१३०४०५००१
५८७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६८७	रिहान जैसी	पुरुष	२०८०-०३-१७	०	४			०७८१३३६६८००७८००१
५८८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००५७९	रितु अधिकारी	महिला	२०८०-०४-०६	०	४			०७८१३२४५४३०७८००१
५८९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०११६६	रेनिशा साकी	महिला	२०७५-११-०७	४	४		सुनमाया साकी	०७८०६२३३९४०५००१
५९०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८३३	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०७६-०१-२८	४	४		उम्लादेवी कामी	
५९१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३४०३	रामभक्त अधिकारी	पुरुष	२०७८-०६-२३	२	४		दरलिन अधिकारी	०७८०९७३३९४०५००१
५९२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७५६७	रेखा अधिकारी	महिला	२०७६-०८-१०	४	४		अभिय अधिकारी। ि	०७८०७३२४६५४०५००२
५९३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२७२	रेनुका अधिकारी	पुरुष	२०७९-०७-२२	१	४		अवय अधिकारी	०७८११४४५१८४०५००१
५९४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९०४	रेखा साकी	महिला	२०७६-११-१६	०	४			
५९५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४२०७	रिमेश अधिकारी	पुरुष	२०७६-०५-२२	२	४		रिता पाण्डे	०७८०९७३४३३४०५००१
५९६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३२२	रवि कुस साकि	पुरुष	२०७६-०६-०१	४	४		रिता ० साकि	०७८०७९७८७३४०५००१
५९७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००१७६	रुकी साकी	पुरुष	२०७७-०३-१८	३	४		कालो नेपाल साकी	०७८०७७०६३५४०५००१
५९८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६५६	लोकेश अधिकारी	पुरुष	२०८०-०३-२७	०	४			०७८१३२४११८०७८००१
५९९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५८०९	रवि अधिकारी	पुरुष	२०७९-०६-०५	१	४		सत्या बहादुर अधिकारी	०७८११४३४०९४०५००१
६००	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१३७५	रविना पाण्डे	महिला	२०७६-०२-२८	४	४		सावित्री पाण्डे	
६०१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०४५	विद्यास न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०९-०९	३	४		हरी नारायण न्यौपाने	०७८०७०७०७७७४०५००१
६०२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४५८	रविना पाण्डे	महिला	२०७६-१२-२८	४	४		सावित्री पाण्डे	०७८०६२०४०५०५००१
६०३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३५५६	विमला प्याकुरेल	महिला	२०७६-११-२५	१	४		मौती लाल प्याकुरेल	०७८१०३८५४२४०५००२
६०४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९३३	विकास साकी	पुरुष	२०७८-०९-०९	१	४		गिता साकी	०७८१००९८८०७४०५००१
६०५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००२०७	रविना खत्री	महिला	२०७७-०८-२४	३	४		इमला बुढा	०७८०७९२५५४०५००२
६०६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४४०६	विकास अधिकारी	पुरुष	२०७८-०६-०६	२	४		क्षेत्र बहादुर अधिकारी	०७८१०५३०३७४०५००१
६०७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३९५४	श्रुति कामी	महिला	२०७५-१२-०२	४	४		राजन कामी	
६०८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००१८१	श्रुति कामि	महिला	२०७६-१२-०२	३	४		राजन कामी	०७८०७९६८६३४०५००१
६०९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४०६३	भिजन अधिकारी	पुरुष	२०७८-०६-०८	२	४		शिव लक्ष्मी अधिकारी	०७८०९७३४४४०५००१
६१०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४२७	शुभम अधिकारी	पुरुष	२०७७-०७-२०	३	४		वसन्ति चन्द ठकुरि	०७८०८७९७२८४०५००१
६११	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०८-०१	०८४५९	श्रीना शर्मा	महिला	२०८०-०४-१०	०	४			
६१२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०८-०१	०८४६७	श्रीमा शर्मा	महिला	२०८०-०४-१०	०	४			
६१३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४६५	शन्देश अधिकारी	पुरुष	२०७६-०९-२५	३	४		मालिका अधिकारी	
६१४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५९९	शोभा पाण्डे	महिला	२०७५-११-१५	४	४		अम्बिका पाण्डे	
६१५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६०७	शोभा पाण्डे	महिला	२०७५-११-१५	४	४	०	अम्बिका पाण्डे	०७८०५५६६७३४०५००१
६१६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	११३१५	भिजन अधिकारी	पुरुष	२०७८-०६-०८	२	४		शिवलक्ष्मी अधिकारी	
६१७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०९-०१	०१०८४	श्रीयान्स न्यौपाने	पुरुष	२०८०-०७-२०	०	४			
६१८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७९७८	शब्द थापा	पुरुष	२०७७-०६-१७	३	४		कृष्ण थापा	०७८०८०४७७७४०५००१
६१९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१९५	शुसिला साकि	महिला	२०७७-१०-०२	२	४		हर्क साकि	०७८०९१०८२२४०५००१
६२०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९७६	शिशिर न्यौपाने	महिला	२०७५-०८-२८	५	४		राज्यलक्ष्मी न्यौपाने	
६२१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००३८३	शुशिला उपाध्याय	महिला	२०७७-०२-१५	३	४		किरमत उपाध्याय	०७८०७५०८३०४०५००२
६२२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६९६	शन्तोष कामि	पुरुष	२०७६-१०-१५	३	४		गौर कला कामि	०७८०६२०७९९४०५००१
६२३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३६६	शैलेश अधिकारी	पुरुष	२०७६-०९-२९	३	४		मालिका अधिकारी भत्री	०७८०९९०९०३४०५००१
६२४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६८५२	शाली शर्मा	पुरुष	२०७९-०९-१४	०	४		मंदेश शर्मा	०७८११९४१३५४०५००१
६२५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३८५३	शुभकृतक प्याकुरेल	पुरुष	२०७८-१०-०५	२	४		खडानन्द प्याकुरेल	०७८०९७६४३७४०५००१
६२६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८२३५	संयोग न्यौपाने	पुरुष	२०७८-१०-११	१	४		रजना आचार्य	
६२७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००२९३	सृष्टि साकी	महिला	२०७६-११-२९	३	४		रमेश साकी	
६२८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००३९८	साहेना खत्री	महिला	२०७७-०२-१५	३	४		सत्या हमाल	
६२९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९५७७	सुमित्रा अधिकारी	महिला	२०७५-०९-२६	४	४		कृष्ण बहादुर अधिकारी	०७८१०२४२२३४०५००१
६३०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५६७५	सोफिया देवकोटा	महिला	२०७९-१०-२१	०	४		राजन प्रसाद देवकोटा	०७८११९३१४३४०५००२
६३१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१३५२	सुर्कु लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०७७-१०-१३	२	४		नव अरुण न्यौपाने	०७८०८३७७९४०५००२
६३२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१७५२	सिर्जन कामी	पुरुष	२०७८-०१-२४	२	४		सुन्दन कामी	०७८०७९१८९४०५००१
६३३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३९०६	सुप्रिम अधिकारी	पुरुष	२०७९-०१-२८	१	४		ओम बहादुर अधिकारी	
६३४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५०६३	सिस्टी राज साकि	महिला	२०७७-०४-०५	३	४		अञ्जना साकि	
६३५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८७७५	समर्पण अधिकारी	पुरुष	२०७९-०७-२३	१	४		गोमा डीगी	०७८११९४३३०४०५००१
६३६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२५७	सरजन न्यौपाने	पुरुष	२०७६-१०-१२	३	४		शिव दत्त न्यौपाने	०७८०६९६३१४०५००१
६३७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०११०३	सुन्तीका साकी	महिला	२०७९-१२-२९	०	४		होम बहादुर साकी	०७८१२१०९३४०५००१
६३८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००								

६३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००४१३	सम्पूर्ण न्यौपाने	पुरुष	२०७८-१२-२५	१	४		उम राज न्यौपाने	०७८१०५३५९९४०५००१
६४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०८-०१	०२५९५	सुमिता साकी	महिला	२०८०-०६-०२	०	४			०७८१३६३३५९४०५००१
६४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४२८	सुबोध उपाध्याय	पुरुष	२०८०-०२-१८	०	४			
६४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५९८२	सुरभा अधिकारी	महिला	२०७८-०५-२१	२	४		सम्झना अधिकारी	०७८०९५९२७१४०५००२
६४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०००५३	समिर साकी	पुरुष	२०७९-०१-०३	१	४		लोहारे साकी	०७८१०९३९१८४०५००१
६४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३३३	समृता पाण्डे	महिला	२०७५-१०-०२	४	४		सुर्यलक्ष्मी पाण्डे	०७८०५९५६५४०५००१
६४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५४७	सुदर्शन साकी	पुरुष	२०७६-०२-०१	४	४		अनिता साकी	०७८०६७१७१४०५००१
६४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८३५	सनराईज नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-१७	१	४		धनलक्ष्मी नेपाली	०७८१०२८५८०४०५००१
६४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१७३८	सक्षम अधिकारी	पुरुष	२०७८-०१-१७	२	४		राधिका अधिकारी	०७८०८८८११९४०५००१
६४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८२५८	साहिता खत्री	महिला	२०७८-०२-१५	२	४		सत्या हमाल	०७८०९१७०१९४०५००१
६४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०६१९	समिक्षा पाण्डे	महिला	२०७७-०७-०६	३	४		जयलक्ष्मी पाण्डे	०७८०७७००३४०५००२
६५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५०८५	सुधन पाण्डे	पुरुष	२०७८-०९-१५	१	४		ईन्द्र कुमारी रेग्मी	१०२१०४०५६५४०५००१
६५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८३३	सुईटी देवकोटा	महिला	२०७६-१०-१९	३	४		कृष्ण माया देवकोटा	
६५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५१९४	सुप्रिम अधिकारी	पुरुष	२०७९-०१-२८	१	४		ओम बहादुर अधिकारी	०७८१०६७८०२४०५००१
६५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०९५	सजन कामी	पुरुष	२०७६-०८-१२	४	४		अजुन कामी	०७८०९३७३६५४०५००१
६५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१६४	सुसन अधिकारी	पुरुष	२०७९-०९-११	०	४		कमला रोकाया अधिकारी	०७८११९४१३४०५००१
६५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४५५	सौगात न्यौपाने	पुरुष	२०७६-१०-२१	३	४		टिका दत्त न्यौपाने	०७८०६९६३१९४०५००१
६५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८१५	सिण्डी साकि	महिला	२०७७-०४-०५	३	४		अञ्जना साकि	
६५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५०७१	सिस्टी साकि	महिला	२०७७-०४-०५	३	४		अञ्जना साकि	०७८०७१६६२८५०५००२
६५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३८२४	सिजन साकि	पुरुष	२०७९-०७-०७	१	४		रसन वि. साकि	०७८११९४२१२४०५००१
६५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००५९३	सोनिया देवकोटा	महिला	२०७९-१०-२१	०	४		राज प्रसाद देवकोटा	०७८११९९१३३४०५००१
६६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१३३२	साहारा अधिकारी	महिला	२०७६-०२-२९	४	४		लक्ष्मीकन्या अधिकारी	०७८०६२९२६६५४०५००१
६६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२३६	सन्दिभा ० न्यौपाने	महिला	२०७६-०५-०९	४	४		सकर प्रसाद न्यौपाने	०७८०९२९२८७०५००१
६६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९०८	स्वस्तिका न्यौपाने	महिला	२०७५-०८-०३	५	४		विष्णु न्यौपाने	०७८०६२६६६६५४०५००१
६६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१२४९८	सन्देश अधिकारी	पुरुष	२०७६-०९-२५	३	४		मालिका भक्ति अधिकारी	
६६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२१७	सन्दीप प्याकुरेल	पुरुष	२०७६-०९-१६	३	४		निशा उपाध्याय	०७८०९१८८२४०५००१
६६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५१३१	सुर््य न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०६-१५	२	४		कमल न्यौपाने	०७८०९६३१९४०५००२
६६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२७८	सुप्रिम साकी	पुरुष	२०८०-०३-११	०	४			०७८१३७५१३३०७००१
६६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४९७	सागर प्याकुरेल	पुरुष	२०७७-०८-०८	३	४		निर्मला प्याकुरेल	
६६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६८६४	सोफिया पाण्डे	महिला	२०७८-०२-०३	२	४		विमल प्रसाद पाण्डे	०७८०९९७१९७४०५००१
६६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६४४८	सुप्रिम न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०८-१६	२	४		देवि कन्या न्यौपाने	१०२१०३४४३९२४०५००१
६७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६१५३	सिगल साकि	पुरुष	२०७९-०५-२२	१	४		दल बहादुर साकि	०७८०९९७०१९४०५००१
६७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४८५	सुरज शाही	पुरुष	२०७७-११-०६	२	४		मान शाहि	०७८०९०६१९४०५००१
६७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७४२४	सरल साकि	पुरुष	२०७८-०२-०६	२	४		सिर्जना साकि	०७८१०५७८६९१४०५००१
६७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८२४३	संयोग न्यौपाने	पुरुष	२०७८-१०-११	१	४		रजना आचार्य	०७८१०८५८०६४०५००१
६७४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६९५	सन्देश पाण्डे	पुरुष	२०७७-०९-१७	२	४		प्रभा नन्द पाण्डे	०७८०८४६०५४०५००१
६७५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६६७९	सुधन पाण्डे	पुरुष	२०७८-०९-१५	१	४		इन्दु कुमारी रेग्मी	
६७६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१३३५२	सन्दिप शाहि	पुरुष	२०७८-०४-३०	२	४		मेर बहादुर शाही	०७८०९३३९९७४०५००१
६७७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०९-०१	०२९०५	सागर पाण्डे	पुरुष	२०८०-०६-०९	०	४			०७८१३६९१९३३०७००१
६७८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०९-०१	१०१३२	साहिता साकी	महिला	२०७९-०३-०३	१	४		राजेन्द्र साकी	
६७९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१७४६	सिम्न अधिकारी	पुरुष	२०७८-०२-१३	२	४		सविता प्याकुरेल	०७८०८८८११७४०५००२
६८०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१७०८	सिमन साकि	महिला	२०७७-०४-१०	३	४		नञ्जना साकि	०७८०७४५५१९४०५००१
६८१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००६६५	सुटी खत्री	महिला	२०७५-११-२५	४	४		पविता खत्री	०७८०५८७३१९४०५००१
६८२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५८२६	सुदिप कामी	पुरुष	२०७८-०४-१३	२	४		सिलु कामी	०७८०९९७०२९४०५००१
६८३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०१९	सरिता साकी	महिला	२०७८-०२-०१	४	४		माया साकी	०७८०६२०८६९४०५००१
६८४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९७५	समिर पाण्डे	पुरुष	२०७७-०८-०४	३	४		मनी चन्द्र पाण्डे	०७८०८०७७६५४०५००१
६८५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००७२१	सविन अधिकारी	पुरुष	२०७७-०३-०४	३	४		गोविन्द्र अधिकारी	०७८०७३६३१९४०५००१
६८६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४५८२	संकल्प कामी	पुरुष	२०७८-०४-१६	२	४		पाइला कामी	०७८११५१८५४०५००१
६८७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३५७७	हृदय अधिकारी	पुरुष	२०७७-०९-१६	२	४		जानी अधिकारी	०७८०८८५३१९४०५००१
६८८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२८४५	हेमराज न्यौपाने	पुरुष	२०८०-०२-१०	०	४		शंकर न्यौपाने	
६८९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२५१४	ह्रिममत शाही	पुरुष	२०७८-१०-०४	१	४		अश्विका उपाध्याय	०७८१०९३९१९४०५००१
६९०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८३८	हिमाल दमाई	पुरुष	२०७६-१०-२५	३	४		छिता दमाई	०७८०७३९७२२४०५००१
६९१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३०६४	हिमेश अधिकारी	पुरुष	२०७७-०५-०१	३	४		विनिता अधिकारी	०७८०७५७७७४०५००१
६९२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	११३४२	हृदय पाण्डे	पुरुष	२०७७-०५-१४	३	४		देवि कन्या जैसि	०७८०९९२२४०५००१
६९३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०२७८	हकिम पाण्डे	पुरुष	२०७८-०४-२४	२	४		विमला चाैलागाड	०७८१००५७७०५०५००१
६९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३८५४	हरिश साकी	पुरुष	२०७८-०९-१७	१	४		काली बहादुर साकी	
६९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५५५	होम महत	पुरुष	२०७५-११-०२	४	४		निर्जना महत	०७८०६३६३३४०५००१
६९६	दलित	बालबालिका		२०८०-०७-०१	०७८७१	प्रदिप साकी	पुरुष	२०७८-०९-१७	१	४		पुरुषा साकी	०७८१००५६६५४०५००१
६९७	दलित	बालबालिका		२०८०-०७-०१	०६९२४	साहिता साकि	महिला	२०७९-०३-०३	१	४		कमला साकि	
१	अन्य	जेट	नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१०३७	आइतु दमाई	महिला	२००४-०२-१०	७६	५	२१४		०७८०४९३८१२४०५००१
२	अन्य	जेट	नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३६३	एकलक्षि पिताल	महिला	१९९५-१०-१९	८४	५	५३३०		०७८०४६००६७४०५००१
३	अन्य	जेट	नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१०८३	कोईया खत्री	महिला	२००९-०४-१५	७१	५	८२४		०७८०५०२०७३४०५

६	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००२४३	कैसिला भण्डारी	महिला	२००४-०७-१२	७६	५	२८७	०७८०४६०१२४४०४००१
७	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००३७८	कालि खत्री	महिला	२००४-१०-२५	७५	५	१	०७८०४०२०१०४०४००१
८	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००३०२	काच्या साकी	महिला	२०११-०५-१३	६९	५	२६९	०७८०४९९६२४४०४००१
९	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०१५७२	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००४-०१-१०	७५	५	६०/६८५	०७८०४५९२४४०४००१
१०	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००६०४	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९७-०७-०७	८३	५	१९-२२७६	०७८०४००१५४०४००१
११	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००१८४	खड्के दमाई	पुरुष	२००३-१०-०९	७६	५	१९१	०७८०४६९१९५४०४००१
१२	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००३९५	गोपाल साकी	पुरुष	२००८-०७-०९	७२	५	४२५	०७८०४५९५४०४०४००१
१३	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०११०९	गोरिकला साकी	महिला	२००४-०२-१०	७५	५	२३२	०७८०४९३६६३४०४००१
१४	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००२८४	गंगा खत्री	महिला	२०११-०८-०७	६९	५	१	०७८०४०२०८७४०४००१
१५	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००४२३	गौरा चौलागाई	महिला	२००३-०३-०४	७७	५	एडि १	०७८०४५९१९८८४०४००१
१६	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००६१६	गोरिकला भण्डारी	महिला	२००६-०४-१०	७४	५	७००	०७८०४५९१९३४०४००१
१७	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०१११७	गोर्ख बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००४-०२-१०	७५	५	२६ ना टो १	०७८०४८५५८५४०४००१
१८	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००२१४	गोर्ख कला भण्डारी	महिला	२००९-०४-११	७१	५	९८	०७८०४५९२३४०४००१
१९	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००४१७	चन्द्र गिरी	पुरुष	१९९८-११-१८	८१	५	५१७/७८२	०७८०४८८५४०४०४००१
२०	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००५०७	चेष्टि भण्डारी	महिला	२०१०-०१-२५	७०	५	६७९	०७८०४५९३३५४०४००१
२१	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००१३२	जुनमाया खत्री	महिला	२०११-०३-२४	६९	५	००१५३	०७८०४८७४८२४०४००१
२२	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००३०४	जुनकलि भण्डारी	महिला	२००४-०२-१४	७६	५	७४५	०७८०४०२०२७४०४००१
२३	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०७६९३	जय प्रसाद खत्री	पुरुष	२००१-१२-२१	७५	५	७३४१	०७८०४६४३०२४०४००१
२४	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०१०८२	जान कला भण्डारी	महिला	२००६-०४-०५	७४	५	७७ ना टो १	०७८०४०२०९४०४००१
२५	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०१८११	जिरे पिताल	महिला	२००४-०१-१५	७५	५	३१६	०७८०४७९८३६४०४००१
२६	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००७३६	जालगोडे साकी	महिला	२००८-१०-०५	७१	५	४५८/२५७७	०७८०४७९२२४०४००१
२७	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०११९३	जगदम्बा देवकोटा	महिला	२००२-०५-०४	७८	५	६७४	०७८०४२५३५४०२००१
२८	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०६६७३	टिक बहादुर महत	पुरुष	२०१०-०४-०१	७०	५	५	०७८०४५९१९४०४००१
२९	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०१७२६	टुडि भण्डारी	महिला	२०१०-०३-१५	७०	५	४६	०७८०४०२१०१४०४००१
३०	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००६२४	तिल साकी	पुरुष	२००८-०४-०३	७२	५	१	०७८०४५९५६४०४००१
३१	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००२७२	तुन्छि प्रसाद पिताल	महिला	२००४-१२-०६	७४	५	७४०	०७८०४६०३३४०४००१
३२	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००२२९	तिला खत्री	महिला	२००४-१२-१३	७४	५	६०/९७६४	०७८०४०२००९४०४००१
३३	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००९३३	तुन्छा गिरी	महिला	२००४-०४-१०	७५	५	१००७/२२९	०७८०४०२०९४०४००१
३४	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००८५९	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-०३-१०	७७	५	१८७२	०७८०४८२१९४०४००१
३५	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००१८३	धन राज गिरी	पुरुष	२०११-११-२९	६८	५	३२९	०७८०४०४५४२४०४००१
३६	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००७५७	नन्द बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-०१-०२	७२	५	१६६३	०७८०४९३८१४०४००१
३७	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००१४१	नन्दलाल घिताल	पुरुष	२०११-०८-१८	६९	५	१७	०७८०४९३५९१४०४००१
३८	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००३४२	नानि पिताल	महिला	२००४-०१-१४	७५	५	६०-३१८	०७८०४५९५७४०४००१
३९	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००२६२	निलो साकी	महिला	२००८-०४-०३	७२	५	१	०७८०४५९१२४०४००१
४०	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००९५३	निलो दमाई	पुरुष	२००४-०३-१०	७६	५	२२८	०७८०४०२००४०४००१
४१	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००४६२	प्रयाग दत्त चौलागाई	पुरुष	२००४-०२-१३	७६	५	२४९-२३०	०७८०४८९६२१४०४००१
४२	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००१०८	पुनि प्रसाद भट्ट	पुरुष	२००४-०१-२८	७६	५	७९२	०७८०४०१०३७४०४००१
४३	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००४६९	प्याता महत	महिला	२०१०-०४-०६	७०	५	१	०७८०४७९४०४०४००१
४४	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००२८५	प्रयाग दत्त पिताल	पुरुष	१९९७-०७-१३	८३	५	१	०७८०४५९७५४०४००१
४५	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००२४५	पट्ट गिरी	पुरुष	१९९७-०४-१८	८३	५	३००७/२२९	०७८०४८९६२१४०४००१
४६	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००७७३	जीवुकला साकी	महिला	२००४-०८-१०	७६	५	२१७	०७८०४५९६३२४०४००१
४७	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०१०१२	बिरे बहादुर सिंह	पुरुष	२०१०-०९-१५	७०	५	४२३	०७८०४०१९८५४०४००१
४८	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००७६३	भवानि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००४-०७-१५	७६	५	८४९	०७८०४९५१२५४०४००१
४९	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०२३७५	भादुरे दमाई	पुरुष	२०००-०४-०६	८०	५	१	०७८०६५३०३४०४००१
५०	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००४०५	मिन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००९-१०-१८	७०	५	८	०७८०४९५४२४०४००१
५१	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००११२	मुनि प्रसाद हमाल	पुरुष	२००८-०७-०९	७२	५	१	०७८०४५९१३४०४००१
५२	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००२६९	मणि कृष्ण आचार्य	पुरुष	२००८-१०-२२	७१	५	१	०७८०४६३७१३४०४००१
५३	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००३९९	माया लक्ष्मी हमाल	महिला	२००८-०९-०५	७२	५	७७६	०७८०४५९६४०४००१
५४	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	८३१०१	मुगा खत्री	महिला	२००२-१२-३०	७७	५	६०१००७	०७८०४८७४४२४०४००१
५५	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००४२३	मेग राज घिताल	पुरुष	२०११-१२-२०	६८	५	१४२।४११	०७८०४९७५९६४०४००१
५६	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००३१३	मिम बहादुर महत	पुरुष	२००६-०४-१४	७४	५	६९५	०७८०४९६४०४०४००१
५७	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००३०२	मणि कामी	महिला	२००४-०६-०२	७६	५	१	०७८०४०२४४०४००१
५८	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००११६	मार्यो दमाई	महिला	२००४-०६-१८	७६	५	९	०७८०४६०१३८४०४००१
५९	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००३१७	मनजित भण्डारी	पुरुष	२००६-०२-१४	७४	५	१९१६	०७८०४०२०१६४०४००१
६०	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००२२६	माया देवी महत	महिला	२०१२-०२-१३	६८	५	६०-९५७	०७८०४५९१९४०४००१
६१	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००११२	मितालक्ष्मी पिताल	महिला	२००७-०१-२३	७३	५	७४६	०७८०४०२०४८४०४००१
६२	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००३४९	मरमकली भण्डारी	महिला	१९९५-१२-३०	८४	५	७८३	०७८०४०२०७९४०४००१
६३	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०१२०४	रत्न साकी	पुरुष	२००८-१०-१५	७१	५	१	०७८०४७६६३५४०४००१
६४	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०००८३	रामदत्त जैवि	पुरुष	२००७-०७-२९	७३	५	१५८	०७८०४५६३९२४०४००१
६५	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	०१५२४	रुप केउडा भण्डारी	महिला	२०१२-०३-१५	६८	५	५७	०७८०४९६५४०४०४००१
६६	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००५६९	राजकन्या पिताल	महिला	२०१२-०८-१०	६८	५	१५	०७८०४५९८१७४०४००१
६७	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००३७४	रत्न कला महत	महिला	२०११-१०-२०	६८	५	१	०७८०४७९५८४०४००१
६८	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००२८२	रामलक्ष्मी पिताल	महिला	२००४-०२-२८	७६	५	७६३	०७८०४९३६३२४०४००१
६९	अन्य जेठ नागरिक भन्ता	२०८०-०७-०१	००६६८	राम बहादुर साकी	पुरुष	२००६-०३-०१	७४	५	७७७	०७८०४६४२३४०४००१

७०	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००२८७	राजलक्ष्मी देवाडि	महिला	२००७-०४-१५	७३	५	६०७०८	०७८०४९३६७३४०५००१
७१	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००१७५	राधिका गिरी	महिला	२००७-०७-१३	७३	५	२१६८	०७८०४९३६७५४०५००१
७२	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००२४३	लाटि साकी	महिला	२०१२-०८-०३	६८	५	८७८	०७८०४९३९११४०५००१
७३	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००१९३	लक्ष्मी कन्या पाध्याय	महिला	२०१२-०३-१३	६८	५	९२	०७८०४९३९७९४०५००१
७४	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००४१२	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०१०-०१-०८	७०	५	१४ ना टो १	०७८०४९३३६४०५००१
७५	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००२७२	लक्ष्मण घिताल	पुरुष	२००६-०१-२२	७४	५	६०/९८७	०७८०४९५७०८४०५००१
७६	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००२४६	लालिता भण्डारी	महिला	२००५-०७-२५	७५	५	२००/९८/४	०७८०४९९१५०४०५००१
७७	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००१०३	लक्ष्मि रूपा खत्री	महिला	२००९-०३-०२	७१	५	७१६	०७८०४०२४७९४०५००१
७८	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००३२१	लोडे दमाई	पुरुष	१९९०-०९-०२	९०	५	५३०८	०७८०४६०५६१४०५००१
७९	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००६१६	बिर साकी	पुरुष	२००८-०५-०३	७२	५	४४३	०७८०४९९७६४०५००१
८०	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००३५२	बार्मति साकी	महिला	२००६-०३-०६	७४	५	६०/३६४	०७८०४५९६३७४०५००१
८१	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००३८२	विजुलि आचार्य	महिला	२०१०-०४-०८	७०	५	१	०७८०४०२०२४०५००१
८२	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००३५६	विष्णु शोभा घिताल	महिला	२००७-०२-०९	७३	५	७०२	०७८०४०२०७४०५००१
८३	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००४१२	बेल्का साकी	महिला	२००१-०७-०६	७९	५	४३९	०७८०४६९१६८४०५००१
८४	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००७८६	विष्णु गिरी	महिला	२००६-०१-२२	७४	५	५३४	०७८०४५९४४७४०५००१
८५	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	०१३८१	विष्णु माया आचार्य	महिला	२००८-०३-१५	७२	५	६०/८११	०७८०४७५३२६४०५००१
८६	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००३८७	वसन्ता गिरी	महिला	२००८-०६-०५	७२	५	१	०७८०४९३८०४०५००१
८७	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	०१००१	विष्णु बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०८-०५	७०	५	८०	०७८०४८७९३५४०५००१
८८	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००८३९	विष्णु क्रान्त आचार्य	पुरुष	२०१०-०३-१५	७०	५	१८/३६५७	०७८०४९०२९३४०५००१
८९	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००४२१	विष्णु उपाध्याय	महिला	१९९८-०१-३०	८२	५	१०३	०७८०४९८६७३४०५००१
९०	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००६५९	विष्णु न्योपाने	महिला	२००४-०५-०६	७६	५	२३३	०७८०४७८२४३४०५००१
९१	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००८१८	श्री बहादुर महत	पुरुष	२०११-०५-०३	६९	५	१	०७८०४०२०६९४०५००१
९२	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००७७२	साउनी भण्डारी	महिला	२००८-०७-१५	७२	५	६०-७६२	०७८०४५९६६४०५००१
९३	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००१६१	साउनी चौलागाई	महिला	२००७-०४-१९	७३	५	७११	०७८०४०२०६७४०५००१
९४	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	०००३४	साउनि साकि	महिला	२००६-०४-२३	७४	५	४३९/११७	०७८०४६३२१४०५००१
९५	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००८०२	सत्यादेवी देवकोटा	महिला	२००६-०२-१०	७४	५	३५८	०७८०४०२४७५४०५००१
९६	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००५०६	सरा साकी	महिला	२००६-११-०५	७३	५	६०/६८७	०७८०४९२२११४०५००१
९७	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००२७५	हरिचन्द्र घिताल	पुरुष	२००८-१२-०२	७१	५	२९	०७८०४५९७४६४०५००१
९८	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	०३६८६	हरि बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	५	१०५०	०७८०४०२०१०६४०५००१
९९	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००९२३	हर्कसिला घिताल	महिला	२००९-०१-०२	७१	५	२९२	०७८०४५९१२३४०५००१
१००	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००४४२	होसु भण्डारी	महिला	२००८-०१-१२	७२	५	१९३६	०७८०४५९३२४०५००१
१०१	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००७६५	हर्क बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-०९-१०	७२	५	६०-७७०	०७८०४५९३३४०५००१
१०२	अन्य जेठ नागरिक भन्ना	२०८०-०७-०१	००७०२	हरिकन्या धराला	महिला	२०१२-०१-२१	६८	५	०१५२९	०७८०४५९१५४०५००१
१०३	जेठ नागरिक भन्ना (दलित)	२०८०-०७-०१	००२८४	कर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-०६-२३	६३	५	०२	०७८०७८५९२४०५००१
१०४	जेठ नागरिक भन्ना (दलित)	२०८०-०७-०१	०१३८४	धुनाल नेपाली	पुरुष	२०१७-०७-१०	६३	५	१८५।३५५०	०७८०४०६७४६४०५००२
१०५	जेठ नागरिक भन्ना (दलित)	२०८०-०७-०१	०१०८२	नन्ने साकी	पुरुष	२०१८-०५-२३	६२	५	२९९१	०७८०८८६६६४०५००२
१०६	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००२०९	आइती घिताल	महिला	२०१५-१०-१६	६४	५	१	०७८०४७७४०२४०५००१
१०७	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००२३८	गंगादेवि गोतामे	महिला	२०१६-०३-२०	६४	५	३२२	०७८०४८३४५२४०५००१
१०८	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००४४८	चैती घिताल	महिला	२०१४-१०-०५	६५	५	१८०	०७८०४९२५६६४०५००१
१०९	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००२१२	झुपा कामी	महिला	२०१४-०८-१७	६६	५	१	०७८०४९४९१६४०५००१
११०	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००२०२	धुम्फु भण्डारी	महिला	२०१५-०७-१४	६५	५	२२५	०७८०४९४५१०४०५००१
१११	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००२११	नैनकलि कार्की	महिला	२०१७-०५-२२	६३	५	३ ना टो १	०७८०४६०५२४०५००१
११२	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००१०१	नन्दकला घिताल	महिला	२०१६-०६-०९	६४	५	१	०७८०४८६७४६४०५००१
११३	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००३८५	नवसरा गिरी	महिला	२०१५-०८-१०	६५	५	३४८	०७८०४८७७१५४०५००१
११४	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००३१२	पिउला घिताल	महिला	२०१८-१०-२०	६१	५	७६१६	०७८०४०५४६९४०५००१
११५	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	०१७४१	पेन्टु साकी	महिला	२०२०-०३-०१	६०	५	१८७३	०७८०४५९६५४०५००२
११६	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	०००९२	मायादेवि घिताल	महिला	२०१७-०५-१९	६३	५	४६	०७८०४६३७९४०५००१
११७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००३७८	असौजे साकी	पुरुष	२०१४-०८-२२	६६	५	४७४	०७८०४०२०५०४०५००१
११८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०५३०९	उन्नीटी भण्डारी	महिला	२०१५-०१-१०	६५	५	६८	०७८०४९६४७२४०५००२
११९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२३८५	उजेलि साकी	महिला	२०१५-०३-१०	६५	५	०१२०९	०७८०४०९९८७४०५००१
१२०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२९२४	अष्टि कामी	पुरुष	२०१९-०९-१५	६१	५	०।२६८	०७८०४०९९८७४०५००१
१२१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५६१	कृष्ण प्रसाद पाध्य	पुरुष	२०१६-०६-२०	६४	५	१	०७८०७१६७९४०५००१
१२२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०५८७५	काली खत्री	महिला	२०२०-०३-१०	६०	५	४५५।१	०७८१३४३६९९०७८००१
१२३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३५८१	कालि बहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-०१-१०	६३	५	६०	०७८०७४९१३१४०५००१
१२४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०११२९	कृष्ण प्रसाद घिताल	पुरुष	२०१८-१२-२८	६१	५	०३८	०७८१०३८८९६४०५००१
१२५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२०२७	खडे साकी	पुरुष	२०१८-०३-०९	६२	५	३५६ नाटो १	०७८०७४४४४०५००२
१२६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४०५	गंगा प्रसाद देउकोटा	पुरुष	२०१४-०९-२०	६६	५	०३९	०७८०४६३४२०४०५००१
१२७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०५००७	गौर बहादुर दमाइ	पुरुष	२०२०-०८-१०	६०	५	३९ नाटो १	
१२८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९२१	गाडे साकी	महिला	२०१५-०४-१६	६५	५	१५०५	०७८०४०९९८३४०५००१
१२९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३१६२	गौरी घिताल	पुरुष	२०२०-०६-१०	६०	५	१९६।६८	०७८०४५९७९४०५००१
१३०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०८-०१	०२९१५	गिजे साकी	पुरुष	२०२०-०७-०५	६०	५	४३० नाटो १	०७८१३७९१६२०७८००१
१३१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१००१	गंगादेवी भण्डारी	महिला	२०१६-०१-१४	६४	५	७४१२	०७८०६२११५०४०५००१
१३२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००३२४	चुचे साकी	महिला	२०१५-०९-२२	६५	५	६८६	०७८०४५५५३४०५००२
१३३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१०९७	चाउरी घिताल	महिला	२०१७-०२-१९	६३	५	००२९८	०७८१०६४८४४०५००१



१३४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९२९	चाउरी साकी	पुरुष	२०१८-०७-११	६२	५	१०००३	०७८१०५३३२४०५००१
१३५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३२३	जैली भण्डारी	महिला	२०१५-०३-०४	६५	५	४६	०७८०५०२०६१४०५००१
१३६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००१३९	जय शंकर खिताल	पुरुष	२०१४-०९-२१	६६	५	४११९७९	०७८०५०१९९६४०५००१
१३७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००२७२	जानका आचार्य	महिला	२०१३-०१-२०	६७	५	१३९-१८३०	०७८०४६७०९४०५००१
१३८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३२०१	जय प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०१६-११-१५	६३	५	१	०७८०७१०८२४०५००१
१३९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१८१५	जन्म कन्या दबाडी	महिला	२०१८-०३-०८	६२	५	२६६।२९७४	
१४०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२२७१	जय बहादुर महत	पुरुष	२०१९-०७-१०	६१	५	९८४।२८९५	
१४१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०५३३८	जानु कलि जैसी	महिला	२०१८-१०-०५	६१	५	१०४	१०२१०२३७२७२११००१
१४२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१६१४	जय भक्त आचार्य	पुरुष	२०१९-१०-२५	६०	५	१८०	
१४३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२३८३	जय राज गिरी	पुरुष	२०२०-०४-०२	६०	५	१०६	०७८१३२४०३५०७८००१
१४४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०८५६२	जय लक्ष्मी हमाल	महिला	२०१८-०१-०५	६२	५	६०-८५८	०७८०८६११४८५०५००१
१४५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३१९५	जय शरण जैसी	पुरुष	२०१६-१०-१५	६३	५	१	०७८०४८०५३४०५००१
१४६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०२१६६	टेक बहादुर हमाल	पुरुष	२०२०-०८-०७	६०	५	३५१ नाटो १	०७८१४०२१३५०७८००१
१४७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०८-०१	०२२३६	टिउकी साकी	महिला	२०२०-०६-१२	६०	५	११००	०७८१३६४४२३०७८००१
१४८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००२८५	तुलझा गिरी	महिला	२०१६-०२-२२	६४	५	१०८	०७८०६३४२७२४०५००१
१४९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०१२३६	दल बहादुर साकी	पुरुष	२०२०-०८-०६	६०	५	४२२ नाटो १	०७८०७५१९९००७८००१
१५०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१२७३	दत्ता भण्डारी	महिला	२०१५-१०-२५	६४	५	१	०७८०४५१२६४०५००१
१५१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४२४	देवी प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०१६-११-२८	६३	५	३११८६१	०७८०४८११५१४०५००२
१५२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१९३८	दिल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१७-०७-१५	६३	५	१९०३७	०७८०६२७७१३४०५००१
१५३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९७६	धर्म कन्या देवकोटा	महिला	२०१७-१२-१७	६२	५	१२४४	०७८०४५१२३३४०५००२
१५४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७९८	धन कन्या खिताल	महिला	२०१३-०३-१०	६७	५	१	०६५०४५८६५४२०५००१
१५५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९७४	धन प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२०१९-०९-२९	६१	५	२८६।३००	
१५६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१६४३	धन लक्ष्मी देवकोटा	महिला	२०१९-१०-१८	६०	५	३३०	
१५७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१११३	धना दमाई	महिला	२०१७-१०-११	६२	५	०१७२०२१३	०७८०८४०५२४०५००१
१५८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२३८८	धर्म राज गिरी	पुरुष	२०१६-१०-०५	६३	५	४०९	०७८०४७३४१५४०५००१
१५९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१६७६	धनसिंघे दमाइ	पुरुष	२०२०-०२-०६	६०	५	८३। नाटो १	०७८०७९९६९४०५००२
१६०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१६७७	धनसरा दमाइ	महिला	२०२०-०४-१८	६०	५	८० नाटो १	०७८१३२४०३६०७८००१
१६१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९१५	नानी भाउ भण्डारी	महिला	२०१६-०३-२०	६४	५	१०४६	०७८०४९०२९८४०५००१
१६२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१५२४	नैनकली काकी	महिला	२०१७-०५-२२	६३	५	३ नाटो १	०७८०४६०४४२४०५००१
१६३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७७२	निलो भण्डारी	पुरुष	२०१६-०९-०५	६४	५	१०४६	०७८०६९८८९८४०५००१
१६४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४४८	पुर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१४-०१-०८	६६	५	५२।५८१९	०७८०४५८६६९४०५००२
१६५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३६३७	पुनि साकि	महिला	२०१८-०५-६३	६२	५	१	०७८०९४७६५८४०५००१
१६६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०४९९४	पार्वती खिताल	महिला	२०२०-०८-०९	६०	५	४९९ नाटो १	
१६७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००३५२	पुने दमाई	पुरुष	२०१५-११-१३	६४	५	४१९९	०७८०५९४४२४०५००१
१६८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६६८	परि लाल खिताल	पुरुष	२०१७-०४-१३	६३	५	१५५-१८८२	०७८०६७७३२४०५००१
१६९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६९४	पुञ्जुलिन सरा खिताल	महिला	२०१७-०४-०९	६३	५	१५६	०७८०७६७७१६४०५००१
१७०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२१५६	बालीकन्या महत	महिला	२०१६-१०-०५	६३	५	२४७	०७८०४६७५१०४०५००१
१७१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००८७३	बुची साकी	महिला	२०१८-०७-०९	६२	५	टाँ १	०७८०९१५४७४०५००१
१७२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००३५७	बिष्णु बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१४-०६-०७	६६	५	४६	०७८०४६०४४०५००१
१७३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०२३०७	बिष्णुमाया खिताल	महिला	२०२०-०८-०७	६०	५	४११	०७८१३८०८५४०७८००१
१७४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००१९५	बिष्णु बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१६-०७-०२	६४	५	६७८	०७८०६६०४०५०५००१
१७५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३९८	बिष्णु बहादुर धराला	पुरुष	२०१८-०१-१७	६२	५	१५५३	०७८०४७७३६४०५००२
१७६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	१०२०९	बल बहादुर साकी	पुरुष	२०२०-०१-१५	६०	५	१९५।३१२१	
१७७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२२१९	बिष्णु कला भण्डारी	महिला	२०२०-०२-१०	६०	५	४१४६	०७८१२३७५०२४०५००१
१७८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१२३६	बिजु खिताल	महिला	२०२०-०६-१३	६०	५	५	०६५०४०७१६८२०५००१
१७९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००२२७	भिम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१२-१०-१४	६७	५	६५८-१८८७	०७८०४०२४८४०५००१
१८०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२२३२	मुन कलि महत	महिला	२०१८-०७-०५	६२	५	१	०७८०९६९११३४०५००१
१८१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००१९९	मर्या भण्डारी	पुरुष	२०१७-०७-२३	६३	५	६१५	०७८०७९८००९४०५००१
१८२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०५२०५	भेनुका आचार्य	महिला	२०२०-०८-१०	६०	५	१८२ नाटो १	
१८३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०८-०१	०५८७७	महिपती दमाइ	पुरुष	२०२०-०६-१५	६०	५	६०।३३६	०७८०५२९९८४०७८००१
१८४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२३२५	माया देवी महत	महिला	२०१९-०१-१९	६१	५	७	
१८५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०५०९१	महिपती दमाइ	पुरुष	२०२०-०६-१५	६०	५	६०।३३६	
१८६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९४७	मान बहादुर महत	पुरुष	२०१३-०३-०५	६७	५	१	०७८०४९३६०९४०५००१
१८७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६११	रुपा भण्डारी	महिला	२०१३-०२-१८	६७	५	००७८०	०७८०४६१८६४०५००१
१८८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६६५	रामलक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०१३-०३-०५	६७	५	२८	०७८०४७१८५४०५००१
१८९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००२७२	राज कन्या खत्री	महिला	२०१४-०८-११	६६	५	८	०७८०४५९५४२४०५००१
१९०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६३५	रुद्र लाल खिताल	पुरुष	२०१४-१०-१०	६५	५	१७३।२७४	०७८०४७१८४२४०५००१
१९१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३४९४	राजकन्या चौलागाई	महिला	२०१५-०४-१४	६५	५	११५	०७८०४५०४२४०५००१
१९२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३७२	रामलक्ष्मी जैसी	महिला	२०१५-०६-१०	६५	५	८९	०५००४४९३७६२०२००१
१९३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५५१	रुद्र कलि खिताल	महिला	२०१८-०१-२९	६२	५	१७४	०७८०९३७२३४०५००१
१९४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१९७३	रम्मा चौलागाई	महिला	२०१६-०८-०५	६४	५	१२१	०७८०७६३८२९४०५००१
१९५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२३७९	राधिका खत्री	महिला	२०१५-०१-२५	६५	५	०१८६९	०७८०८६३१७७४०५००१
१९६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१०६४	राजकन्या देवकोटा	महिला	२०१७-०७-१८	६३	५	१६	०७८१००१८९४०५००१
१९७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५३२	राम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१४-०७-१४	६६	५	४३०।२८१६	०७८०४९३६०९४०५००१

१९८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२०८२	राधिका दमाइ	महिला	२०२०-०१-११	६०	५	६१		०७८१२३७५३४०५००१
१९९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१०४५	रुप्ती भण्डारी	महिला	२०१९-०४-१२	६१	५	३२		
२००	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०६२४५	रत्न भण्डारी	पुरुष	२०१८-१०-०५	६१	५	१३९१		०७८१०५९२९१४०५००१
२०१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१५६६	लक्ष्मि कन्या देवकोटा	महिला	२०१८-०८-०५	६४	५	१		०७८०६३३५९४०५००१
२०२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००१६२	लक्ष्मी चन्द्र खत्री	पुरुष	२०१४-११-२४	६५	५	६५।९		०७८०४८९८९८०५००१
२०३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२१७५	लालबिरे दमाइ	पुरुष	२०२०-०४-०६	६०	५	१०		०७८०४४४९१२३०७८००१
२०४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०१५९९	लक्ष्मी चन्द्र धिताल	पुरुष	२०२०-०५-१९	६०	५	९२		०७८१३७७०८०७८००१
२०५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००८४५	लक्ष्मि नन्द देवकोटा	पुरुष	२०१७-०७-१७	६३	५	९४९		०७८०७०८६२७४०५००१
२०६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१०७९	लक्ष्मी कन्या चौलागाईं	महिला	२०१८-०९-१२	६२	५	३५५ नाटो १		०७८१००६२२२४०५००१
२०७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०५४४८	लक्ष्मि धिताल	महिला	२०१८-०४-१०	६२	५	३९१		०७८१०३८८४०५००१
२०८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९९८	लंक बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०२०-०५-२८	६०	५	८१। नाटो १		०७८०४७२२२७०७८००१
२०९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१०३३	लाल प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२०१६-०४-०४	६४	५	२२।२३२०		०७८०७०९५४०५००१
२१०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६४७	विष्णु धिताल	महिला	२०१५-१०-२१	६४	५	१		०७८०५९४५५४०५००१
२११	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७६१	शेर बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१५-०५-०२	६५	५	३८।३९५		०७८०५८९८२४०५००१
२१२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७९३	शुशिला देवी महत	महिला	२०१६-०५-१३	६४	५	१		०७८०६४९१६४०५००१
२१३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००२३२	श्री कृष्ण पाठ्या	पुरुष	२०१३-०६-०७	६७	५	१		०७८०५०२४६७४०५००१
२१४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१००४	श्री साक्की	पुरुष	२०१८-०८-२२	६२	५	३८९-२१२६		०७८०८८६८५४०५००२
२१५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३६०१	साउजी साक्की	महिला	२०१८-०३-०५	६२	५	३६४		०७८०८८०३५४०५००१
२१६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०५५६८	सुपुत्रा नेपाली	महिला	२०१८-०१-१०	६२	५	१८५८		०७८०८८०३५४०५००१
२१७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३३९	सत्यदेवी देवकोटा	महिला	२०१६-०३-०४	६४	५	१		०४००६३४८५४२०२००१
२१८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२४५५	हरि शोभा धराला	महिला	२०१७-०८-०५	६३	५	१		०७८०४५९९०४०५००१
२१९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३६२	हरी सोभा भण्डारी	महिला	२०२०-०३-१९	६०	५	४८९१		०७८०५५१२३०७८००१
२२०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१०८२	हरीपाल साक्की	पुरुष	२०१६-१०-१५	६३	५	३६३		०७८०७१४६७४०५००१
२२१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४७४	हरि सि साक्की	पुरुष	२०१६-०६-०४	६४	५	४४४		०७८०७१४७७४०५००१
२२२	विधवा	२०८०-०७-०१	०००८२	उमादेवि धिताल	महिला	२०२७-०८-०७	५३	५	१६२		०७८०४९६४९४०५००१
२२३	विधवा	२०८०-०७-०१	००२६२	श्री साक्की	महिला	२०२६-०८-१०	५४	५	३२५		०७८०५०८६२४०५००१
२२४	विधवा	२०८०-०७-०१	००१२२	कमला दमाई	महिला	२०४१-०१-०७	३९	५	१२६		०७८०४६४७७४०५००१
२२५	विधवा	२०८०-०७-०१	००१८६	कोमला देवकोटा	महिला	२०२८-०३-२८	५२	५	४१८		०७८०५०१३८५४०५००१
२२६	विधवा	२०८०-०७-०१	०३२४४	काली भण्डारी	महिला	२०४१-०८-१५	३९	५	२२		०७८०८०९७३८५४००१
२२७	विधवा	२०८०-०७-०१	०७८४३	कमला दमाई	महिला	२०३५-०१-०५	४५	५	७२		
२२८	विधवा	२०८०-०७-०१	०३५६३	कमला दमाई	महिला	२०३५-०३-०५	४५	५	७२		
२२९	विधवा	२०८०-०७-०१	०२८०७	कौसि दमाई	महिला	२०२०-०३-१०	६०	५	९९		०७८०९०१४९४२०२००१
२३०	विधवा	२०८०-०७-०१	००२२९	कुम्भिरा भण्डारी	महिला	२०३३-०९-१२	४७	५	४१		०७८०४६९४७४०५००१
२३१	विधवा	२०८०-०७-०१	००४३२	गंगा देवि भण्डारि	महिला	२०२५-०१-१०	५५	५	८६ ना टो १		०७८०४५६५७४०५००१
२३२	विधवा	२०८०-०७-०१	०४१३३	गोरी भण्डारी	महिला	२०३०-०१-०४	५०	५	६७२७		
२३३	विधवा	२०८०-०७-०१	००१२९	गंगा भण्डारी	महिला	२०३८-१०-२५	४१	५	१०७		०७८०४९११९६४०५००१
२३४	विधवा	२०८०-०७-०१	००१७१	जानकी देवि धिताल	महिला	२०३२-१०-२५	४७	५	६६		०७८०४६००५४०५००१
२३५	विधवा	२०८०-०७-०१	००६२६	जयकलि भण्डारि	महिला	२०२३-०१-१५	५७	५	५६ ना टो १		०७८०४६०४५४०५००१
२३६	विधवा	२०८०-०७-०१	००१२९	जसिकला साक्की	महिला	२०३७-०२-०१	४३	५	७५२		०७८०४७६२२४०५००१
२३७	विधवा	२०८०-०७-०१	००६२५	ज्युली सरा साक्की	महिला	२०२८-०२-१९	५२	५	३		०७८०७१४६७४०५००१
२३८	विधवा	२०८०-०७-०१	००५६४	टिसु पण्डित	महिला	२०२३-०५-१३	५७	५	१६८		०७८०५४७७७४०५००१
२३९	विधवा	२०८०-०७-०१	००३६७	डन्ली साक्की	महिला	२०२५-०१-१९	५५	५	७८५५		०७८०४७७२५४०५००१
२४०	विधवा	२०८०-०७-०१	००४१८	धन कन्या गांतेम	महिला	२०२०-१२-२७	५९	५	९४		०७८०७३२०४३२०२००१
२४१	विधवा	२०८०-०७-०१	००३८१	नन्ना देवी धिताल	महिला	२०२०-१०-२९	५९	५	१५६		०७८०४८९६४०५००१
२४२	विधवा	२०८०-०७-०१	०४५९७	नारैली साक्की	महिला	२०४०-०७-१५	३६	५	७३		०७८०८८६३३४०५००२
२४३	विधवा	२०८०-०७-०१	००१११	नाक्चे कामी	महिला	२०२०-१०-२९	५९	५	१४७		०७८०४६०५३९४०५००१
२४४	विधवा	२०८०-०७-०१	००५४४	वैसागी दमाई	महिला	२०३५-०१-१५	४५	५	१७०		०७८०४९४२२१४०५००१
२४५	विधवा	२०८०-०७-०१	०००४३	विष्णु माया देवकोटा	महिला	२०३१-०४-१५	४९	५	११८		०७८०५०२४८१४०५००१
२४६	विधवा	२०८०-०७-०१	०००७३	विस्नुमाया खत्री	महिला	२०३७-०३-१४	४३	५	२४३		०७८०४८६५४०५००१
२४७	विधवा	२०८०-०७-०१	००६५७	विष्णुकन्या दबाडी	महिला	२०४१-०८-१५	३९	५	६०३००७।१		०७८०५०२०७८५४००१
२४८	विधवा	२०८०-०७-०१	००२१७	बुद कली हवाल	महिला	२०२१-०८-१७	५९	५	१		०७८०४६४२८१४०५००१
२४९	विधवा	२०८०-०७-०१	०००९६	विष्णु गौरी	महिला	२०२२-११-२१	५७	५	१४५७		०७८०४८९६४०५००१
२५०	विधवा	२०८०-०७-०१	०१४९९	बास्मती भण्डारी	महिला	२०२०-१०-०५	५९	५	२७६		०७८०५०२०९४०५००१
२५१	विधवा	२०८०-०७-०१	००२३९	मिना कुमारी भण्डारी	महिला	२०२६-०१-१८	५४	५	२३८		०७८०४४९८६१४०५००२
२५२	विधवा	२०८०-०७-०१	०५७६५	यकुमाया थापा	महिला	२०४६-०२-०५	३४	५	६०।६७५		०७८१०२४४१७४०५००१
२५३	विधवा	२०८०-०७-०१	००५१२	रोहली भण्डारी	महिला	२०३३-०५-१०	४७	५	६०८१२		०७८०४७५४२४०५००१
२५४	विधवा	२०८०-०७-०१	००१२२	राधिका भण्डारी	महिला	२०२९-०४-२०	५१	५	११२		०७८०४९४८८५०५००१
२५५	विधवा	२०८०-०७-०१	००२०९	रिटु धिताल	महिला	२०३९-०६-१५	४१	५	१६६१		०७८०४८७७७४०५००१
२५६	विधवा	२०८०-०७-०१	०००४४	रुन्चकलि साक्की	महिला	२०३५-१०-२९	४४	५	७८४		०७८०४९४५४०५००१
२५७	विधवा	२०८०-०७-०१	००२५३	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०३८-१०-१०	४१	५	१२८		०७८०४७९८५१४०५००१
२५८	विधवा	२०८०-०७-०१	०२१५२	लाटी साक्की	महिला	२०२०-०३-१५	६०	५	४१६		०७८०५००३३४०५००१
२५९	विधवा	२०८०-०७-०१	०६५८८	शारदा दमाई	महिला	२०५७-०२-०५	२३	५	०२५५५		०७८१०८१२७४०५००१
२६०	विधवा	२०८०-०७-०१	००३७३	श्री कृष्ण माया थापा	महिला	२०२८-०३-०७	५२	५	१७१७		०७८०५०२०५४०५००१
२६१	विधवा	२०८०-०७-०१	०१३९६	सम्झना साक्की	महिला	२०४३-१२-२५	३६	५	८७		०७८०८४८६३८५००१

२६२	विधवा	२०८०-०७-०१	००२६५	सरिता काकी	महिला	२०३८-०६-१२	४२	५	११२		०७८०४५१२६०४०५००१
२६३	विधवा	२०८०-०७-०१	०००६८	सत्यदेवि महत	महिला	२०२६-११-०९	५३	५	१२३४		०७८०४०१९९९४०५००१
२६४	विधवा	२०८०-०७-०१	००१६४	हरिकन्या साकि	महिला	२०४०-०१-०७	३९	५	४६		०७८०४८८९०६४०५००१
२६५	पूर्ण अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०१५०७	नान लाटि देवकोटा	महिला	२०३०-०१-१४	५०	५	२४१	पुष्पि प्र देवकोटा	०७८०४०५१७७७४०५००१
२६६	पूर्ण अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०००५४	प्रशान्त भण्डारी	पुरुष	२०६४-०७-०२	१६	५		मन्जु भण्डारी	०७८०४७०३३५४०५००१
२६७	पूर्ण अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	००८४७	माया देवि देवकोटा	महिला	२०३०-११-१४	४९	५	४३४	लक्ष्मि कन्या देवकोटा	०७८०४०५१७७७४०५००१
२६८	पूर्ण अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	००३७२	रम्या चौलागाई	महिला	२०२८-०५-०४	५२	५	६०-०८-१७९	लिलादेवी चौलागाई	०७८०४६९७७४०५००१
२६९	पूर्ण अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०१४०५	हिम प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०४४-१२-०९	२५	५	००३१९	नानि चौलागाई	०७८०४८६९७७४०५००१
२७०	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	००७१७	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०२२-०९-०८	५८	५	३२३९		०७८०८९७७१७१४०५००१
२७१	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	००९४४	कमल राज गिरी	पुरुष	२०२९-०३-०२	५१	५	१		०७८०४९१७७४८२०५००१
२७२	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	००९४६	धुन लक्ष्मि न्यौपाने	महिला	२०३७-१२-२०	४२	५	८७४६		०७८०८३६८१८४०५००१
२७३	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	००३९३	धनकृष्ण आर्चाय	पुरुष	२०२२-१२-१४	५१	५	६०-३१४		०७८०४४०१२४०५००२
२७४	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२१९१	नैना नन्द धिताल	पुरुष	२०२२-१२-१५	५७	५	६०।६८९		०७८०४०२०८८४०५००१
२७५	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०१२१८	नेत्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०२३-०४-१८	५७	५	क जु १४६२		
२७६	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०३०३४	प्रज्वल भण्डारी	पुरुष	२०६९-११-१६	१०	५		नविना भण्डारी	०७८०४४८६६६४०५००१
२७७	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०१२२८	वासु देव गिरी	पुरुष	२०२२-१२-१०	५७	५	१९७७		०७८०४९६५०९४०५००१
२७८	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	००१९१	मनिषा खत्री	महिला	२०७१-०७-२३	९	५		यसोदा खत्री	०७८०४७४२१२४०५००२
२७९	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२२५२	मणि चन्द धिताल	पुरुष	२०३९-०५-०३	४१	५	६०।३४९		०७८०१०२६८४३४०५००१
२८०	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०५४२५	युव राज धिताल	पुरुष	२०७२-०३-०८	८	५		राज लक्ष्मी धिताल	०४५०४६२२७७२०५००१
२८१	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	००२२६	राजन धिताल	पुरुष	२०६२-०३-०५	१४	५		राज लक्ष्मी धिताल	०४५०४६२२७७२०५००१
२८२	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०००८२	रेगिना गोतामे	महिला	२०६४-०७-०४	१६	५		देवकि गोतामे	०७८०४०६६६६४०५००१
२८३	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०४२६७	ललित दमाइ	पुरुष	२०२३-०४-१५	५७	५	२७		
२८४	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०७५१७	सर्मिला गोतामे	महिला	२०७२-११-१२	७	५		सुनिता गोतामे	०७८०४१७०६६४०५००१
२८५	अति अशक्त अण्डता भत्ता	२०८०-०७-०१	०१५९३	सावित्रा धिताल बस्नेत	महिला	२०५२-१२-१२	२७	५	-२९१७		०७८०७१०७९४२०२००१
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३९७	अनमोल दमाइ	पुरुष	२०७९-११-०२	०	५		निरु दमाइ	०७८०१२११३७४०५००१
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२७९	अविनाश दमाइ	पुरुष	२०८०-०६-२७	०	५		रंग लाल दमाइ	०७८०१३७०१०७७७५००१
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५४६४	अन्वीता साकी	महिला	२०७५-१०-०५	५	५		एकुमाया साकी	०७८०४५६६६३४०५००१
२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३०८१	अर्जुन भण्डारी	पुरुष	२०७७-१०-२९	२	५		रमेश भण्डारी	०७८०८८३०४१४०५००१
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९१८८	अहसु धिताल	महिला	२०७८-०३-३१	२	५		चन्द्र बहादुर धिताल	०७८०९०२५१०४०५००२
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३०६९	अपेक्षा खत्री	महिला	२०७७-०७-११	३	५		उसा देवी खत्री काकी	०७८०७९६४१८४०५००२
२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०११९८	अमृत साकी	पुरुष	२०७५-११-०८	४	५		धनसिंह साकी	०७८०४९४६६०४०५००१
२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१२०९४	अनुष्का भण्डारी	महिला	२०७६-०७-०८	४	५		जसुना भण्डारी	०७८०१०३१०८९४०५००१
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१३१६	अविर आचार्य	पुरुष	२०८०-०१-२६	०	५		सुस्मिता रावल	०७८०१३६६८४०५००१
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६४७	अनमोल साकी	पुरुष	२०७५-१०-२०	४	५		जागत साकी	०७८०४७६६६३४०५००१
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५४३६	अभियान भण्डारी	पुरुष	२०७८-०५-१७	२	५		अंग राज भण्डारी	०७८०९७६६४०५०५००१
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१३८८	अनमोल भण्डारी	पुरुष	२०७६-०२-१६	४	५		विपना भण्डारी	०७८०६३०३०४१४०५००१
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७०९७	अनुष्का महत	महिला	२०७६-१०-२०	१	५		गंगा देवी गिरी	०७८०१०२६९२४०५००१
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	११०२९	अनुु भव चौलागाई	पुरुष	२०७७-०१-०४	३	५		कृष्ण प्रसाद चौलागाई	०७८०११५७१९२४०५००१
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६५१	अरिमान गिरी	पुरुष	२०७७-०८-०७	३	५		विजा सेजुवाल गिरी	०७८०८२०४०८४०५००१
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९२५	आदित्य आचार्य	पुरुष	२०७८-०९-०९	२	५		जुमिता भण्डारी	०७८०१००४८३४०५००१
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८३७	आरोपी न्यौपाने	महिला	२०८०-०१-०८	०	५		पार्वती न्यौपाने	
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५९९७	आरयाना धिताल	महिला	२०७८-०८-२९	२	५		ज्ञानु धिताल	०७८०९९७९६९४०५००१
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४१८९	आयोग्य दबाडी	पुरुष	२०७९-०९-१८	१	५		जय लक्ष्मी दबाडी	
३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२५१४	आलप साकी	पुरुष	२०७६-०४-०९	४	५		श्री धरा नेपालि	
३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६५९७	आयुषा भण्डारी	महिला	२०७९-११-१२	०	५		लोक बहादुर भण्डारी	
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२१३	आदित्य भण्डारी	पुरुष	२०७९-१०-०५	०	५		कमला खत्री	
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५००५	आरोही भण्डारी	महिला	२०८०-०१-०१	०	५		रेखा बुढा	
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४४७	आशिका खत्री	महिला	२०७६-०८-२३	४	५		बसन्ती शाही खत्री	०७८०६९८९०५४०५००१
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६४९१	आविस्कार खत्री	पुरुष	२०७८-०७-०१	२	५		विमला गिरी	०७८०९९७४६०४०५००१
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४३६३	आयुस साकी	पुरुष	२०७८-०७-०१	२	५		बिनिता साकी	०७८०१०२०२०१४०५००१
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८६७	आक्रोस धिताल	पुरुष	२०८०-०४-१६	०	५		इन्दिरा धिताल	
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०१५	आरोन भण्डारी	पुरुष	२०७६-१२-१६	३	५		सावित्री बस्नेत	०७८०७३६४१३४०५००१
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९६६	आशिक चौलागाई	पुरुष	२०७७-०२-०२	३	५		अन रुपा भत्री	०७८०७२४२२४०५००१
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८४४	आईसा कामी	महिला	२०७७-०१-२३	३	५		धन लाल कामी	०७८०४७४७३८४०५००१
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४५७१	आर्मिन गिरी	महिला	२०७७-०६-०२	३	५		सत्य देवि देवकोटा	०७८०९३७३३१४०५००१
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४१०१	आरोस गिरी	पुरुष	२०७८-०६-०५	२	५		निशा गिरी	०७८०९९७३३४०५००१
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५७१६	आरिया गिरी	महिला	२०७८-०५-०८	२	५		रमिला योगि	०७८०९४२५६६४०५००१
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९६२७	आरम्भ देवकोटा	पुरुष	२०७७-०८-३०	३	५		विजुःकुला देवकोटा	०७८०९५७८९९४०५००१
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१३२२	आयम गौतम	पुरुष	२०८०-०१-०८	०	५		मुकुन्द गौतम	
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६३५	इच्छा साकी	महिला	२०७७-०४-०९	३	५		लक्ष्मी साकी	०७८०७४९६९८४०५००२
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५८४८	इसिका साकी	महिला	२०७८-१०-०४	१	५		निमला साकी	०७८०१०२०१९९४०५००२
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५३८६	इभान न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०९-०४	२	५		कुश प्रसाद न्यौपाने	०७८०१०१५१०४०५००१
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६५२५	इलोन देवकोटा	पुरुष	२०७९-०६-१५	१	५		भेग राज देवकोटा	
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४२१९	उज्वल भण्डारी	महिला	२०७६-११-१६	३	५		रविन भण्डारी	०७८०७१९०२६४०५००१

३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२४४	परिना भण्डारी	महिला	२०७८-१२-१२	१	५	वसन्त बहादुर भण्डारी	
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२१३	एम्निस गिरी	पुरुष	२०७६-०५-०३	४	५	नन्द राज गिरी	०७८०६३९७५४४०५००१
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४४१६	एकराज धराला	पुरुष	२०७६-१०-२२	२	५	हरिशोभा धराला	०७८१०३८४३६४०५००१
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९२५	एलिजा जैसी	महिला	२०७५-१०-०९	४	५	लिलु जैसी	०७८०५८६९१२४०५००१
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०५५	एटिना घिताल	महिला	२०७८-०२-०१	२	५	खेम माया घिताल	०७८०८८९१४४०५००१
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७८६१	एडभान्स गौतम	पुरुष	२०७६-०२-१३	४	५	उमा लक्ष्मी गौतम	०७८०९९७९३९४०५००१
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२८८५	ओम भण्डारी	पुरुष	२०७५-०९-१३	५	५	उमाकान्त भण्डारी	०७८०५८२९४६४०५००१
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९०५२	कृतिका जैसि	महिला	२०७६-०३-१९	४	५	हिरा नन्द जैसी	०४५०८८०७०७४२०२००१
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९७१	केशव बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७९-०६-१७	१	५	गणेश बहादुर भण्डारी	
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४२४५	कविता जैसी	महिला	२०७५-०७-०१	५	५	सुरता जैसी	०७८०५६७६७२४०५००१
३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२१९३	कविल भण्डारी	पुरुष	२०७५-१२-१०	४	५	करविन्द भण्डारी	०७८०६२०८५२४०५००१
३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७३३९	केशव बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७९-०६-१७	१	५	गणेश बहादुर भण्डारी	
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६८५४	किरमत खत्री	पुरुष	२०७८-०६-१२	२	५	कमल बहादुर खत्री	०७८०९७६४२८४०५००१
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९३१	कृतिका भण्डारी	महिला	२०७५-०९-०५	५	५	हिमालक्ष्मी भण्डारी	०७८०५४५६५२४०५००१
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०००६५	कृसान दमाई	पुरुष	२०७९-०४-०३	१	५	छाडला नेपाली	०७८११११७५४४०५००१
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६५६	कृतिका खत्री	महिला	२०७९-०९-०४	१	५	गौरा भण्डारी	
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३५८३	कृसन घिताल	पुरुष	२०७७-०९-२२	३	५	भुमिका घिताल	०७८०८४८८३४०५००१
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४१७७	खुस्वु परियार	पुरुष	२०७७-०९-१७	३	५	धर्म राज परियार	०७८०८२२६२९४०५००२
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१३९१४	गौरव कामी	पुरुष	२०७९-०१-०१	१	५	जानु कामी	
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२५३	गौरव भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-२५	४	५	वसन्ती महत	
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२२४६	गौरव चौपाने	पुरुष	२०७६-०७-२५	४	५	वसन्ती महत	०७८०६७१६८७०५००१
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९७२	गरिमा महत	महिला	२०७७-०१-०४	३	५	नन्दा महत	०७८०७३६९१०४०५००१
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७८१५	गिक घिताल	पुरुष	२०७९-०४-२८	१	५	कृष्ण चन्द घिताल	
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००४९६	चेतन राज गिरी	पुरुष	२०७६-१०-१८	३	५	धन राज गिरी	०७८०६९६३१४४०५००१
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०१९४	जस्मन महत	महिला	२०७७-०३-२८	३	५	गंगा बुढा मगर	०७८०९१६२८४०५००१
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९६३७	जेनिसा साकी	महिला	२०७८-०६-३०	२	५	जनदेवी साकी	०७८०९७३५६८४०५००१
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००५६७	जेनी नेपाली	महिला	२०८०-०४-०८	०	५	कृष्णा नेपाली	०७८१३२५६००७८००१
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६३५	झलक भण्डारी	पुरुष	२०७९-०३-०७	१	५	सरिता कठायत	
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६३८	डेल्स घिताल	पुरुष	२०७९-०४-०४	१	५	स्थानु भट्टराई	
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३३५	डेनिसा भण्डारी	महिला	२०७६-०३-२०	४	५	दान भण्डारी	०७८०६७७७५०४०५००१
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२११८	तेजेन्द्र आर्चाय	पुरुष	२०७६-०९-०२	४	५	तारा देवि आर्चाय	
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२१६	दिपा साकि	महिला	२०७८-०२-२१	२	५	गोविन्द साकी	०७८०९०१४२४४०५००२
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३०१	दिवाकर भण्डारी	पुरुष	२०८०-०३-०३	०	५	गिता बुढा	०७८१३१२७५१०७८००१
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१५३	दिप बहादुर महत	पुरुष	२०७५-१२-२१	४	५	निरु महत	०७८०६२१६९४४०५००१
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३०९२	दिपिका भण्डारी	महिला	२०७५-०७-२३	५	५	शिव भण्डारी	०७८०५४९३५८४०५००१
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९५५	दिपिका घिताल	महिला	२०७८-०७-२९	२	५	हंशालक्ष्मी घिताल	
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१६४२४	दिभाकर महत	पुरुष	२०७८-११-०५	४	५	भांगिराती रावल महत	०७८०९६९५४८४०५००१
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६२९	दिप बहादुर महत	पुरुष	२०७५-१२-२१	४	५	कल्पना महत	०७८०६२१६९४४०५००१
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५१२	दिभ्यान्शी महत	महिला	२०७९-०१-१४	१	५	बखत बहादुर महत	०७८१०६८०९८४०५००२
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००२९१	दिप्ती महत	महिला	२०८०-०६-०७	०	५	सरस्वती रावल	
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६३१३	दिशा महत	महिला	२०७९-१२-१२	०	५	डिलिजन महत	
३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२५४१	दिपिका साकी	महिला	२०७५-०९-०६	५	५	परिमल साकी	०७८०५५२०५४४०५००१
३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२८३६	दिवेश भण्डारी	पुरुष	२०८०-०३-२४	०	५	टिका लक्ष्मी बुढा	०७८१३२१६२३०७८००१
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३९२८	दिल माया साकी	महिला	२०७७-०६-०३	३	५	डिल्ली साकी	०७८०७७७२३४०५००१
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४७०८	दिपानजली खत्री	महिला	२०७९-११-२२	०	५	सरिता अधिकारी	
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४३२१	ध्वानी परियार	महिला	२०७७-०५-०९	३	५	पविता परियार	
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५०३	धन राज भण्डारी	पुरुष	२०७६-११-०७	३	५	पदम राज भण्डारी	०७८०७३६३९३४०५००१
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२३५	धनसुर साकी	पुरुष	२०७७-१०-१७	२	५	टिका साकी	०७८०८५३७१४४०५००१
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६६६२	निखील कामी	पुरुष	२०८०-०३-०४	०	५	विश्व विक्र कामी	
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३३८	निष्पन चौलागाई	पुरुष	२०७६-०९-०४	४	५	हरी प्र चौलागाई	०७८०६८८०८४४०५००१
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५७०९	निर्मल भण्डारी	पुरुष	२०७८-०७-२०	२	५	कमलदेवी भण्डारी	०७८१०४८८७०४०५००१
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६८४	निर्मल भण्डारी	पुरुष	२०७५-१२-१७	४	५	हिम बहादुर भण्डारी	०७८०५९११०९४०५००१
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१३७३	निर्मल भण्डारी	पुरुष	२०७६-०२-०५	४	५	दिपक भण्डारी	०७८०६१३८६०४०५००१
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६९७	निसान बहादुर महत	पुरुष	२०७८-०६-२५	२	५	सुवास महत	०७८०९७३४०५०५००१
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००४७२	नेकदिल धराला	पुरुष	२०७९-०३-१२	१	५	शान्ति धराला	
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६१४४	निकिता गिरी	महिला	२०७८-१०-१३	१	५	झपेन्द्र गिरी	०७८१०२२१३०४०५००२
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४०६४	प्रकाश खत्री	पुरुष	२०७७-०९-०३	३	५	पुर्ण बहादुर खत्री	०७८०८२४९१४०५००१
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४०५९	प्रशान्त साकी	पुरुष	२०७७-०७-२५	३	५	दिलक साकी	०७८०८७०२५४०५००१
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४५४	प्रवेश भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-२९	२	५	राज्य लक्ष्मी भण्डारी	
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२५५९	प्रिन्सा दमाई	महिला	२०७८-०३-०९	२	५	परिमल दमाई	०७८०९०८४९७४०५००२
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०४३	प्रान्शु भण्डारी	पुरुष	२०८०-०३-२०	०	५	विष्णुमाया घिताल	०७८१३१२६११०७८००१
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६६१	पुष्किला खत्री	महिला	२०७९-०६-२९	१	५	निमा गिरी खत्री	०७८११४२६४४४०५००१
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८५२२	प्रशान्त नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-२५	३	५	राज्य नेपाली	०७८०८७०२५४०५००१
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९६९	प्रतिक महत	पुरुष	२०७७-११-१८	२	५	नन्ददेवी महत	०७८०८७१९५४४०५००१

३९०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२७०७	पवन उपाध्याय	पुरुष	२०७६-०४-१५	४	५	दिल माया चौलागाई	०७८०६१९१४१२०३००१
३९१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०८-०१	१०८०८	पुष्कर जैसी	पुरुष	२०७९-०८-०४	१	५	पार्वती कार्की	०७८११६८५६२४०५००१
३९२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९५४	प्रविन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०६-१३	४	५	सरिता भण्डारी	०७८०६८९१६४०५००१
३९३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६८१	पविता भण्डारी	महिला	२०७६-०६-०८	४	५	कविता भण्डारी	०७८०७१८५११४०५००१
३९४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४०३६	प्रवेश दमाई	पुरुष	२०७६-०६-२६	४	५	बेला दमाई	०७८०६७०१८८४०५००१
३९५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३९८६	प्रकाश भण्डारि	पुरुष	२०७६-०६-०८	४	५	अरुट भण्डारी	०७८०५८६८८४०५००१
३९६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८३३	प्रशासा साकि	महिला	२०७६-११-१८	३	५	नर बहादुर साकी	०७८०७२४२२६४०५००१
३९७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८५९	प्रिन्स धिताल	पुरुष	२०७६-०५-२७	४	५	सुजना महत	०७८११२४५९७४०५००१
३९८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४५४९	प्रदिप गिरी	पुरुष	२०७७-१०-०७	२	५	एकमाया गिरी	०७८०६६३०८४०५००१
३९९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१३६८८	प्रताव आचार्य	पुरुष	२०७७-०८-१०	३	५	तारादेवी चौलागाई	०७८०९३२६४५२०३००१
४००	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०३६६	प्रतिका धिताल	महिला	२०७६-०४-३०	२	५	गणेश प्रसाद धिताल	०७८०९४६०४७४०५००१
४०१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७२२५	प्रिन्सा साकी	महिला	२०७६-०६-०७	२	५	प्रमानन्द साकी	०७८०९६०३३४०५००१
४०२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४२२७	प्रिन्सा भण्डारी	महिला	२०७७-०६-२०	३	५	सरिता भण्डारी	०७८०७८३३५४०५००१
४०३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५३२९	पुष्क धिताल	पुरुष	२०७६-०६-१६	२	५	धनलक्ष्मी धिताल	०७८०९९७४५४०५००१
४०४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०११६६	प्रतिमा भण्डारी	महिला	२०७६-०८-२३	२	५	पुतली भण्डारी	७८०९१०१८३४०५००२
४०५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६४८२	प्रनिशा धिताल	महिला	२०७६-०८-१३	२	५	दुर्गा लक्ष्मी आचार्य	०७८०९८९५९४०५००२
४०६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८०९	प्रनिका चौलागाई	महिला	२०७६-०९-१९	४	५	भावती कार्की	०७८०७००१०८२०२००२
४०७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००७९९	प्रशशा महत	महिला	२०८०-०४-०८	०	५	गंगा हमाल	०७८१३२३१५४०७८००१
४०८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००२४८	पवना साकी	महिला	२०७६-१२-२९	१	५	कृष्ण साकी	०७८१०५७८५९४०५००२
४०९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५४४१	पुर्णिमा खत्री	महिला	२०७६-०९-०५	२	५	नेत्र बहादुर खत्री	०७८०९९७९०२४०५००१
४१०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९९२	पुर्णिमा सुनार	महिला	२०८०-०१-२२	०	५	नविन सुनार	
४११	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४७३५	पुनम खत्री	पुरुष	२०७५-०८-०८	५	५	अनिता खत्री	
४१२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०८८३	प्रनिका चौलागाई	महिला	२०७६-०९-१९	४	५	भग नति कार्की	
४१३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०९९७	प्रगोस धिताल	पुरुष	२०७६-०५-२७	२	५	दिप राज धिताल	
४१४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८१९४	प्रतिक साकी	पुरुष	२०७७-१२-२१	२	५	पर बहादुर साको	०७८०९३२६४२०३००१
४१५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८५२८	प्रसव भण्डारी	पुरुष	२०७५-१२-२९	४	५	दिल बहादुर भण्डारी	०७८०६३००३५४०५००१
४१६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२३२	पृथासा भण्डारी	महिला	२०७६-०१-१९	२	५	विस्नु खत्री	०७८०९११५८९४०५००१
४१७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२०२	पुनिसका खत्री	महिला	२०७६-०१-१७	२	५	अनिता हमाल	०७८०८८२७९४०५००२
४१८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४५६	पुर्णिमा भण्डारी	महिला	२०७६-०१-२८	२	५	राज बहादुर भण्डारी	०७८०५४५१७७४०५००१
४१९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००६४२	पुन्सु नेपाली	महिला	२०७६-०२-२१	२	५	चन्द्र नेपाली	०७८०८८६१४६४०५००१
४२०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८९३	प्रवेशा भण्डारी	पुरुष	२०७५-१२-२१	४	५	दिल बहादुर भण्डारी	०७८०९४२४५४०५००१
४२१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००३२३	प्रिन्शिखा देवकोटा	महिला	२०७९-०४-२१	१	५	द्वारिका न्यौपाने	
४२२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१७१६	बनिता साकी	महिला	२०७६-०५-१९	४	५	कृष्ण साकी	०७८०६३८७९४०५००१
४२३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२३७	बिपना साकी	महिला	२०८०-०३-२७	०	५	मारले नेपाली	०७८१३२३६६०७८००१
४२४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००१६७	बिनिशा गिरी	महिला	२०८०-०६-१७	०	५	रमिता योगी	
४२५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६७४	बिसम्ता न्यौपाने	महिला	२०७९-०६-०१	१	५	विष्णु मति शाहि	
४२६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७८१२	बिनिसा भण्डारी	महिला	२०७६-०९-२३	२	५	मया भण्डारी	०७८१०१५१४५४०५००१
४२७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४९६	भुपेन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०७६-०४-२७	४	५	बसन्ती भण्डारी	०७८०६४५५४०५००१
४२८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३३१	मिसन भण्डारी	पुरुष	२०७६-०४-१७	४	५	प्रशासो बुढापा	०७८०७१०८१४४०५००१
४२९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२५०५	मैलिना देवकोटा	पुरुष	२०७६-०५-०६	४	५	मेघ राज देवकोटा	०७८०६६२२९५४०५००१
४३०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०९-०१	००४३५	मिनिन्द्र सुनार	पुरुष	२०८०-०८-१८	०	५	तारा कामी	
४३१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६७४	मिनावशी भण्डारि	महिला	२०७७-०६-०२	३	५	कविता भण्डारी	०७८०७८३३६०४०५००१
४३२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३४४	मिसन धिताल	पुरुष	२०७७-०७-२४	३	५	चक्र प्रसाद धिताल	०७८०९१७६९५४०५००१
४३३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२०३	मनिसा साकी	महिला	२०७६-१२-१२	१	५	मेनाराज साकी	०७८१०५३६००४०५००२
४३४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९६९	मिलन राज गिरी	पुरुष	२०७६-१२-०३	१	५	नन्द राज गिरी	०७८१०८२३७६४०५००१
४३५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८४९८	मनिसा साकी	महिला	२०७७-०६-२६	३	५	माया साकि	
४३६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९७५५	मदन धिताल	पुरुष	२०७९-०४-१५	१	५	हिरा धिताल	
४३७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९८३	यजन धिताल	पुरुष	२०७७-०८-१७	३	५	उपेन्द्र धिताल	०७८०८०९१७४०५००१
४३८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९३४	यसवानी भण्डारी	पुरुष	२०८०-०५-१९	०	५	मदन भण्डारी	
४३९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२१८३	यूना दवाडी	महिला	२०७६-०१-०२	४	५	नवानन्द दवाडी	०७८०५९०७९२४०५००१
४४०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५४७६	युनिक कामी	पुरुष	२०७६-०८-०५	२	५	कमला वि क	०७८०९१७१६६४०५००१
४४१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४९४	योगेश महत	पुरुष	२०८०-०१-१४	०	५	जनक बहादुर महत	
४४२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९३४	युनिक देवकोटा	पुरुष	२०७७-०१-१२	३	५	कविता कार्की देवकोटा	०७८०७१७८९२४०५००१
४४३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००३८४	युमन्ता गिरी	महिला	२०७७-०३-१९	३	५	हरिस गिरी	०७८०७२४९२७४०५००२
४४४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००६९८	योगेन्द्र महत	पुरुष	२०७७-०२-२८	३	५	सरस्वति स्वार	०७८०७५७८६६४०५००१
४४५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८९६	रियान धिताल	पुरुष	२०७६-०३-२५	२	५	झापु धिताल	०७८०९९७५५६४०५००१
४४६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६११९	रिया साकी	पुरुष	२०७९-१२-०१	०	५	विमला साकी	०७८०८८६१४७४०५००१
४४७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००१०४	रुपा दमाई	महिला	२०७६-०५-०१	४	५	हस्त विर दमाई	०७८०६७१७३६४०५००१
४४८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००७६४	रजिना जैसी	महिला	२०७६-०८-२७	४	५	पार्वती जैसी	०७८०७००१६८४०५००१
४४९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४४३८	रिदम गिरी	पुरुष	२०७६-०२-०२	२	५	अरुनिमा गिरी	०७८०९१८८३२४०५००१
४५०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४८१	रियान देवकोटा	पुरुष	२०७९-०४-१९	१	५	पुर्ण प्रसाद देवकोटा	
४५१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६११	रोमन चौलागाई	पुरुष	२०७९-१२-२१	४	५	पदमकन्या चौलागाई	०७८०५९०८४४४०५००१
४५२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४४६३	रिसर्च देवकोटा	पुरुष	२०८०-०५-०२	०	५	कमल प्रसाद देवकोटा	
४५३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००२०२	रियान्स खत्री	पुरुष	२०८०-०२-२०	०	५	रीता अधिकारी	०७८१३१६३५१७८००१



४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०८३	रमित दमाई	पुरुष	२०७६-१२-०२	३	५	रंग लाल दमाई	
४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००३७२	रोमन गोतामे	पुरुष	२०७७-०३-१९	३	५	एकमाया गोतामे	०७८०७५१०७९४०५००१
४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६१०९	रोहन महत	पुरुष	२०७८-०९-०१	२	५	गोमा गुरुड	०७८१०१७५८३४०५००१
४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४९५	रेस्मा साकी	महिला	२०७८-११-२८	१	५	सिमा नेपाली	०७८१०४११८०४०५००१
४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२६९	रिया साकी	महिला	२०७८-०१-२२	२	५	बल बहादुर साकी	
४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५५५६	रियान कामी	पुरुष	२०७८-०८-२७	२	५	सिता कामी	०७८१०३६४०४०५००१
४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४३२	रितिका दमाई	महिला	२०७७-०४-१६	३	५	काले दमाई	०७८०७५०५३७४०५००२
४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६६०८	लक्ष्मि भण्डारी	महिला	२०७९-०६-१५	१	५	बखत भण्डारी	
४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३६३	लंक बहादुर दमाई	पुरुष	२०७५-०९-०४	५	५	परिमल दमाई	०७८०५९५६५१४०५००१
४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०२२५	ललिता धिताल	महिला	२०७६-०६-३०	४	५	भावना पण्डित	०७८०७१६६३३२२४००१
४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६५५२	विनय नेपालि	पुरुष	२०७९-०७-२२	१	५	सरि साकि	
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८६२६	विधान गिरी	पुरुष	२०७७-०६-२४	३	५	समुन्द्रराज गिरी	
४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०००४४	विजया लक्ष्मी महत	महिला	२०७९-०२-१९	१	५	कल्पना भद्रराइ	
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८१८१	विवेक कामी	पुरुष	२०७८-०१-०३	२	५	गिता सुनार	०७८१०१७५८०४०५००१
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९८७	विकास भण्डारी	पुरुष	२०७७-०१-१०	३	५	भिम बहादुर भण्डारी	०७८०७२४२२३४०५००१
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८९६	श्रीमा गिरी	महिला	२०७८-१२-२२	१	५	सरिता गिरी	०७८१०६७८२४०५००२
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८७८	श्रीया देवकोटा	महिला	२०७७-१०-३०	२	५	कुमल प्रसाद देवकोटा	०७८०८६९६८०४०५००२
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०४५	शब्द थापा	पुरुष	२०७६-१०-१७	३	५	सजल थापा	०७८०८०४७५४०५००१
४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४२४५	शिवर आचार्य	पुरुष	२०८०-०१-३१	०	५	कालिका चौलागाइ	०७८१२३३९३०४०५००१
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६७३८	श्रीयन खत्री	पुरुष	२०७९-०३-२०	१	५	कामना रावत	
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२५३४	शान्त राज गिरी	पुरुष	२०७७-१०-०३	३	५	पर्ण राज गिरि	
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३८४५	सोभा दमाई	महिला	२०७७-०६-२२	३	५	हर्क बहादुर दमाई	०७८०७९९८८८०४०५००१
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००१९३	सलोनी खत्री	महिला	२०८०-०१-२३	०	५	शुसिल कुमार खत्री	
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१९१६३	स्वहित धिताल	पुरुष	२०७७-०५-१०	३	५	निर्माया अधिकारी	
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	११२३३	सुअन्ता देवकोटा	पुरुष	२०७७-०६-०९	३	५	झलक प्रसाद देवकोटा	०७८०९४९३०५४०५००१
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०००१३	सुप्रिम आचार्य	पुरुष	२०८०-०३-०९	०	५	जानकी चौलागाइ आचार्य	
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४७१६	सुशान्त दमाई	पुरुष	२०७७-०५-२०	३	५	किरेन्द्र दमाई	०७८०८२४२९०४०५००१
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१४५	सन्जु भण्डारी	महिला	२०७७-०६-०६	३	५	सरस्वती भण्डारी	०७८०७७९२५४०५००२
४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८२६९	समुयल धिताल	पुरुष	२०७७-०९-१७	३	५	सुभन धिताल	
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८६९९	सामना साकी	महिला	२०७९-०७-१७	१	५	माया नेपाली	०७८११५४८६४०५००२
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४३८	संगिता भण्डारी	महिला	२०७६-०१-२१	४	५	नव राज भण्डारी	०७८०६०७०३३४०५००१
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३०९१	सौगात भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-२७	४	५	जसुना भण्डारी	०७८०६८२०३३४०५००१
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८७८	सिदेश भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-२०	४	५	राम देवि गौतम भण्डारी	०७८०६९१३९३९४०५००१
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२८१९	सपना साकि	महिला	२०७६-१०-०२	४	५	मारले साकी	०७८०७३२०९०४०५००१
४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२२१	स्मृती पाण्डे	महिला	२०७६-०३-११	४	५	निर्मला पाण्डे	
४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४२४५	सुशान्त साकी	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	५	डिल्लि साकी	०७८१०९३९२२५४०५००१
४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४७८९	संजोग गिरी	पुरुष	२०७८-०४-१२	२	५	सुनिता आचार्य	०७८१०६७८३३४०५००१
४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६३४	सल्लोना साकी	महिला	२०७८-०५-०८	२	५	संगिता साकी	०७८०९४८५७४०५००२
४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१२५२३	सोहन बहादुर महत	पुरुष	२०७७-०४-०५	३	५	बसन्ती थापा महत	०७८०९१७८६२४०५००१
४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९१५	सलिना खत्री	महिला	२०७८-०२-२२	२	५	तारा खत्री	०७८०९१५९११४०५००१
४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३८२३	सुर्ष साकी	पुरुष	२०७८-०४-२६	२	५	रामछिता साकी	०७८०९४१०६३४०५००१
४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५४७९	सिरिया भण्डारी	महिला	२०७८-०३-२८	२	५	विन्दास भण्डारी	०७८०९१२७८३४०५००२
४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८१७	सरिया साकी	महिला	२०७६-०९-१९	४	५	राजन साकी	०७८०७७१६३४०५००२
४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६१२७	सारित्री धिताल	महिला	२०७८-०६-०३	२	५	चन्द्र प्रकाश धिताल	०७८०९६२२१७४०५००१
४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८३०२	सुशान्त साकी	पुरुष	२०७७-१०-३०	२	५		
४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२००१	स्मृति भण्डारी	महिला	२०७६-०१-०५	४	५	मिमकोणा भण्डारी	७८०५८८४३९४०५००१
५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५०४४	सुप्रिम भण्डारी	पुरुष	२०७८-०७-२४	२	५	सर्मिला भण्डारी	०७८०९९६३६४०५००१
५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२७३१	सन्जीता साकी	महिला	२०७६-०८-२५	४	५	सम्झना साकी	०७८०७०१६३०४०५००२
५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९४३	सहनशिला धिताल	महिला	२०७८-११-२५	१	५	केशव प्रसाद धिताल	०७८१०५३०४२४०५००१
५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६३८२	सन्ध्या न्योपाने	महिला	२०७८-०७-२१	२	५	सर्मिला साकी	०७८०९९६८०२४०५००२
५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५३४४	सनिता दमाई	महिला	२०७८-०९-२८	२	५	गोमा दमाई	०७८१०१५१३६४०५००१
५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००५३९	स्मारिका साकी	महिला	२०७८-१२-१४	१	५	सुरेश साकी	
५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७७०३	सन्देश भण्डारी	पुरुष	२०७८-०६-२२	२	५	नमराज भण्डारी	०७८०९६६८५१४०५००१
५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५७०४	सावल भण्डारी	पुरुष	२०७८-०८-२८	२	५	बसन्ती भण्डारी	०७८१००६२३४०५००१
५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१७६५	साैगात धिताल	पुरुष	२०७६-०६-२३	४	५	सम्झना धिताल	०७८०७१५२०३४०५००१
५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०४३	साैगात नेपाली	पुरुष	२०७६-०७-२३	४	५	सरी नेपाली	०७८०६७९०१७४०५००१
५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००२३६	सुस्मा कुमारी खत्री	महिला	२०७७-०३-२२	३	५	माया देवि खत्री	०७८०७४७३४८०५००१
५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४०३	सम्पन्न दबाडी	पुरुष	२०७५-१०-०४	४	५	कल्पना गिरि दबाडी	०७८०५५६९७६४०५००१
५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२५५८	सुकृति साकी	महिला	२०७५-१०-१०	४	५	जैचुकला साकी	०७८०५४८८५१४०५००१
५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१७१९	स्वस्तिका महत	महिला	२०७५-१०-१४	४	५	सिर्जना खत्री महत	०७८०५५५४३०४०५००१
५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०३०१	स्वणिम देवकोटा	पुरुष	२०७५-१०-२१	४	५	धन प्रसाद देवकोटा	०७८०९६२२१७४०५००१
५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९३३	सृष्टि धिताल	महिला	२०७७-०१-१७	३	५	राम कान्त धिताल	०७८०७२४८९१४०५००२
५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३९३	समाट भण्डारी	पुरुष	२०७९-०२-०८	१	५	विनोद भण्डारी	
५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५४४२	सविता दमाई	पुरुष	२०७८-१०-१८	१	५	रमेश दमाई	०७८१०२६९६४०५००१

५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१८८१६	सोहित घिताल	पुरुष	२०७७-०५-१०	३	५		निमाया अधिकारी घिताल	०७८०९६६८४४४००१
५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२८४	सन साईन भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-१२	२	५		राज्य लक्ष्मी पाण्डे	०७८०९३९७८७४०५००१
५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६८९९	सायक गिरी	पुरुष	२०७७-१०-०३	३	५		पुजा आचार्य	०७८०९४६७८९४०५००१
५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०९-०१	०३२७६	स्टार किङ आचार्य	पुरुष	२०८०-०७-२२	०	५		तिर्य राज आचार्य	
५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०९-०१	०४१२६	सुमन साकी	पुरुष	२०८०-०७-१७	०	५		राज बहादुर साकी	
५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५६३१	स्वर्णिश देवकोटा	पुरुष	२०७९-११-२६	०	५		धन प्रसाद देवकोटा	
५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६४३	सुरमा आचार्य	महिला	२०७५-१०-२४	४	५		तुर्गा पाण्डे आचार्य	०७८०६४५८४०४०५००१
५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००६८४	सौगत हमाल	पुरुष	२०७६-०३-२८	४	५		विनिता हमाल	०७८०६२११३०४०५००१
५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४५८	सुस्मिता साकि	महिला	२०७६-०६-१९	४	५		राम सिता साकी	०७८०७४७३५८४०५००१
५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२८५४	हरि चन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७७-०८-२०	३	५		भिरिन्दू भण्डारी	०७८०७९८५२७४०५००१
५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१३८७२	हार्दिक खत्री	पुरुष	२०७८-०६-१४	२	५		पुष्पा पाण्डे	०७८०९७३५३१४०५००१
५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०१४६	हरिश साकी	पुरुष	२०७९-०७-२९	१	५		गगन साकी	

	Senior citizen's allowance-Others			Aaitu Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Bala Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Banchu Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Banchukala Nepali							
	Senior citizen's allowance-Others			Barishova Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Bhakta Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Bhumli Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Birsha Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Chakra Bahadur Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Chakra Bahadur Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Chakra Bahadur Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Chandralal Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Chauni Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Chauri Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Dal Bahadur Rawal							
	Senior citizen's allowance-Others			Debidas Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Dharma Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Dharmasingh Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Gopal Giri							
	Senior citizen's allowance-Others			Gopal Rawal							
	Senior citizen's allowance-Others			Harikala Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Harishova Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Hark Bahadur Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Harka Nepali							
	Senior citizen's allowance-Others			Inju Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Jhupu Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Juna Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Junkala Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Kalu Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Kasi Nepali							
	Senior citizen's allowance-Others			Lalbare Kami							
	Senior citizen's allowance-Others			Lalsingh Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Lati Mahat							
	Senior citizen's allowance-Others			Laxmi Kala Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Lila Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Mansingh Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Maya Rawal							
	Senior citizen's allowance-Others			Minju Rokaya							
	Senior citizen's allowance-Others			Mukti Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Musi Kami							
	Senior citizen's allowance-Others			Nabakanya Rawal							
	Senior citizen's allowance-Others			Nanikala Shahi							
	Senior citizen's allowance-Others			Nilo Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Nyauli Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Pasang Lama							
	Senior citizen's allowance-Others			Pyama Lama							
	Senior citizen's allowance-Others			Suka Rawal							
	Senior citizen's allowance-Others			Sunaram Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Supunna Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Tarkya Lama							
	Senior citizen's allowance-Others			Tasi Bahadur Budha							
	Senior citizen's allowance-Others			Tularam Budha							

	Senior citizen's allowance-Others	Tularam Budha
	Senior citizen's allowance-Others	Urgenmindi Lama
	Senior Citizen's Single women's allowance	Jasi Rawal
	Senior Citizen's Single women's allowance	Lausara Kami
	Senior Citizen's Single women's allowance	Munakali Budha
	Senior Citizen's Single women's allowance	Phaguni Kami
	Senior Citizenship Area	Aadda Lama
	Senior Citizenship Area	Amra Bahadura Rawal
	Senior Citizenship Area	Bal Bahadur Rawal
	Senior Citizenship Area	Batu Bhadari
	Senior Citizenship Area	Bhanu Bhakta Sarma
	Senior Citizenship Area	Bhim Bahadur Rawal
	Senior Citizenship Area	Birjit Sunar
	Senior Citizenship Area	Bisharupa Budha
	Senior Citizenship Area	Chanda Bahadur Damai
	Senior Citizenship Area	Chauli Budha
	Senior Citizenship Area	Chhattu Rawal
	Senior Citizenship Area	Chhiting Lamu Tamang
	Senior Citizenship Area	Chuma Rawal
	Senior Citizenship Area	Chunna Muni Damai
	Senior Citizenship Area	Datta Bahdur Bhandari
	Senior Citizenship Area	Dhanshari Kami
	Senior Citizenship Area	Dip Bahadur Rawal
	Senior Citizenship Area	Durga Kami
	Senior Citizenship Area	Gaga Rama Giri
	Senior Citizenship Area	Gagansi Budha
	Senior Citizenship Area	Gauradevi Budha
	Senior Citizenship Area	Gorikala Budha
	Senior Citizenship Area	Hajira Budha
	Senior Citizenship Area	Hari Bahadur Budha
	Senior Citizenship Area	Hark Budha
	Senior Citizenship Area	Jagat Bahadur Budha
	Senior Citizenship Area	Jari Budha
	Senior Citizenship Area	Jaya Bahadur Budha
	Senior Citizenship Area	Jaya Bahadura Budha
	Senior Citizenship Area	Karma Rokaya
	Senior Citizenship Area	Krihna Bhadur Rawal
	Senior Citizenship Area	Krishna Maya Damai
	Senior Citizenship Area	Kuiri Kami
	Senior Citizenship Area	Kusumkali Bhandari
	Senior Citizenship Area	Lali Nepali
	Senior Citizenship Area	Lalkali Bhandari
	Senior Citizenship Area	Laxmi Kala Budha
	Senior Citizenship Area	Laxmi Sunar
	Senior Citizenship Area	Lok Bhadura Budha
	Senior Citizenship Area	Lok Bhadura Budha
	Senior Citizenship Area	Magi Budha
	Senior Citizenship Area	Mannu Budha
	Senior Citizenship Area	Mayadavi Budha
	Senior Citizenship Area	Mim Bahadur Bhandari
	Senior Citizenship Area	Muga Rawal
	Senior Citizenship Area	Mune Kami
	Senior Citizenship Area	Nilo Damai
	Senior Citizenship Area	Nurbu Lama
	Senior Citizenship Area	Palchu Lama
	Senior Citizenship Area	Piula Kami
	Senior Citizenship Area	Ranna Bahadur Rawal
	Senior Citizenship Area	Ratnachandra Bhandari
	Senior Citizenship Area	Sarke Kami
	Senior Citizenship Area	Satya Devi Sharma
	Senior Citizenship Area	Seti Rawal
	Senior Citizenship Area	Shuta Bahadura Budha
	Senior Citizenship Area	Sita Budha
	Senior Citizenship Area	Tirtha Bahadura Budha

	Senior Citizenship Area	Umakali Rawal
	Senior Citizenship Area	Urgel Budha
	Senior Citizenship Area	oma Bahadur Bhandari
	Widow	Batu Budha
	Widow	Chuche Budha
	Widow	Dhanalaxmi Budha
	Widow	Gauri Bhandari Budha
	Widow	Goilu Damai
	Widow	Kali Giri
	Widow	Kali Kami
	Widow	Kamala Budha
	Widow	Lalmaya Damai
	Widow	Laxmi Rawal
	Widow	Maina Kami
	Widow	Muga Kami
	Widow	Munakali Kamini
	Widow	Samjhana Budha
	Widow	Toma Tamam
	Full Disability	Bija Giri
	Full Disability	Kalma Budha
	Full Disability	Mun Bahadur Budha
	Full Disability	Samila Damai
	Full Disability	Sarke Budha
	Severely Disabled Grant	Anita Budha
	Severely Disabled Grant	Birsana Budha
	Severely Disabled Grant	Birshalal Budha
	Severely Disabled Grant	Suna Phuti Budha
	Severely Disabled Grant	Tara Budha
	Severely Disabled Grant	Uma Bhujel
	Child Nutrition Grant(Area)	Aabas Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Aabhasa Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Aachal Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Aaisma Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Aaisma Pariyar
	Child Nutrition Grant(Area)	Aakirti Rawal
	Child Nutrition Grant(Area)	Aakiti Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Aamantaka Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Aarisa Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Aaryan Rawal
	Child Nutrition Grant(Area)	Aashish Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Aatib Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Aausa Rawal
	Child Nutrition Grant(Area)	Aayusa Damai
	Child Nutrition Grant(Area)	Abi Rawal
	Child Nutrition Grant(Area)	Adal Sign Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Ajay Rawl
	Child Nutrition Grant(Area)	Alish Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Aman Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Amantika Damai
	Child Nutrition Grant(Area)	Anabina Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Angita Kami
	Child Nutrition Grant(Area)	Anil Damai
	Child Nutrition Grant(Area)	Anmol Damai
	Child Nutrition Grant(Area)	Anup Raj Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Anuska Bhandari
	Child Nutrition Grant(Area)	Aphiya Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Ariph Mami
	Child Nutrition Grant(Area)	Aruna Bhandari
	Child Nutrition Grant(Area)	Aryan Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Asmi Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Asmita Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Bajaya Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Behasna Budha
	Child Nutrition Grant(Area)	Bhabana Budha

Child Nutrition Grant(Area)	Bhusal Rawal
Child Nutrition Grant(Area)	Bipasa Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Bipin Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Bishesh Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Chandrajung Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Chhiring Lama
Child Nutrition Grant(Area)	Chhyad Lama
Child Nutrition Grant(Area)	Darshan Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Deepsan Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Dhadakana Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Dhana Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Dilip Mahatara
Child Nutrition Grant(Area)	Dipak Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Dipansa Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Dipansi Damai
Child Nutrition Grant(Area)	Dipika Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Dristi Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Elisa Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Ganesh B K
Child Nutrition Grant(Area)	Gita Rawal
Child Nutrition Grant(Area)	Imaya Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Indra Devi Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Ishan Damai
Child Nutrition Grant(Area)	Jayanta Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Jharana Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Junisa Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Karma Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Kema Jaisi
Child Nutrition Grant(Area)	Khandra Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Kingjona Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Kishmat Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Kobit Sunar
Child Nutrition Grant(Area)	Kripa Raj Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Krishna Rawal
Child Nutrition Grant(Area)	Kristi Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Kritaggyan B K
Child Nutrition Grant(Area)	Lakki Raj Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Laxman Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Lokraj Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Migesh Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Misan Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Mohan Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Mukesh Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Muskan Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Naisa Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Namrata Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Netra Sharma
Child Nutrition Grant(Area)	Niken Giri
Child Nutrition Grant(Area)	Nirjal Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Parshant Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Partis Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Pawan Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Pema Phutika Lama
Child Nutrition Grant(Area)	Prabat Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Prabesh Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Prabin Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Prakirti Rawal
Child Nutrition Grant(Area)	Pratik Bhandari
Child Nutrition Grant(Area)	Pratikshya Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Priyanshu Bhandari
Child Nutrition Grant(Area)	Puja Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Purnima Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Purnit Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Raja Thak Mahatara



Child Nutrition Grant(Area)	Rajesh Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Ram Laxma Giri
Child Nutrition Grant(Area)	Ranjita Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Rasmi Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Rejin Damai
Child Nutrition Grant(Area)	Rekha Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Rikesh Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Rivansi Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Riyansi Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Riyasa Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Rohit Pariyar
Child Nutrition Grant(Area)	Romiyo Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Sadana Bhandari
Child Nutrition Grant(Area)	Sadhana Rawal
Child Nutrition Grant(Area)	Sadip Damai
Child Nutrition Grant(Area)	Sahin Giri
Child Nutrition Grant(Area)	Sailisa Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Saining Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Sakhira Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Samarat Kathyat
Child Nutrition Grant(Area)	SamiKshya Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Sandesh Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Sandip Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Sangam Bhandari
Child Nutrition Grant(Area)	Sangam Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Sangam Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Sanjaya Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Sanjita Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Sargam Bhandari
Child Nutrition Grant(Area)	Sarjun Sunar
Child Nutrition Grant(Area)	Saurav Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Sayal Pariyar
Child Nutrition Grant(Area)	Shailesh Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Shibaraj Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Shreeya Bhandari
Child Nutrition Grant(Area)	Shrishti Damai
Child Nutrition Grant(Area)	Shristi Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Singh Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Siris Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Smal Bhandari
Child Nutrition Grant(Area)	Sonam Lamu Rokaya
Child Nutrition Grant(Area)	Sonam Sangmu Lama
Child Nutrition Grant(Area)	Soniya Kathayat
Child Nutrition Grant(Area)	Sophiya Rawal
Child Nutrition Grant(Area)	Srijana Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Srthak Mahatara
Child Nutrition Grant(Area)	Subiksha Rawal
Child Nutrition Grant(Area)	Sudarshan Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Suhan Bhandari
Child Nutrition Grant(Area)	Sujan Damai
Child Nutrition Grant(Area)	Sunita Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Suprim Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Suprin Bhandri
Child Nutrition Grant(Area)	Suprina Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Supriya Bhandari
Child Nutrition Grant(Area)	Swastima Sunar
Child Nutrition Grant(Area)	Swati Kathyat
Child Nutrition Grant(Area)	Swostika Kami
Child Nutrition Grant(Area)	Tagdir Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Tapasya Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Unika Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Upandra Bhandari
Child Nutrition Grant(Area)	Upendra Budha
Child Nutrition Grant(Area)	Yugesh Rawal

Child Nutrition Grant(Areas)		samichha kami									
२००३०८१७००१४३	अमलुगी बुढा	पुरुष	२००३-०८-१७	७७	२	१३१	७४६७०			०६५०४७१७०९२०५००१	
२०१००८१००१२९६	अहिमान बोहोरा	पुरुष	२०१०-०८-१७	७०	२	नाटो १	८६१७०			०७८०८४६२२४४०५००१	
२००६०४१००१३३२	अमिते बोहोरा	पुरुष	२००६-०६-१०	७४	२	५२७	०८४३९			०७८०८४४९६४०५००१	
२०००१११०००९७२	उदाचन्द्र बोहोरा	पुरुष	२०००-११-१०	७९	२	४४४	०८४३९			०७८०८४४९६४०५००१	
२०१००३१४०१७७५	उजुकला बोहोरा	महिला	२०१२-०४-१५	६८	२	१-२४३	३९३८१			०७८०८४६१९४०५००१	
२००६१०१४००८४६	कृष्ण बुढा	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	२	नाटो १	०९६९			०७८०८४४९६४०५००१	
२००९०११२००४६४	कमला बुढा	महिला	२००९-०१-१२	७१	२	५४६	६९२३३			०७८०८८२८००४०५००१	
२०११०४१४००२८९	कर्ण बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०११-०३-१५	६९	२	नाटो १	८२०८५			०७८०८४७३८९४०५००१	
२००८१००६००१५५	काली रोकाया	महिला	२००८-१०-०६	७१	२	५२४	८१४३२			०७८०८४४८८५०५००१	
२०१२०१२७००१६२	कमान सिंह ऐडी	पुरुष	२०१२-०४-२७	६८	२	३२१०	७२२६७			०७८०८४६२१०४०५००१	
२००४१००४००४७२	कलु बुढा	महिला	२००४-१०-०४	७५	२	१-५१	५३२६७			०७८०८३०७२६४०५००१	
२०१२०४०३००४५१	गोरी कला बोहोरा	महिला	२०१२-०४-०३	६८	२	१-२०३	४५६६९			०७८०८४६१७२४०५००१	
२००७०४०६००४३९	च्याजनी बुढा	महिला	२००७-०४-०६	७३	२	०४-६६	६७६५४			०७८०८४७१७९४०५००१	
२०११०१२०००४१५	जस बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०११-०१-२०	६९	२	१/०८	७२२२४			०७८०८४४९६४०५००१	
२०११०४०३००८२२	जनि बुढा	महिला	२०११-०४-२३	६९	२	नाटो १	१५५०३			०७८०८४६२२०५०५००१	
२०११०३१०००८६७	जगिपाल बोहोरा	पुरुष	२०१२-०३-१०	६८	२	नाटो १	५२५९५			०७८०८४५६५४०५००१	
२००६०१०४०१४६३	जनक बहादुर बुढा	पुरुष	२००६-०१-०५	७४	२	१९८२	५७०८३			०७८०८५६१०८०५००१	
२००४१०१३००२८२	जन बहादुर बुढा	पुरुष	२००४-१०-१३	७४	२	४६७	३७७८९			०७८०८४५५९९४०५००१	
२००२०४१००८२०१	टेक बहादुर बुढा	पुरुष	२००२-०४-१०	७८	२	७४-	७४६००			०७८०८४५६०४०५००१	
२०११००६००२६६	डुमी ऐडी	महिला	२०११-१०-०६	६८	२	नाटो १	३४९५२			०७८०८४३८४०५००१	
२०१२०३११००२०२	डुमी बोहोरा	महिला	२०१२-०३-१०	६८	२	ना टो १	०			०७८०८४४५८६४०५००१	
२००८०६१२००३२६	धनि राम रोकाया	पुरुष	२००८-०६-१२	७२	२	५२३	८१४३२			०७८०८४४३२९४०५००१	
२००४०४०९००४०५	नरजीत बुढा	पुरुष	२००४-०४-०९	७५	२	नाटो १	५३२६७			०७८०८३०७२१०५०५००१	
२००१०४१९००३९६	पुली बोहोरा	महिला	२००१-०४-१९	७९	२	१/४३१	७६६४२			०७८०८४४८८५०५००१	
२००६१००४००८९६	पिउली बुढा	महिला	२००६-१०-०५	७३	२	४६८	३७७८९			०७८०८४४६०४०५००१	
२०१००४२१००२९१	परिमल बोहोरा	पुरुष	२०१०-०४-२१	७०	२	१/२०२	३९३८१			०७८०८४६१९४०५००१	
२०११०७१०००४०४	पृथी बहादुर बुढा	पुरुष	२०११-०७-१०	६९	२	१/६५५	५९२४५			०७८०८५८१४३२११००१	
२००८०३०४००६९९	प्रेम बहादुर बुढा	पुरुष	२००८-०३-०५	७२	२	१३७-	६४५३			०७८०८०२०११४०५००१	
२००८०८०७००३३३	फारुने ऐडी	पुरुष	२००८-०८-०७	७२	२	२८	८८३३४			०७८०८४७४१६४०५००१	
२००००४०७०१६०४	बेलु बुढा	महिला	२०००-०४-०७	८०	२	नाटो १	७२४४५			०७८०८४७३११४०५००१	
२००८०६१२००३१८	बल बहादुर बुढा	पुरुष	२००८-१०-२०	७१	२	१८७	७५७४७			०७८०८४६२२०९४०५००१	
२००६०४२०००३२५	बाँचुकली बुढा	महिला	२००६-०४-२०	७४	२	९	५३२६७			०७८०८३९१४८०५००१	
२००८१२०४००४३४	बिणुकली बोहोरा	महिला	२००८-११-०५	७१	२	५५६	४९०६५			०७८०८४७५१४०५००१	
२०११०४०३००८६७	बिर बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०११-०४-०३	६९	२	नाटो १	४१०४९			०७८०८४६२२०६४०५००१	
२००२१०१४०१७९३	बाँचु बोहोरा	महिला	२००२-१०-१५	७७	२	८८७६	१३३३७			०७८०८४७३६६४०५००१	
२००१०६०४०१३४९	मटुसभा बुढा	महिला	२००१-०६-०५	७९	२	नाटो १	५७०८३			०७८०८५१८०७४०५००१	
२००८०१०४०११३९	मैनकली रोकाया	महिला	२००८-०१-०५	७२	२	१०७-	८१४३२			०७८०८४६२१९४०५००१	
२००६०८१००१०६२	मैसरी रोकाया	महिला	२००६-०८-१०	७४	२	१०६-१	९२१४६			०७८०८४४९२४०५००१	
२००४०४१४००२३२	सुन बहादुर बुढा	पुरुष	२००४-०४-१४	७६	२	५५	१४९२३			०७८०८४७२२०४०५००१	
२००६०८१००१०२१	सुन बहादुर बोहोरा	पुरुष	२००६-०८-१०	७४	२	ना टो १	०००			०७८०८४४९८५०५००१	
२०१००४०३००७७३	महाविर बुढा	पुरुष	२०१०-०४-०३	७०	२	नाटो १	५६५६८			०७८०८४६१९४०५००१	
२००८०८१४००९६३	राइचुवा बुढा	महिला	२००८-०८-१५	७२	२	१।३१०	०००			०७८०८४६२२२४०५००१	
२०१२०६०४००३८९	लोक बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१२-०६-०५	६८	२	१२२	८८३८०			०७८०८४४८८५०५००१	
२००६०४०७००४३८	लालकलि बुढा	महिला	२००६-०४-०७	७४	२	६८	१४३२३			०७८०८४७३१०४०५००१	
२००८०७०९००४११	किर्ण बहादुर ऐडी	पुरुष	२००८-०७-०९	७२	२	५२४	७९५६४			०७८०८४७४०४०५००१	
२००९०४०३००६२२	सौपुना बोहोरा	महिला	२००९-०४-०३	७१	२	नाटो १	५६६६७			०७८०८४६२२१४०५००१	
२०११०३१४००४६३	सोम सङ्गु कामी	पुरुष	२०११-०३-१४	६९	२	२१३४				०७८०७९६२२०४०५००२	
२००८०७०९००४३७	सुवा बुढा	महिला	२००८-०७-०९	७२	२	४९				०७८०८४७३६६४०५००१	
२००८०६०४००४०६	सोभा बुढा	महिला	२००८-०६-०४	७२	२	५३१	१२९१६			०७८०८४७३६६४०५००१	
२००६११०२००३०५	सिंह विर बोहोरा	पुरुष	२००६-११-०२	७३	२	नाटो १	८९५९५			०७८०७००७३४०५००२	
२०१२०२०४००४८६	सुवा बुढा	महिला	२०१२-०२-०४	६८	२	।७२।०	०००			०७८०८४७३६६४०५००१	
२००१०७०६००३९६	साकी बोहोरा	पुरुष	२००१-०७-०६	७९	२	नाटो १	६०६५			०७८०८४७१७२४०५००१	
२००६०२०४००६४९	स्याकलि बोहोरा	महिला	२००६-०२-०४	७४	२	१-८	४१०४९			०७८०८४४९२४०५००१	
२००८०४०४००८९५	सर्प बोहोरा	पुरुष	२००८-०४-०५	७२	२	५२६	४१४१९			०७८०८४६२२०४०५००१	
२०११०८१४००८९९	सुकदेव ऐडी	पुरुष	२०११-०८-१५	६९	२	१९१९	७३६३०			०७८०८४६१८४०५००१	
२००९१००४०६९८८	हेजलि ऐडी	महिला	२००९-१०-०५	७०	२	१	०			०७८०९२४०९२४०५००१	
२०११०१००००६०७	हरिभक्त बुढा	पुरुष	२०११-१०-१०	६८	२	नाटो १	८८५७			०७८०८४४८८५०५००१	
२०११०१००००२५३	असरुपि बोहोरा	महिला	२०११-१०-१०	६०	२	नाटो १	४३४५५			०७८०८५१८०७४०५००१	
२०१६०३२२००१०५	लालसोभा बोहोरा	महिला	२०१६-०६-२६	६४	२	नाटो १	८५६९२			०७८०८३३६२४०५००२	
२०१६०४०३००९९९	लाउरी बोहोरा	महिला	२०१६-०४-०३	६४	२	३९५	४३८९२			०७८०८४७१७२४०५००१	
२०१४०७०१०००६९	विस्नु बोहोरा	महिला	२०१४-०७-०१	६६	२	१/२१९	७२७४८			०७८०८११८४२४०५००२	
२०१५०११००५११९	हरिशोभा बुढा	महिला	२०१५-०१-१०	६५	२	०४५-	७२६८७			०७८०८४७१६४०५००१	
२०१६०६२६०००९७	हिराकलि बोहोरा	महिला	२०१६-०६-२६	६४	२	नाटो १	३४५६७			०७८०८४६१६४०५००१	

२०१४०३१०००३१	हंसु ऐडि	महिला	२०१४-०३-१०	६६	२	नाटो १	२२२७७		०७८०८६६१९०४०४००१
२०१८०४२३०१३७१	कमलदेवी बुढा	महिला	२०१८-०४-२३	६२	२	ना टो १	८०४३८		०७८०८२०७४२२०२००१
२०१४०४१००३०३३	काली बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१४-०४-१०	६५	२	ना टो १	३८८०३		०७८०८४६२२१४०४००१
२०२००३१२०२६०४	काल बहादुर एडी	पुरुष	२०२०-०३-१२	६०	२	टो १	००००		०७८०८३४०८८०७८००१
२०१४०४१३००७९२	कौशिला बुढा	महिला	२०१४-०४-१३	६५	२	टो १	५६५४३		०७८०८४७५६४०४००१
२०१९१२२८०१३३३	कमान सिंह बुढा	पुरुष	२०१९-१२-२८	६०	२	५१५६	३३७३९		०७८१२२१७२२४०४००१
२०१४०४१३००८८४	काले बुढा	पुरुष	२०१४-०४-१३	६५	२	टो १	६७०६२		०७८०८४७३९९४०४००१
२०१४०४०२०११३५	कृष्ण बुढा	पुरुष	२०१४-०४-०७	६५	२	१-४०२	६८०७८		०७८०८४४११४०४००१
२०१९१०२००२०९२	काली बोहोरा	महिला	२०१९-१०-२०	६०	२	२९३	५५०५३		०७८१२०७४९०४००१
२०२००३१२०३१०८	कालि बहादुर एडी	पुरुष	२०२०-०३-१२	६०	२	५३३	०		
२०१३०३१२००२८१	गोपाल बुढा	पुरुष	२०१३-०३-१२	६७	२	१९८-	४३२३२		०७८०८४७४०४०४००१
२०२००३१२०२४३१	चन्द्र बहादुर एडी	पुरुष	२०२०-०३-१२	६०	२	ना टो	०८३८५		
२०१५१०१५०२४७७	चुफुल्ली ऐडी	महिला	२०१५-१०-१५	६४	२	७५-	६१८७४		०७८०८४७१६८४०४००१
२०१५०११५०४४०२	चम्पा बोहोरा	महिला	२०१५-०१-१४	६५	२	७५-	५२०८६		०७८०८४५६८६४०४००१
२०२००४०९०१६९१	चैरुपि बुढा	महिला	२०२०-०४-०९	६०	२	११६२	०		०७८१२३५६३५०७८००१
२०२००३१२०३११६	चन्द्र बहादुर एडी	पुरुष	२०२०-०३-१२	६०	२	५३२	०		
२०१७०३०९००६६८	चैतु बोहोरा	महिला	२०१७-०३-०९	६३	२	१२७	५३३९१		०७८०८१९६३२४०४००२
२०१८०७१९००८८४	छविलाल बोहोरा	पुरुष	२०१८-०७-१९	६२	२	२३६	०		०९८०४६८९४१२०४००१
२०२००३१००४४८३	जनक बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०२०-०३-१०	६०	२	५	००००		०७८१२०२६३४०७८००१
२०२००३१००६७६६	जनक बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०२०-०३-१०	६०	२	५२६	०		
२०२००३१००४९५१	जनक बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०२०-०३-१०	६०	२	५	००००		
२०१४०६१९००४०९	जय बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१४-०६-२५	६४	२	१३१	७१९८३		०७८०८४५७७४०४००१
२०१४०४१३००६३९	जयकली ऐडी	महिला	२०१४-०४-१३	६६	२	७५	७२२६५		०७८०८११८४१४०४००२
२०१९०४०३०२०४९	जुया बोहोरा	महिला	२०१९-०४-०३	६१	२	२४६	०९७०१		०७८११०७९४१४०४००१
२०१८०४०३०४५५९	दल बहादुर बुढा	पुरुष	२०१८-०४-०३	६२	२	१८४	०००		०७८०८४६१८१४०४००१
२०१७०३०८००४८७	देवि लाल बोहोरा	पुरुष	२०१७-०३-०८	६३	२	नाटो १	२३०३४		०७८०८६६१९६४०४००१
२०१८१२२२०३२०६	दल बहादुर ऐडी	पुरुष	२०१८-१२-२९	६१	२	टो	०००		०७८०८५७९००४०४००१
२०१३०८०४०१९३६	देविकला बुढा	महिला	२०१३-०८-०५	६७	२	१७५१	८९४९८		०७८०८४६१३४०४००१
२०१८०३१००५९११	धन विर बुढा	पुरुष	२०१८-०३-१०	६२	२	२९७	०००		०७८०८३७३२४०४००१
२०१८०४२२०१०५२	नानिकला बुढा	महिला	२०१८-०४-२२	६२	२	ना टो १	८९५४८		०७८०८६३१६१४०४००१
२०१८०४२३०१२७२	नैना बोहोरा	महिला	२०१८-०४-२३	६२	२	०४५-	५८४३०		०७८०९८९०२३४०४००१
२०१८०३१००२८६८	पंफी बुढा	महिला	२०१८-०३-१०	६२	२	०४६-	६७६५०		०७८०९१८४२१४०४००१
२०१४१००४१०२१	पुषी बहादुर बुढा	पुरुष	२०१४-१०-०४	६५	२	१६९	२६६१६		०७८०८४६२१७४०४००१
२०१३०६०९००६३७	बल बहादुर बुढा	पुरुष	२०१३-०६-०९	६७	२	२८१	६९४९७		०७८०८४६२०४०४००१
२०१४०७१०००८८८	मिम बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१४-०७-१०	६६	२	नाटो १	९९१४०		०७८०८५१८०४०४००१
२०१६१२०६००४५२	मुन बहादुर बुढा	पुरुष	२०१६-१२-०६	६३	२	४५।४६	२६८७८		०७८०८६०४४६४०४००१
२०१८०८२१००७७२	मनविर बुढा	पुरुष	२०१८-०८-२१	६२	२	१।२९७	०००		०७८०८४७१६६४०४००१
२०१४०४०१०५६२८	मुन बहादुर बुढा	पुरुष	२०१४-०४-०१	६६	२	२०२३	८९५४८		०७८०८४६१७७४०४००१
२०१४०८०४००७७६	मुन बहादुर ऐडी	पुरुष	२०१४-०८-०४	६५	२	५२६-	६१८७४		०७८०८३३४८३४०४००२
२०१४१२०४०१३५७	मुनसुर बोहोरा	पुरुष	२०१४-१२-०४	६५	२	ना टो १	४८४५०		०७८०८४६२०३४०४००१
२०२००३०३०२२३२	रूप चन्द्र बोहोरा	पुरुष	२०२०-०३-०३	६०	२	ना टो १	००		०७८०८१०२७६०७८००१
२०१८०१०११३३२२	लाल बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१८-०१-०१	६२	२	२२६१	९९१४०		०७८०९२७३०६४०४००१
२०१४०११००३५०२	लविचन्द्र बोहोरा	पुरुष	२०१४-१०-२०	६४	२	ना टो १	५३३९१		०७८०८४६१८१४०४००१
२०१३०११००४६२	शिवकलि ऐडि	महिला	२०१३-०१-१०	६७	२	टो.१	०७९४०		०७८०८४७७७४०४००१
२०१६०३०९००६११	सुर्जा बोहोरा	महिला	२०१६-०३-०९	६४	२	१६२	६७८६५		०७८०९६६३३४०४००१
२०१४०४१३००६४७	सुकदरी बोहोरा	महिला	२०१४-०४-१३	६६	२	नाटो १	०६०६५		०७८०८४६२०४०४००१
२०१७०४०४०१८४५	सार्कि बोहोरा	पुरुष	२०१७-०४-०५	६३	२	२	०		०७८०८४७१७७४०४००१
२०१६०६०७००६०२	सकैनी बुढा	महिला	२०१६-०६-०७	६४	२	ना टो १	५७४७		०७८०८४६२०७४०४००१
२०१८०२१८०१३६३	सुक लाल बोहोरा	पुरुष	२०१८-०२-१८	६२	२	६११७	११०५४		०७८०९४५४३४०४००१
२०१८१२०१०२१२४	हरक बहादुर ऐडी	पुरुष	२०१८-१२-०१	६१	२	१७९८	००००		०७८०८६१९६४०४००१
२०१८१००४०६१५३	हरि बहादुर ऐडी	पुरुष	२०१८-१०-०५	६१	२	ना टो १	०००		०७८०८४७१६४०४००१
२०१८०४२३००६९६	हरक बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१८-०४-२३	६२	२	१२१	२०६७१		०७८०९२९६२९४०४००१
२०२६०७१०००४७७	कालाबाँधि बुढा	महिला	२०२६-०७-१०	५४	२	नाटो १	०८९०६		०७८०८४७१७१४०४००१
२०४५०३२४०४७८१	कल्पना बोहोरा	महिला	२०४५-०३-२५	२५	२	।७८।२	४१६६७		०७८०८४५८३४०४००१
२०२००४१७००२९८	कस्तु बोहोरा	महिला	२०२०-०४-१७	६०	२	नाटो १	६५६५४		०७८०८४६२१८४०४००१
२०३९१२०२०००९८	केजुरपी बोहोरा	महिला	२०३९-१२-०२	४०	२	१/१३१	५७३६९		०७८०८४६२०३४०४००१
२०४००६०४००३४८	कालीका बोहोरा	महिला	२०४०-०६-०४	३०	२	७३-	४५४३२		०७८०८४५४८४०४००१
२०३७०४१९००१८१	काली बोहोरा	महिला	२०३७-०४-१९	४३	२	५८६	६५४४३		०७८०८४६१९९४०४००१
२०४१०६१३००६११	चुडुट कला बोहोरा	महिला	२०४१-०६-१३	३९	२	१।१६०	०		०७८०८४३८०१४०४००१
२०४२०२०३००४५१	चुनुकला बोहोरा	महिला	२०४२-०२-०३	३८	२	१/३०७	७६५६७		०७८०४६९६७०४०४००२
२०३११२०१००४०२	जसी बुढा	महिला	२०३१-१२-०१	४८	२	०१-	८५४४३		०७८०८४६२००४०४००१
२०४००४१५०५९१२	जल्की बोहोरा	महिला	२०४०-०४-१५	४०	२	१	००		०७८१२०८१०४०४००१
२०२५१२२३०००६९	जयकलि बोहोरा	महिला	२०२५-१२-२३	५४	२	१/१५८	५९३४०		०७८०८४६१८४०४००१
२०३२०३१०००२१२	जसी कला बोहोरा	महिला	२०३२-०३-१०	४८	२	१-२५६	८५६७८		०७८०८४६२१५४०४००१

२०४८०९१०११६२	तारा देवि बुढा	महिला	२०४८-०९-१९	३१	२	१	७३००८	०७८०८७२४४४०४००१
२०३५०६१०००१८२	नारायणी बोहोरा	महिला	२०३५-०६-१०	४५	२	६८५	६४४३७	०७८०८६३३१२५४०४००१
२०४००५१०००९४७	धनकली बुढा	महिला	२०२०-०५-१०	६०	२	नाटो १	३७५८०	०७८०८५७१७३४०४००१
२०४३०३०४०१५९८	धन लक्ष्मी बुढा	महिला	२०४३-०३-०४	३७	२	१-७०	९८८२३	०७८०८४७१७३४०४००१
२०४५०५१८००४९१	निर्मला बुढा	महिला	२०४५-०५-१८	३५	२	१-२१८	४५६७८	०७८०८४५६९६४०४००१
२०४८१०२००२०४२	निरमाया बोहोरा	महिला	२०४८-१०-२०	३१	२	१७५१०	०	०७८०८४७१७३४०४००१
२०४००६०५००१२४	पुतली बुढा	महिला	२०३५-०६-१०	४५	२	१-२७०	५०५८५	०७८०८०२३४४०४००२
२०२३१०१०००९२५	फारुनी ऐडी	महिला	२०२३-१०-१०	५६	२	१९२३	६४३५३	०७८०८४६९५८४०४००१
२०३१०४०८००३८८	लाउरी ऐडी	महिला	२०३१-०४-०८	४९	२	१-३२७	४५६७८	०७८०८४७१७३४०४००१
२०२००८०५००२७१	लिपु ऐडी	महिला	२०२०-०८-०५	६०	२	१-३४२	६७३५५	०७८०८४७१६९४०४००१
२०३३०४०३००९०२	लाउरी बोहोरा	महिला	२०३३-०४-०३	४७	२	१-२३०	५४३२३	०७८०८४७१७३४०४००१
२०२७०३२९००९९६	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०२७-०३-२९	५३	२	७२०११	१६९९	०७८०९१५४७३१४०४००१
२०२७०४०९०१०६९	लाल सरी बोहोरा	महिला	२०२७-०४-०९	५३	२	६७०	४५६३४	०७८०८४६२०१४०४००१
२०२२०९०५०१३४९	सिद्धा बोहोरा	महिला	२०२२-०९-०५	५७	२	१५४	४३४७६	०७८०८५०८८९४०४००१
२०२४०३३०००४१	सेतु बुढा	महिला	२०२४-०३-३०	५६	२	नाटो १	८७९१८	०७८०८४६२१४४०४००१
२०२३०४०५०२२४७	सुना बोहोरा	महिला	२०२३-०४-०५	५७	२	०४५-	३४५६७	०७८०८४६९१९८४०४००१
२०२६०५०२११९६८	अमिता बुढा	महिला	२०२६-०५-०२	४	२		६४४३४	०७८०९१८६६४०४००१
२०४२०३०६०००९१	कल्पना बोहोरा	महिला	२०४२-०३-०६	२८	२	५३३	९८७६५	०७८०८४४८३४०४००१
२०४४०४२०२४३४	गगन बोहोरा	पुरुष	२०४४-०४-२८	२६	२	११५८	५१८३	०७८०८४७१७३४०४००१
२०४७०९११०००७१	निर्मला बुढा	महिला	२०४७-०९-११	२१	२			०६५०९७९७१२०२००१
२०४५०२०६०००३९	विस्तुमाया बुढा	महिला	२०४५-०२-०६	२५	२			०६५०९७९५३२०२००१
२०७२०२१०१२१६३	सवित्रा बोहोरा	महिला	२०७२-०२-१०	८	२		३४६५४	०७८०८४६२१४४०४००१
२०७१०५२८०५७६८	अस्मिता बोहोरा	महिला	२०७१-०५-२८	९	२		१५५१०	०७८०९३८०४०४००१
२०४२०११५००३४५	कालि बहादुर बुढा	पुरुष	२०४२-०१-१५	३८	२	४३४४	४५६४३	०७८०४६४१७३४०४००२
२०६००१०७००५९	कमल बुढा	पुरुष	२०६०-०१-०७	२०	२	०१८८७	५५२२४	०७८०८८२७९६४०४००१
२०४००१३०००५७	जय लक्ष्मि बोहोरा	महिला	२०४०-०१-३०	३०	२	६७२	०	०७८०८४६९५४०४००१
२०२६०४१००३२९७	पन्न लाल बुढा	पुरुष	२०२६-०४-१०	५४	२	नाटो १	४२३४५	०७८०९२३७५४०४००१
२०४००६१२०२२९३	बेलमाया मिष्ट ऐडी	महिला	२०४०-०६-१२	३३	२	७५-	३१०१३	०७८०८४९८९७४०४००१
२०४७१११७०१६१९	विमल बुढा	पुरुष	२०४७-११-१७	२२	२	७५-	१२४८	०७८०८८२०४४०४००१
२०७००५३०१०११३	सुस्काण बुढा	पुरुष	२०७०-०५-३०	१०	२		३३५५६	०७८०९९७७०१४०४००१
२०४२०२१००७९११	मंगल ऐडी	पुरुष	२०४२-०२-१०	२८	२	५८९	५२३९४	०७८०९८८८८४०४००१
२०६११२३०००६८९	मालति बुढा	महिला	२०६१-१२-३०	१८	२	६०२८	६०६९८	०७८०८४३५४४०४००१
२०६४०१२४०१०५९	राजन बुढा	पुरुष	२०६४-०१-२५	१६	२		६९८६५	०७८०९१७६६४०४००१
२०८००१०५०६३८३	लक्ष्मी बुढा	महिला	२०८०-०१-०५	५२	२	१-११	५५५९२	०७८०९२७३७१४०४००१
२०७२०२१०१३२२१	निनोद बुढा	पुरुष	२०७२-०२-१०	८	२		०४०५३	०७८०९२७५१३४०४००१
२०४००८१४००५०२	सिपकली बोहोरा	महिला	२०४०-०८-१४	३०	२	१-४६४	०६०५५	०७८०८७९१३३४०४००२
२०२२०११०००६२९	सत्य बुढा	महिला	२०२२-०१-१०	५८	२	१-३८३	४३६५४	०७८०८४६२३४०४००१
२०२६०४१००३८९१	सुकलाल बुढा	पुरुष	२०२६-०४-१०	५४	२	१९१५	९३६१२	०७८०९८८४१२४०४००१
२०३७०१०१५०५७७४	सुर बुढा	पुरुष	२०३७-०१-१५	४२	२	४९९९	००	०७८०९२९६७४०४००१
२०६११२३०००९११	अनु बुढा	महिला	२०६१-१२-३०	३	२		१८९५४	०७८०७२४१६४०४००२
२०७७०७१४०२२०६	अमित बोहोरा	पुरुष	२०७७-०७-१४	३	२		८६१७०	०७८०८४९०८५४०४००१
२०७८११०४०५०८५	अतिव बुढा	पुरुष	२०७८-११-०४	१	२			०७८११५१६७४०४००१
२०७८०२२५०३३७३	अविशोक बुढा	पुरुष	२०७८-०२-२५	२	२		१७५२२	०७८०९१६९३३४०४००१
२०७८०७०२०३७६९	अगिता बोहोरा	महिला	२०७८-०७-०२	२	२		०८४३९	०७८०९९७६६३४०४००१
२०७६०२२०४०२६	अर्पिता बुढा	महिला	२०७६-०२-२२	४	२		९२१०८	०७८०८४८१३४०४००१
२०७९१२०२०५६८९	अरिया ऐडी	महिला	२०७९-१२-०२	०	२		८२५८१	
२०८००६१५०७७४५	अन्नु बुढा	महिला	२०८०-०६-१५	०	२		६८७४४	०७८०९३८२३६२०७८००१
२०७६०२२००२०२४	अंगराज बोहोरा	पुरुष	२०७६-०२-२०	४	२		०८४३९	०७८०८४६७५४०४००१
२०८००३१५०७७८३	अनुसा बुढा	महिला	२०८०-०३-१५	०	२		०	०७८१३१३३१९०७८००१
२०७९०३१००५४३४	अशोक कुमार ऐडी	पुरुष	२०७९-०३-१०	१	२		२२२७७	०७८११०२५९४०४००१
२०७७०५२५०३३८६	अनुसा ऐडि	महिला	२०७७-०५-२५	३	२		०	०७८११०८२३६१४०४००१
२०७५०८०९०३६२८	अम बहादुर बुढा	पुरुष	२०७५-०८-०९	५	२		७३५४३	०७८०८४९०८२४०४००१
२०७९०५११०६०१३	आकृति बुढा	महिला	२०७९-०५-११	१	२		०	०७८११९४३८५४०४००१
२०७९०६१००७३५९	आदित्य बुढा	पुरुष	२०७९-०६-१०	१	२		१४४३६	
२०७७०४०७०२१५७	आशा बुढा	महिला	२०७७-०४-०७	३	२		०	०७८०८४८१०७४०४००१
२०७५१००९०२४२८	आर एन बुढा	पुरुष	२०७५-१०-०९	४	२		५१८६५	०७८०८४६९७५४०४००१
२०७९०४१७०७००३	आइसमा बुढा	महिला	२०७९-०४-१७	१	२		२४३९६	०७८१११७९२४०४००१
२०७८०८१२०६३०६	आशिष ऐडी	पुरुष	२०७८-०८-१२	२	२		००	०७८१०१५१४८४०४००१
२०७६०५२४०१५४२	आशिस बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२४	४	२		४७९९८	०७८०८५२९६१४०४००१
२०७७०६०१०३३१३	आलोक बोहोरा	पुरुष	२०७७-०६-०१	३	२		५८५०४	०७८०८४६२०४०४००१
२०७७०२१५०१२३३	इस्मालिका बोहोरा	पुरुष	२०७७-०२-१५	३	२		०	०७८०८४८०७६४०४००१
२०७७०३१४०९२७५	एलिस बोहोरा	पुरुष	२०७७-०३-१४	३	२		१२८४७	०७८०९९७६५४०४००१
२०७७११०२०३०६३	कृष्णमाया बुढा	महिला	२०७७-११-०२	२	२		५९२९५	०७८१११०८८२४०४००१
२०७५०९१७०२८५२	करुणा बोहोरा	पुरुष	२०७५-०९-१७	४	२		३४४५४	०७८०८५०११५४०४००१

२०६०५१२०१९८	कमल बोहोरा	पुरुष	२०६०-०५-१२	४	२	६५४६८	०६८०४८९०६४०५००१
२०८००६२००६८४६	कृतिका ऐंडी	महिला	२०८०-०६-२०	०	२	६८५९५	
२०७७१२१०१०५३	कमल बुढा	पुरुष	२०७७-१२-१०	२	२	००	०७८०९१८९७४०५००१
२०७७१०१००३०५७	कविर बोहोरा	पुरुष	२०७७-१०-१०	२	२	३२४३२	०७८०८४८१०४०५००१
२०८००२११०२२१५	कविता बुढा	महिला	२०८०-०२-११	०	२	७२२२४	०७८१२४०३३०५०५००२
२०७९१२१४०४९५५	कुशल बोहोरा	पुरुष	२०७९-१२-१४	०	२	६८८८९	०७८०८४८२७४०५००१
२०७८०१२४०१२१३	कृष्ण बुढा	पुरुष	२०७८-०१-२४	२	२	०	०७८०९१२७८६४०५००१
२०७५१२०४०१६८२	करिमा बुढा	महिला	२०७५-१२-०४	४	२	६५४३२	०७८०८४८१६४०५००१
२०७४०८१००४०६८	करण बुढा	पुरुष	२०७४-०८-१०	५	२	०००	०७८१००६२८२४०५००१
२०७९११०३०९९४७	करुना बुढा	महिला	२०७९-११-०३	०	२	०	
२०८००६२००६८५३	कृतिका ऐंडी	महिला	२०८०-०६-२०	०	२	६८५९५	
२०७९०४०८०२२६६	करुणा रोकाया	महिला	२०७९-०४-०८	१	२	१७०७०	०७८१०१५६५४०५००१
२०७९०११४०२५९३	कृष्णा बोहोरा	महिला	२०७९-०१-१४	१	२	०	०७८१०८२२४४०५००१
२०७९०४१३०६८०६	किस बोहोरा	पुरुष	२०७९-०४-१३	१	२	७५३५	०७८११४५९०९४०५००१
२०७७०३१७०२७५२	किसान ऐंडी	पुरुष	२०७७-०३-१७	३	२	६९७१३	०७८०८४८०१७४०५००१
२०७४०१२४११९४५	कमल बोहोरा	पुरुष	२०७४-०१-२४	३	२	००	०७८०८४८२७४०५००१
२०७६०३१००६५७८	किरमत बोहोरा	पुरुष	२०७६-०३-१०	४	२	०	०७८०८४८९४४०५००१
२०७५१२०२०९५९८	कमल बोहोरा	पुरुष	२०७५-१२-०२	४	२	७१५९९	०७८०८४८६९४०५००१
२०७७०२०७०५७७४	कायरवी कृष्टि बोहोरा	महिला	२०७७-०२-०७	३	२	७२१२४	०७८०९८२९७८४०५००१
२०७९०९०६०६९९२	कुशल बुढा	पुरुष	२०७९-०९-०६	०	२	०००००	०७८११९४३५०४०५००१
२०८००६२३०३५२८	कन्चन बुढा	महिला	२०८०-०६-२३	२	२	५९२४५	०७८१०४८४५४०५००१
२०७६०६२७०१७६६	खुद बुढा	पुरुष	२०७६-०६-२७	४	२	०	०७८०८५०८५१४०५००१
२०७९०४२७०८७६५	खगेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७९-०४-२७	१	२	०२५२९	
२०७६१११८००६६६	मिस्मा बोहोरा	महिला	२०७६-११-१८	३	२	८१३६१	०७८०७७६६३२४०५००२
२०७७०७२८०३७३३	गौरी बोहोरा	महिला	२०७७-०७-२८	३	२	७३५६३	०७८०८४८१३३४०५००१
२०७५१२१२०१२६३	मिमा बोहोरा	महिला	२०७५-१२-१२	४	२	३८८७९	०७८०८६६८१४०५००१
२०७७०७११०२२१३	गगन बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०७७-०७-११	३	२	८७९९८	०७८०८४८२७२४०५००१
२०७६०८०१०१७०३	चन्द्रमा बोहोरा	महिला	२०७६-०८-०१	४	२	५७७६९	०७८०८४८१३५०५००१
२०७६११२२००८८४	चन्द्रमा बोहोरा	महिला	२०७६-११-२२	३	२	७८८२२	०७८०७९६३१४०५००२
२०७७१०२९०३०४४	चन्द्रिका बोहोरा	महिला	२०७७-१०-२९	२	२	५७३६९	०७८०९९७९१४०५००१
२०८००११८०४२७५	चाहाना बुढा	महिला	२०८०-०१-१८	०	२	९९२४५	०७८१३२४७६८०८००१
२०७६०३१००४३२६	चीन बुढा	पुरुष	२०७६-०३-१०	४	२	०९३५३	०७८०८५२९१४०५००१
२०७९०२१८०३२१७	चन्द बुढा	पुरुष	२०७९-०२-१८	१	२	०००००	०७८०८५०८६२४०५००१
२०७७०८१६०३१७३	चाहाना बोहोरा	महिला	२०७७-०८-१६	३	२	७५६६७	०७८१०३८४४०५००१
२०७६०८१६०२९५३	जिवन बोहोरा	पुरुष	२०७६-०८-१६	४	२	६५४३४	०७८०८४८६३३४०५००१
२०७९०१०२०३५०५	जोसना बोहोरा	महिला	२०७९-०१-०२	१	२	०००	
२०७७१००११५६९६	जमुना ऐंडी	महिला	२०७७-१०-०१	२	२	०००	०७८०८४८०९१४०५००१
२०८००५०६०७८७८	जितेन्द्र ऐंडी	पुरुष	२०८०-०५-०६	०	२	९३४४२	
२०७८०१११०६७८२	जमना बुढा	महिला	२०७८-०१-११	२	२	९१२२७	०७८०८४९३६३४०५००१
२०७९०२१२०१६७४	जुन कुमारी बुढा	महिला	२०७९-०२-१२	१	२	००९३२	०७८१०८४०८२४०५००२
२०७९०८२७००६५	जेनिस्सा बोहोरा	महिला	२०७९-०८-२७	१	२	६८६८२	०७८११५६२४०५००२
२०७९०३०३०४७४७	जसमन बोहोरा	पुरुष	२०७९-०३-०३	१	२	६४७५५	
२०७७१०१०११९४४	जिविका बोहोरा	पुरुष	२०७७-१०-१०	२	२	३४२३७	०७८०९६९१११४०५००१
२०७९०३३००६८३६	जुन छायी बुढा	महिला	२०७९-०३-३०	१	२	००७३६	०७८११०३८२२४०५००१
२०७९०११००१२६२	जुनि बुढा	महिला	२०७९-०१-१०	१	२	००००	०७८१०८१६३१४०५००१
२०८०९२१०४०४५	जिवन बुढा	पुरुष	२०८०-०९-२१	१	२	०००	०७८१०३८४४४०५००१
२०७७०१३१००७१३	जगदिशा बोहोरा	पुरुष	२०७७-०१-३१	३	२	०	०७८०८४८४४०५००१
२०७९०८१५०८५९	जोन बोहोरा	पुरुष	२०७९-०८-१५	१	२	५९३५७	
२०७६०३२४०८५२६	जमना बुढा	महिला	२०७६-०३-२६	२	२	५३४३२	०७८०९४९३६३४०५००१
२०७७०६२४०९१६७	जगदिशा बुढा	पुरुष	२०७७-०६-२४	३	२	०००	०७८०८४८५४०५००१
२०७७०५१९०८६६९	जय कृष्ण ऐंडी	पुरुष	२०७७-०५-१९	३	२	००००	०७८०८५०५५४०५००१
२०७६०७१६०२९८८	टेक बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०७६-०७-१६	४	२	०२३४५	०७८०८४८०७४०५००१
२०७६०३२८०५२९१	टेकेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७६-०३-२८	४	२	९२१४६	०७८०८४८६९४०५००१
२०७९०६३११०८२१	डिटिना बुढा	महिला	२०७९-०६-३१	१	२	१७३७१	
२०७९०६३११०८३९	डिटिना बुढा	महिला	२०७९-०६-३१	१	२	१७३७१	
२०७६०४३००२०८३	तिर्य राज बोहोरा	पुरुष	२०७६-०४-३०	४	२	१५४०४	०७८०८४८२७१४०५००१
२०८००४०४०४९१२	तेजेन्द्र ऐंडी	पुरुष	२०८०-०४-०४	०	२	०	
२०७५१२१००१६१४	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७५-१२-१०	४	२	४१४०२	०७८०८५०५३३४०५००१
२०७८०८१००८१५७	तेजेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०८-१०	२	२	०००	०७८१०३८४४४०५००१
२०७७१११३०२३३३	दक्षिणा बुढा	महिला	२०७७-११-०३	२	२	००४४९	०७८०८४४३३१४०५००२
२०८००६१७०८६६७	दुर्गा बुढा	पुरुष	२०८०-०६-१७	०	२	००००	०७८१३९८२७०८००१
२०७७०४०८०३१६८	दोग बुढा	पुरुष	२०७७-०४-०८	३	२	३४०१५	०७८०८४८८०२४०५००१
२०७८०७०३०४०८८	देवेन्द्र बोहोरा	पुरुष	२०७८-०७-०३	२	२	००००	०७८०९९७७२४०५००१
२०७९०११६०३४७१	दीपन बुढा	पुरुष	२०७९-०१-१६	१	२	३३४५७	



२०७८०१०६०१२०५	विपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०१-०६	२	२	०९३५६	०७८०९३९८०४४०५००१
२०७८०३०९०१६०५	धमेन्द्र बोहोरा	पुरुष	२०७६-०३-०९	४	२	३५६७६	०७८०८५६९४२४०५००१
२०७८०९२५०२६२२	शिराज बुढा	पुरुष	२०७६-०९-२५	३	२	१७२०६	०७८०८४९०८३४०५००१
२०७८११२९११९९३	धनसिंह बुढा	पुरुष	२०७६-११-२९	३	२	०	०७८०८५३७३४०५००१
२०७९०४२५०८६९९	धनन जय बोहोरा	पुरुष	२०७९-०४-२५	१	२	०	०७८१२२०३३४०५००१
२०७९०२१८०१००८	धन चन्द्र बुढा	पुरुष	२०७९-०२-१८	१	२	०००००	०७८११५८१८७४०५००१
२०७६१००९०१८१६	नन्द राम ऐडी	पुरुष	२०७६-१०-०९	३	२	४१०६५	०७८०८४८०८५४०५००१
२०७५१०१५०३२०९	निराजन बोहोरा	पुरुष	२०७५-१०-१५	४	२	१४०७०	०७८०८४९०९०४०५००१
२०७७०९२१०३६५४	नारायण कुमार बोहोरा	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	२	७०५९६	०७८०८४६९६४४०५००१
२०७५०९१९०५५६२	नमता बुढा	महिला	२०७५-०९-१९	४	२	२९११०	०७८०८४८०३४०५००१
२०७६११०१०२८६८	निर्मान बुढा	पुरुष	२०७६-११-०१	३	२	२७८७६	
२०७७१२३००२७७०	निरसा बोहोरा	महिला	२०७७-१२-३०	२	२	४४११६	०७८१०३९००२४०५००१
२०७७११२२०२४६६	निदेशन रोकाया	पुरुष	२०७७-११-२२	२	२		
२०७६०९२९०२०८७	प्रविन बुढा	पुरुष	२०७६-०९-२९	३	२	११७२२	०७८०८४८१३१४०५००१
२०८००१०५०३१५९	पुनिका ऐडी	महिला	२०८०-०१-०५	०	२	८४६०३	०७८१२३८३६२४०५००१
२०७६०७०१०१६९४	प्रजन बोहोरा	पुरुष	२०७६-०७-०१	४	२	७६५०	०७८०८४६२७३४०५००१
२०७६०६२८०१९४७	प्रतिष्ठा बोहोरा	महिला	२०७६-०६-२८	४	२	६५४३४	०७८०८४८९४८४०५००१
२०७६०२१८०२२१८	प्रकास ऐडी	पुरुष	२०७६-०२-१८	४	२	५६५७०	०७८०८०९३०४०५००१
२०७६०९०५०२६५७	पौरख बोहोरा	पुरुष	२०७६-०९-०५	३	२	०	०७८०८६४२३४०५००१
२०७८०९२६०५६३७	पद्म कुमारी बोहोरा	महिला	२०७८-०९-२६	१	२	०००००	०७८१०९३३९२४०५००१
२०७६१०१६०२१८१	प्रतिका बोहोरा	महिला	२०७६-१०-१६	३	२	५३३४३	०७८०७०१६३३४०५००२
२०७६०२२८०६५८४	पुनिका ऐडी	महिला	२०७६-०२-२८	४	२	८६०११	०७८०८४८०९२४०५००१
२०७८०५०३१२५८४	प्रधान बुढा	पुरुष	२०७८-०५-०३	२	२	४७३९	०७८१२४०१२४०५००१
२०७९१२२२६०४१५२	पुन कली बुढा	महिला	२०७९-१२-२६	०	२	०	०७८१२१५६९९४०५००१
२०७९०५३११०८६	पुया बुढा	महिला	२०७९-०५-३१	१	२	४४२२५	०७८११९४२६४०५००१
२०७८०६०४११५८८	प्रतिष्ठा ऐडी	पुरुष	२०७८-०६-०८	२	२	०००००	०७८१०४८५५४०५००१
२०७९११२४०५५३५	प्रतिष्ठा बोहोरा	महिला	२०७९-११-२४	०	२	५९३८०	०७८१२०४६२४०५००२
२०७५०८०३०४००९	पृथ्वी बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०७५-०८-०३	५	२	५७८५१	०७८०८४९०८४०५००१
२०७९०३०१०५८३९	प्रकृती बुढा	महिला	२०७९-०३-०१	१	२	०००	०७८१०८९३७६४०५००१
२०८००५१५०९४८७	प्राप्ती बोहोरा	महिला	२०८०-०५-१५	०	२	१२३५६	
२०७९०३३२०६८४४	प्रदिप बोहोरा	पुरुष	२०७९-०३-३२	१	२		०७८१११०२३४०५००१
२०७९०८०२०८३३१९	पतिष्ठा बुढा	महिला	२०७९-०८-०२	१	२	८६१७९	०७८११५८३४०५००१
२०७८०७०४०४३०७	पल बोहोरा	पुरुष	२०७८-०७-०४	२	२	२६०५०	०७८१०८२३६४०५००१
२०७६०८०४०१३७३	पुस्तीका बुढा	महिला	२०७६-०८-०४	४	२	१६३६९	०७८०८६४८८८४०५००१
२०७९०५३११०७८	पेमिका बुढा	महिला	२०७९-०५-३१	१	२	४४२२५	०७८११९४२६४०५००१
२०७८१२०३०३३३८	पुर्णिमा बोहोरा	महिला	२०७८-१२-०३	१	२	०	०७८१०५७७५८४०५००२
२०७८१००४०६२९१	पुर्णिमा बुढा	महिला	२०७८-१०-०४	१	२	०००	०७८१०२६९३०४०५००१
२०७७०२१७००६७५	पिरसा बुढा	पुरुष	२०७७-०२-१७	३	२	५६४७९	०७८०७३६३०३४०५००२
२०७८०८११०५७७१	प्रवेश बोहोरा	पुरुष	२०७८-०८-१३	२	२	०००	०७८०८४६९४१४०५००१
२०७७०६२३०२९०२	मुलिका ऐडी	महिला	२०७७-०६-२३	३	२	०	०७८०८४८०५४०५००१
२०७५१००१२१३३४	कुल कुमारी ऐडी	महिला	२०७५-१०-०१	४	२	६९७१३	०७८०८४९०८६४०५००१
२०७७११०७०२९८८	त्रिपाल्क्ष्मी बोहोरा	महिला	२०७७-११-०७	२	२	५६७८८	०७८०८०८६२४०५००१
२०७७०६२००२०२३	त्रिधरुपा बुढा	पुरुष	२०७७-०६-२०	३	२	०	०७८०८४८०८८४०५००१
२०७९०६२४०९१९९	वसन्ति बोहोरा	महिला	२०७९-०६-२४	१	२	०९७८२	
२०७६०९०३०२८०१	विरेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	२	३६४५५	०७८०८४६२८९४०५००१
२०७६०९०२२२७७	वसन्त बुढा	पुरुष	२०७६-०९-०५	३	२	६५४३४	०७८०८४६२८९४०५००१
२०७६०२०२०९७४६	वरुमा बुढा	महिला	२०७६-०२-०२	४	२	४३३७	०७८०८४२५५९४०५००१
२०७८१०२००७१०५	वर्षा बुढा	महिला	२०७८-१०-२०	१	२	०००	०७८१०८१८४४०५००१
२०७९०६२४०९६३५	वसन्ति बोहोरा	महिला	२०७९-०६-२४	१	२	०९७८२	०७८११४५४४०५००१
२०७७०७०८०८०७६४	विरिन्द्र ऐडि	पुरुष	२०७७-०७-०८	३	२	४७८९८	०७८०९३३७३६४०५००१
२०७८१२१२०३६६९	भुपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-१२-१२	१	२	०००००	०७८१०८२३७४०५००१
२०८००३२३०५३६९	भुपेन्द्र ऐडि	पुरुष	२०८०-०३-२३	०	२	०	०७८१३२४७७०७८००१
२०७९०३२९०७९६	भुवन बोहोरा	पुरुष	२०७९-०३-२९	१	२	१३३११	०७८११६८५२४०५००१
२०८००११२०४५९१	भुवन बुढा	पुरुष	२०८०-०१-१२	०	२	७२४३८	०७८१३१३३८९०७८००१
२०७९०५२००८७९६	भुपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७९-०५-२०	१	२	२९४५८	
२०७६०७१७०११४६	भेज राज बुढा	पुरुष	२०७६-०७-१७	४	२	३४९५२	०७८०८४६७३१४०५००१
२०७९०५२००८५२३	भुपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७९-०५-२०	१	२	२९४५८	०७८११४८८८४०५००१
२०७६०६१४०११४५	मनिषा बुढा	महिला	२०७६-०६-१४	४	२	०२३४५	
२०८००३१६०६२३९	मुनासा बुढा	पुरुष	२०८०-०३-१६	०	२	०	
२०७६१००५०२९१०३	ममिता बुढा	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	२	०	०७८०७१०७९१४०५००२
२०७७०८१६०६१७६	मन्दिरा ऐडी	महिला	२०७७-०८-१६	३	२		
२०७७०७०२००२७७३	मान बहादुर बुढा	पुरुष	२०७७-०७-२०	३	२	४५६९९	०७८०८४९०८८४०५००१
२०७७१०१७०१६७६	मुकुन्द ऐडी	पुरुष	२०७७-१०-१७	२	२	६६५४३	०७८०८४६२६३४०५००१
२०७७०८०९०६३४६	मन्जु ऐडी	महिला	२०७७-०८-०९	३	२	४१०६५	०७८०८४८०४६४०५००१



२०६०७१६११६३४	सन्जु बुढा	महिला	२०६६-०७-१६	४			८८४६८	०७८०८४६२८८४०४००१
२०६०११०१०३२०२	सुसान बुढा	पुरुष	२०६८-११-०१	१	२		०००	०७८०९९७४७४०४००१
२०६०४१४११६२२२	सुजिना बुढा	महिला	२०६८-०४-१४	२	२		०	
२०६००२०४०३१३३	समिर बुढा	पुरुष	२०६०-०२-०४	०	२		०००००	०७८१२४०९२६४०४००१
२०६०७२२००२९६	सावित्री बोहोरा	महिला	२०६६-०७-२२	४	२		७२२२४	०७८०८४६९८६४०४००१
२०६०६२२४०४३१	सन्जिव बुढा	पुरुष	२०६६-०६-२४	४	२		७३००८	०७८०६७२०४०४००१
२०६०४१००२४६	सरत कुमार बोहोरा	पुरुष	२०६६-०४-१०	४	२		०	०७८०९२४०४०४००१
२०६०६१०१३७	सरण ऐडी	पुरुष	२०६६-०६-१८	४	२		७६४६४	०७८०८४८०७४०४००१
२०६०३०४०७०७३	संगित एडी	पुरुष	२०६०-०३-०४	०	२		०	०७८१३२९०६०७८००१
२०६००६२३०६०४५	सुस्मा बुढा	महिला	२०६०-०६-२३	०	२		३३४	०७८१४०९६१४०७८००१
२०६११२४०४९१	सन्दिपा बोहोरा	महिला	२०६६-११-२४	३	२		९८३४८	०७८०८४९०७३४०४००१
२०६०९२००२४३	सुरक्षा बोहोरा	महिला	२०६६-०९-२०	३	२		८७६६९	०७८०७०१६३२४०४००२
२०६०९१६०३७७५	सुधी बोहोरा	महिला	२०६७-०९-१६	२	२		६४५६४	०७८०८४६७८२४०४००१
२०६०९१००७३२२	सन्ध्या बुढा	महिला	२०६८-०९-१०	१	२		००००	०७८११४३००४०४००१
२०६१२१७०३१७९	सुरज बोहोरा	पुरुष	२०६९-१२-१७	०	२		७२४६२	०७८०८४६९०४०४००१
२०६०९०६०३५१	सतल बुढा	पुरुष	२०६९-०९-०६	०	२		००	
२०६०६२२०४०९८	समियुक्ता बुढा	महिला	२०६८-०६-२२	२	२		१८९६४	०७८०९७३४८४०४००१
२०६०३३००८३१	सुहाना बोहोरा	महिला	२०६८-०३-३०	२	२		१९८२३	०७८०९१४५६९४०४००१
२०६०३१८०१८९५	सूर्य चन्द्र बुढा	पुरुष	२०६६-०३-१८	४	२		४८१४१	०७८०८४०४९३४०४००१
२०६१२१४०४४३	सरल बोहोरा	पुरुष	२०६९-१२-१४	०	२		८७६३०	०७८१२१४७००४०४००१
२०६१००४०२३९३	संजोक रोक्या	पुरुष	२०६६-१०-०४	३	२		७८८८६	०७८०८४६८४४०४००१
२०६०७१२००८१३	सर्मिला बुढा	महिला	२०६४-०७-१२	५	२		९१२२७	
२०६०१११०२७४	सरत बुढा	पुरुष	२०६८-०१-११	२	२		८८४२०	०७८०९१७४७६४०४००१
२०६१००७०३२१३	सुस्मा बोहोरा	महिला	२०६७-१०-०७	२	२		०	०७८१०८४८४०४००१
२०६०२२७०४४८	सिरिया बुढा	महिला	२०६९-०२-२७	१	२		०	०७८१०९३९२३४०४००१
२०६०३१४०४९३१	समिष्ठा बोहोरा	महिला	२०६९-०३-१४	१	२		०	०७८०८४८०४८४०४००१
२०६०३१६०४८२२	सुधान्त बुढा	पुरुष	२०६९-०३-१६	१	२		०००	०७८११७०२०१४०४००१
२०६०७१२०९७३२	समिर ऐडी	पुरुष	२०६८-०७-१३	२	२		०००	०७८१०३८४७४०४००१
२०६११३०६४४८	समीष्ठा बुढा	महिला	२०६८-११-१३	१	२		२६६१६	०७८१०३८४१४०४००२
२०६०२१००१९५५	सुस्मा बुढा	महिला	२०६९-०२-१०	१	२		८७९१८	०७८१४०९६१४०७८००१
२०६०४२३०४७३	सुस्तीका बोहोरा	महिला	२०६८-०४-२३	२	२		१६३१३	०७८०९१७४७१४०४००१
२०६०१२४०४००१	सलखान ऐडी	पुरुष	२०६८-०१-२४	२	२		०००	०७८०९१७४७१४०४००१
२०६००४१९०७८२२	सुहानी ऐडी	महिला	२०६०-०४-१९	०	२		००००	
२०६०७१९०४३१९	स्वास्कुतिका बोहोरा	महिला	२०६०-०७-१९	०	२		८९५९५	
२०६०३३३०४०६	संगित ऐडी	पुरुष	२०६८-०३-२३	२	२		०००	०७८०९६७८६६४०४००१
२०६०४०१०३०७७	सावित्री बुढा	महिला	२०६९-०४-०१	१	२		०००	०७८१११७०९४०४००१
२०६०८२००३५३९	सितल बुढा	पुरुष	२०६९-०८-२०	१	२		०	०७८११९४००४०४००१
२०६११२४०२३२१	समीष्ठा बुढा	महिला	२०६८-११-२४	१	२		००	०७८१०८१८४४०४००१
२०६१२०४०१४४९	सुरज बोहोरा	पुरुष	२०६४-१२-०४	४	२		४७३६९	
२०६१२१४०३१७५	सुजन ऐडी	पुरुष	२०६८-१२-१४	१	२		०००००	०७८१०८२३४६४०४००१
२०६०१२०११०८४	सुपुया बोहोरा	महिला	२०६७-०१-२०	३	२		००	०७८०७३९३७४०४००२
२०६१२१८०३३५५	सुशुभाङ्ग बुढा	पुरुष	२०६६-१२-१८	३	२		०९३४३	०७८०८६६०४४०४००१
२०६०६२८११०९२	सूर्य ऐडी	पुरुष	२०६७-०६-२८	३	२		४९९३२	
२०६११२४०२३०४	सिरिस बुढा	पुरुष	२०६८-११-२४	१	२		०००००	
२०६०२२९०३३४८	सालिन बुढा	पुरुष	२०६०-०२-२९	०	२		१४४७९	
२०६०३३२०७८६	सुबाना बोहोरा	महिला	२०६०-०२-३२	०	२		००	०७८१३१६११००७८००१
२०६०९२२०६८४५	सन्जोक ऐडी	पुरुष	२०६८-०९-२२	१	२		००००	
२०६०३२२०१८१४	सम्पना बुढा	महिला	२०६६-०३-२३	४	२		१७२०६	०७८०८४९०७६४०४००१
२०६०२०२००८६४	सिर्जना बोहोरा	महिला	२०६७-०२-०८	३	२		०	०७८०७३९३९३४०४००२
२०६०२०२००९५८	सलिन बोहोरा	पुरुष	२०६७-०२-०२	३	२		३४३३२	०७८०८४६२७४०४००१
२०६०११००७५५	सुसान बोहोरा	पुरुष	२०६७-०१-१०	३	२		७६४६४	०७८०८४६२७४०४००१
२०६११२४०४८३	सदिका बोहोरा	महिला	२०६६-११-२४	३	२		०	०७८०८४९०७३४०४००१
२०६०२१४०१२४८	स्मालिका बोहोरा	महिला	२०६७-०२-१४	३	२		०	
२०६१२०६०४०९४	संगित बोहोरा	पुरुष	२०६९-१२-०६	०	२		६८७९३	०७८१३१६११००७८००१
२०६०२१०००८३	सन्जु बुढा	महिला	२०६७-०२-१०	३	२		८४०३०	
२०६०८१४०१६२५	सोमन ऐडी	पुरुष	२०६७-०८-१४	३	२		८७६७६	०७८०८४८१४०४००१
२०६०६१३०८६६६	संगित बुढा	पुरुष	२०६९-०६-१३	१	२		००००	०७८११९४२६६४०४००१
२०६०७०७०७३७२	सजिता ऐडी	महिला	२०६९-०७-०१	१	२		४८०८१	०७८११९४२६६४०४००१
२०६०४१६०८०५९	साहारा बुढा	महिला	२०६९-०४-१६	१	२		८६१७१	०७८११९४२६६४०४००१
२०६१२१९०२६१९	सरण बुढा	पुरुष	२०६७-१२-१९	२	२		०००	०७८०९१८७९६४०४००१
२०६०३२२०७६०३	सन्दिपा बुढा	महिला	२०६०-०३-२५	०	२		०	०७८१४०१२८६०७८००१
२०६०३११०६९२१	शिवमत बोहोरा	पुरुष	२०६७-०३-११	३	२		०००	०७८०८४६२६८४०४००१
२०६०४२४०७३०१	शिवमत बोहोरा	पुरुष	२०६०-०४-२४	०	२		४२३८४	०७८१३५२४४०७८००१
२०६०३३३०६०३४	शिवमत बोहोरा	पुरुष	२०६९-०३-३०	१	२		०८७७०	०७८१०९३९२४४०४००१

	२०७७०९०६०२३५६	हिक्मत बोहोरा	पुरुष	२०७७-०९-०६	२	२	०	०७८०८४८०२८४०४००१		
	२०७५१२०४०१६७४	हिक्मत बोहोरा	पुरुष	२०७५-१२-०४	४	२	३५६७५	०७८०८४६२६८४०४००१		
	२०७६०७०६०४४९९	हिक्मत बुढा	पुरुष	२०७६-०७-०६	४	२	४६५२१	०७८०८४६९४६४०४००१		
	२०७७०२१४००८७४	हेम राज ऐडी	पुरुष	२०७७-०२-१४	३	२	६८५९६	०७८०९९७३७४०४००१		
	२०७५१२०३०१३२३	हितराज बोहोरा	पुरुष	२०७५-१२-०३	४	२	६५७६६	०७८०८४६६६१४०४००१		
	२०७९१२१९०४३२२	विदेम जंग बुढा	पुरुष	२०७९-१२-१९	०	२	३२१३१	०७८११९४२०३४०४००१		
	२०७९०४११०६००४	मनिस बुढा	पुरुष	२०७९-०४-११	१	२	३७७८९	०७८११२४२९६४०४००१		
१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१६९५	अनुरुषा रोकाया	महिला	२०१२-०३-०७	६८	१	००२१८	
२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०३४०९	उजेलो रोकाया	पुरुष	२००६-०१-२५	७४	१	१६९५	०७८०८३०७३०४०४००१
३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३४६	कुरु बुढा	महिला	२००७-०२-२०	७३	१	६३००१/४	०७८०८३०७३०४०४००१
४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३६२	काली बहादुर बुढा	पुरुष	२००३-०७-०९	७७	१	६६०	०७८०८३०७३०४०४००१
५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४७५	कर्ण बस्नेत	पुरुष	२०१०-१०-२०	६९	१	६४४	०७८०८३१६४०४०४००१
६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००७०२	कृष्ण लामा	पुरुष	२००६-०२-०१	७४	१		०७८०८३१५७६४०४००१
७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२२०८	कुसु बुढा	महिला	२००१-१०-०५	७८	१	४७८	०७८०८३१९०६४०४००१
८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००९४८	काली पुटी लामा	महिला	२००८-०१-१०	७२	१	६०/४५४	०७८०८३१३२९४०४००१
९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२१५	चाउली बोहोरा	महिला	२००९-०६-०८	७१	१	४४८ना.टो.१	०७८०८३०७३१४०४००१
१०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४५२	छिटा बोहोरा	महिला	२००७-०१-०७	७३	१	२५५/२२८	०७८०८३००६४०४००१
११	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५०२	छिटुप लामा	पुरुष	२००९-१०-११	७०	१	६२०ना.टो.१	०७८०८३०७३०४०४००१
१२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१४४१	छेवाङ कामी	पुरुष	२००९-०१-१५	७१	१	६०/६४८	०७८०८३१२४९४०४००१
१३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४६८	जयलाल बस्नेत	पुरुष	२०११-०९-१०	६८	१	६८	०७८०८३०७३०४०४००१
१४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००६१२	जया लामा	महिला	२०१२-०२-०५	६८	१	४७५	०७८०८३१५९३४०४००१
१५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२८३	तोली बस्नेत	महिला	२००८-०६-१४	७२	१	६४७ना.टो.१	०७८०८६४०४४०४००१
१६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२९३	तुलि बस्नेत	महिला	२०११-०७-०९	६९	१	५१०ना.टो.१	०७८०८५१८०४०४००१
१७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०७४८३	तुप कलि बस्नेत	महिला	२००१-०१-०७	७९	१	०४२	०७८०८३०७३१४०४००१
१८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००६३२	तुला बोहोरा	महिला	२००८-०४-०३	७२	१	४४६ना.टो.१	०७८०८३०७३०४०४००१
१९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३८५	धर्म बस्नेत	पुरुष	२००९-०६-०५	७१	१	४२०ना.टो.१	०७८०८५६०४०४००१
२०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१७४३	धनरुषा ऐडी	महिला	२००६-०६-१२	७४	१	६०।५३९	०७८०८२९७२२४०४००१
२१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१००५	धन ब रोकाया	पुरुष	२०१०-०१-०४	७०	१	९७	०७८०८३१२८७४०४००१
२२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०५२२६	निमा छिरीङ रोकाया	पुरुष	२००३-०५-०४	७७	१	७१४-८४१	०७८०८६४४६०४०४००१
२३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००८०६	निमा नाङजे महतरा	महिला	२००८-०७-१५	७२	१	६०/४४८	०७८०८५०८२२४०४००१
२४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००७९२	नामेल रोकाया	पुरुष	२००८-०७-१५	७२	१	७१२नाटो१	०७८०८३०७३१४०४००१
२५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४२२	पासाङ लामा	महिला	२०११-०३-०३	६९	१	३१८	०७८०८१८२१२०४००१
२६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५६७	पुर्ण बहादुर लामा	पुरुष	२०१२-०१-०३	६८	१		०७८०८५४४४०४०४००१
२७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२५२	पंचराम बस्नेत	पुरुष	२०११-१२-०७	६८	१	११९	०७८०८३०७३०४०४००१
२८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१२९७	परम देवि रोकाया	महिला	२००७-०१-१०	७३	१	१८	०७८०८३००६४०४००१
२९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१०४८	फुर्बाछिटुप बुढा	पुरुष	२००८-०१-१०	७२	१	१/४१४	
३०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१३२०९	फुर्बा छिटुप बुढा	पुरुष	२००८-०१-१०	७२	१	४१४	०७८०८३१०५४०४००१
३१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३५९	फुर्बा छिटुप महतरा	पुरुष	२००८-०५-१३	७२	१	७०५नाटो१	०७८०८५०८८५४०४००१
३२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०५१३५	विष्णु महतरा	महिला	२००१-०१-०५	७९	१	३७९/५८६९	०७८०८६७११५४०४००१
३३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००६४२	वल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९९-०७-०५	८१	१	५७९	०७८०८३०७३२४०४००१
३४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३९३	मिम बहादुर ऐडी	पुरुष	२००७-११-१२	७२	१	१८/०	०७८०८४७१८१४०४००१
३५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२८३	मिममा छुजुम लामा	महिला	२००४-०३-०९	७५	१	३४३ना.टो.१	०७८०८१८१९२२०२००१
३६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००४८२	मलम बुढा	पुरुष	२००६-०५-११	७४	१	७१९/२५८३	०७८०८२९७३३४०४००१
३७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००८०८	मिममा लामु रोकाया	पुरुष	२००८-०२-१०	७२	१	५०८	०७८०८१६३८२२०२००१
३८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२४५	रत्न बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१२-०१-२२	६८	१	६००ना.टो.१	०७८०९६८८२०४०४००१
३९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१८४९	रंजी ऐडी	महिला	२००७-१२-०५	७२	१	५८६	०७८०८३०६९८४०४००१
४०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००५६२	रुपकलि बस्नेत	महिला	२०१०-०१-१२	७०	१	/४६९	०७८०८६७११५४०४००१
४१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०३३३८	लक्ष्मी देवी कामी	महिला	२०१२-०४-१५	६८	१	१०१०१६	०७८०८३११५४०४००१
४२	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२७३	साउनी लामा	महिला	२००६-१०-१६	७३	१	६५०	०७८०८३१२७३४०४००१
४३	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००१२४	सेते कामी	पुरुष	२०१२-०२-१९	६८	१	२	०७८०८३०७३३४०४००१
४४	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१०३२	सुनकुमारी बुढा	महिला	२००८-०१-१०	७२	१	६०/५२३	०७८०८२७९७४०४००१
४५	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००२८१	सुक देवी बुढा	महिला	२००९-०३-०६	७१	१	६०/५६६	०७८०८३९६२०४०४००१
४६	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१३७९	सन्तकि रोकाया	महिला	२०१०-०६-१२	७०	१	५८५	०७८०९१९७०६४०४००१
४७	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००९३७	सोनाम लामा	पुरुष	२०११-१०-१५	६८	१	३१८	०७८०८६१०७०४०४००१
४८	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०२१४१	सुनकली ऐडी	महिला	२००३-०३-१५	७७	१	३२२	०७८०८६४०४१४०४००१
४९	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००७९९	सेते थकाली	पुरुष	२००१-०८-१६	७९	१	३९४	०७८०८५९०९७४०४००१
५०	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	००३५५	सत्य देवी लामा	महिला	२०१२-०१-२०	६८	१	३६१	०७८०८३१५७९४०४००१
५१	अन्य जेठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	०१२३६	हिमाङ्गु रोकाया	पुरुष	१९९६-१०-०५	८३	१	३४४	०७८०८३१३०९४०४००१
५२	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००२२२	कुशा ऐडी	महिला	२०१६-०५-१३	६४	१	६६९नाटो१	०७८०८२९७३३४०४००१
५३	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००४०७	चकली महतरा	महिला	२०१४-०४-२४	६६	१	९	०९८०३०११८२२००१
५४	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	०२०१२	तुथा बुढा	महिला	२०१४-०५-०६	६२	१	४०१	०७८०९२९३७४२०२००१
५५	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००१७२	पिउलि बुढा	महिला	२०१९-०९-०५	६०	१	३८८/९६	०७८०८३००६४०४०४००१
५६	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००१३५	बदम रोकाया	महिला	२०१४-०८-०८	६५	१	३२८ना.टो.१	०७८०८३११५४०४००१
५७	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००१३२	बिस ऐडी	महिला	२०१६-०५-२१	६४	१	/१४६	०७८०८६४०८९४०४००१

५८	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	०१२८१	रुद्र बस्नेत	महिला	२०१९-१२-०५	६०	१	५७२	०७८०८३१२१३४०५००१
५९	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००६०६	विश्वरूपा ऐंठि	महिला	२०१८-०८-१०	६२	१	४९०ना.टो.१	०७८०८२९३६८४०५००१
६०	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	०००६८	संकेनी ऐंठी	महिला	२०१६-०७-२३	६४	१	११३४	०७८०८३१६५४०५००१
६१	जेठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	००९४३	सौरिता ऐंठि	महिला	२०२०-०६-१२	५६	१	४६३	०७८०८७७३५४०५००१
६२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३३५	अम्म बुढा	पुरुष	२०२०-०६-१४	६०	१	४४०	०७८१३४२०३५०७८००१
६३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१००१	आईते कामी	पुरुष	२०१६-०३-१२	६४	१	३८५	०७८०५४६६७७४०५००२
६४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१२९८	उजेली रोकाया	महिला	२०१५-०१-२५	६५	१	०१४९५	०७८०८३०७७७४०५००१
६५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००३८७	उजिली महतारा	महिला	२०१३-०३-०४	६७	१	७२	०७८०८३१८७७४०५००१
६६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१५४८	कृष्ण बस्नेत	पुरुष	२०१४-१२-१०	६५	१	१०६३।९५	०७८०८३०७११४०५००१
६७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४१६	काली बहादुर बुढा	पुरुष	२०१५-१०-०६	६४	१	६२८	०७८०९७२३१९४०५००१
६८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१५४४	कृष्णा प्रसाद थकालि	पुरुष	२०१६-०५-०२	६४	१	५११	
६९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०४१५४	कार्मा महतारा	पुरुष	२०१८-०२-१५	६२	१	५१	०७८१०५३६२९४०५००१
७०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००९५४	कृष्ण प्रसाद थकाली	पुरुष	२०१६-०५-०९	६४	१	५११	०७८०८३१६४३४०५००१
७१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५७२	काली बहादुर थापा	पुरुष	२०१५-१०-०६	६४	१	६२८	०७८०८३०७१८४०५००१
७२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१९६३	कालिका थापा	महिला	२०१६-०३-१०	६४	१	१७४५	०७८०८३१६५४०५००१
७३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२१७७	गोरख बस्नेत	पुरुष	२०१७-०६-१५	६३	१	४२६	०७८०४९१०७२०४००१
७४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२५१७	चाउरी बस्नेत	महिला	२०१७-०३-१०	६३	१	४०१	०७८०८३०७३१४०५००१
७५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००८६६	चिर निजि अधिकारी	पुरुष	२०१७-०५-२२	६३	१	३६६	०७८०७९६३०१४०५००१
७६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२८६३	चन्द्रलाल बस्नेत	पुरुष	२०१६-०२-१५	६४	१	१७३०	०७८०८३०७१२४०५००१
७७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१२५७	छुमा कठायत	महिला	२०१६-०६-२५	६१	१	१७५१।९९	०७८०८७७३५४०५००१
७८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०४१७१	छिरिन टाेमा रोकाया	पुरुष	२०१४-०१-१५	६६	१	।०१३१७	०७८०८६६१६९४०५००१
७९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२१३६	जंग बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१९-०३-०७	६१	१	८	०७८१०९३३३२९४०५००२
८०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२६४१	जन बहादुर एडि	पुरुष	२०२०-०५-१७	६०	१	४३७	०७८१३७२७०२०७८००१
८१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०११६६	जुमी कठायत	महिला	२०१९-०६-२५	६१	१	१७५१।९९	०७८११४२४४०५०५००१
८२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४५२	देवि बुढा	महिला	२०१५-०५-२४	६५	१	६०-५९९	०७८०८३०७१०४०५००१
८३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१६२२	धन व रोकाया	पुरुष	२०१७-०५-१३	६३	१	३५०नाटो१	०७८०९०८०९५४०५००१
८४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२८२२	धन व रोकाया	पुरुष	२०१६-१२-१०	६३	१	६९४६१	०७८०९१६६६६५४०५००१
८५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०८-०१	००८६६	नन्द बहादुर थकाली	पुरुष	२०२०-०७-२१	६०	१	२९२३	
८६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२६३३	नानि बोहोरा बस्नेत	महिला	२०२०-०५-१७	६०	१	।०१०५१	०७८१३३६५२०७८००१
८७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६९९	नर ऐंठि	पुरुष	२०१७-०६-०७	६३	१	५२२नाटो१	०७८०८३०७३३४०५००१
८८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३२६२	नैन्या ऐंठि	पुरुष	२०१७-०८-१५	६३	१	०२४०६	०७८०८१८८२८४०५००१
८९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०८-०१	०१३४६	निमा साइमु थकालि	महिला	२०२०-०६-१६	६०	१	३९०	०७८६०२६९००७८००१
९०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००२२२	नन्द लाल थापा	पुरुष	२०१२-१०-२२	६७	१	६२०	०७८०८३११७७८४०५००१
९१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१८१३	नर बस्नेत	पुरुष	२०१९-०५-१२	६१	१	४३३	०७८११०७३८८४०५००१
९२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४६५	नन्द बहादुर एडी	पुरुष	२०१५-१२-०९	६४	१	७७	०७८०८३०७०९४०५००१
९३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६५८	पुर्बासामु लामा	महिला	२०१६-०७-२२	६५	१	३१९	०७८०८६४०५४०५००१
९४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०४७५९	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२०१८-११-१५	६१	१	४०	०७८१०२६८५४०५००१
९५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२८२६	प्याउरी बस्नेत	महिला	२०१७-०९-१०	६२	१	४०१	०७८०८३००६३४०५००१
९६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१८९३	पञ्जलाल ऐंठी	पुरुष	२०१८-०६-१२	६२	१	४७२नाटो१	०७८०८६६८२२४०५००१
९७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००७७५	फुलामु रोकाया	महिला	२०१४-०१-१९	६६	१	००२।१९९	०७८०८३०७२०४०५००१
९८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००६११	विष्णु बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१६-०५-२१	६४	१	५६४	०७८०९३२९९१४०५००१
९९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१५६१	बंदि बस्नेत	पुरुष	२०१८-०१-१३	६२	१	५००।१६२६	०७८०९३२९९१४०५००१
१००	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५९९	रतन कलि बस्नेत	महिला	२०१७-०७-१६	६३	१	५९२	०७८०६०२७९०२०२००१
१०१	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०३२९८	राम व रोकाया	पुरुष	२०१७-०५-०३	६३	१	५९४	०७८०८३०७१९४०५००१
१०२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०५५२८	रुम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०२०-०८-१०	६०	१	३३	०७८१३७९९८८०७८००१
१०३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२३९५	राम बहादुर रोकाया	पुरुष	२०१४-०८-१०	६६	१	८७९३	०७८०८७१९५९४०५००१
१०४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०४९४४	लाल जित ऐंठी	पुरुष	२०१८-०२-०५	६२	१	७६	०७८०८६६८२३४०५००१
१०५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३४५	लाल सिंह बस्नेत	पुरुष	२०१६-१०-०२	६३	१	४७७	०७८०८६६८२३४०५००१
१०६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०९-०१	०२४४५	विष्णु एडि	महिला	२०२०-०५-२०	६०	१	३१९	०७८०७७९४५२०७८००१
१०७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००२३५	विर बहादुर एडी	पुरुष	२०१६-०७-२२	६४	१	६३९नाटो१	०७८०८३०७३०५४०५००१
१०८	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०६२२२	वीरमी बस्नेत	महिला	२०१५-०८-१०	६६	१	५९६	०७८०८११३०५२०२००१
१०९	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००५३९	श्रीबहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१६-०७-०९	६४	१	५९१नाटो१	०७८०८३०७१९४०५००१
११०	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४८२	सुकिल्लि थकालि	महिला	२०१७-११-०३	६२	१	५१४	०७८०८३००६२४०५००१
१११	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१२८८	संकेनी बस्नेत	महिला	२०१३-०४-१२	६७	१	००२।१८	०७८०८३०६८२४०५००१
११२	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	१०२१३	साकी ऐंठी	पुरुष	२०१८-०५-१०	६२	१	५७०।८५	०७८०९६६८२७४०५००१
११३	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०२८१३	सन्तकलि बस्नेत	महिला	२०१८-०२-२०	६२	१	०११८०	०७८१०५९३०२४०५००१
११४	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३३५	सुजा बस्नेत	महिला	२०१९-०३-०३	६१	१	।०२८०८	०७८१२१३९८३४०५००१
११५	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३७३	समृता ऐंठि	महिला	२०१८-०७-१२	६२	१	६०१-८६	०७८०७७९४३४०५००१
११६	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	००४४९	हैतविर कामी	पुरुष	२०१५-०७-१९	६५	१	४७६	०७८०८३००६१४०५००१
११७	जेठ नागरिक क्षेत्र तोकिएका	२०८०-०७-०१	०१३४३	होसु ऐंठि	महिला	२०१८-१०-०६	६१	१	५०६नाटो१	०७८०८३४२३६४०५००१
११८	विधवा	२०८०-०७-०१	०२९९३	इसरूपा एडी	महिला	२०२८-०४-०३	५२	१	०	
११९	विधवा	२०८०-०७-०१	०१६५६	कमला बोहोरा	महिला	२०३९-०८-०२	४१	१	०६	०७८१०८१८०९४०५००१
१२०	विधवा	२०८०-०७-०१	००१६३	गोरी ऐंठी	महिला	२०२६-०६-३०	५४	१	३४७।२५६२	०७८०८६६१४०२०२००१
१२१	विधवा	२०८०-०७-०१	०३३८४	गोरिकला ऐंठि	महिला	२०२८-०४-१०	५२	१	३०	०७८०४९१०७१४०५००१

१२२	विधवा	२०८०-०७-०१	०२४२५	मोरिकला ऐडी	महिला	२०२८-०४-०२	५२	१	०			
१२३	विधवा	२०८०-०७-०१	०१३४५	चन्द कलि कामी	महिला	२०२४-०२-१७	५६	१	१		०७८११४४१६३४४००१	
१२४	विधवा	२०८०-०७-०१	०१३६३	चन्न कलि कामी	महिला	२०२४-०२-१७	५६	१	१			
१२५	विधवा	२०८०-०७-०१	०३७४७	छिराडमु बुढा	महिला	२०४३-०८-२५	३७	१	४		०९८१२४३३११३०१००१	
१२६	विधवा	२०८०-०७-०१	००२५६	छेडोल गुरुड	महिला	२०२३-११-२३	५६	१	७५१०१६		०७८०८८५४२४४४००१	
१२७	विधवा	२०८०-०७-०१	०१९९४	जुन देवि बस्नेत	महिला	२०४८-०२-११	३२	१	७०		०७८०८९७०९२४४४००२	
१२८	विधवा	२०८०-०७-०१	००२०३	जनि एडि	महिला	२०३२-१०-१२	४७	१			०७८०८३१८६६४४००१	
१२९	विधवा	२०८०-०७-०१	००१३९	जानकी महतारा	महिला	२०२७-०४-१३	५३	१	७०८		०७८०८६५३८२४४००१	
१३०	विधवा	२०८०-०७-०१	०१८१८	डेसेनी ऐडी	महिला	२०३०-०१-०६	५०	१	५०७३		०७८११५७४४४४००१	
१३१	विधवा	२०८०-०७-०१	०००७५	पदम कली रोकाया	महिला	२०३५-०७-१४	४५	१	१२३		०७८०८३१७९१४४००१	
१३२	विधवा	२०८०-०७-०१	००१६२	पदमा नेपाली	महिला	२०२३-०२-२०	५७	१	१७००		०७८०९६७७८४४४००१	
१३३	विधवा	२०८०-०७-०१	००४७३	विष्णु ऐडी	महिला	२०३७-०३-०७	४३	१	१०४३		०७८०८३२२३४४००१	
१३४	विधवा	२०८०-०७-०१	०१०४३	मायादेवि बस्नेत	महिला	२०२०-०५-१५	६०	१	८९१९		०७८०८१४७६३२२००१	
१३५	विधवा	२०८०-०७-०१	००६७७	माया देवि ऐडी	महिला	२०३०-०३-०५	५०	१	१२		०७८०८२९६८९४४००१	
१३६	विधवा	२०८०-०७-०१	०००९३	मोति बुढा	महिला	२०२३-०४-२४	५७	१	७		०७८०८३१८९१४४००१	
१३७	विधवा	२०८०-०७-०१	०३६१५	लक्ष्मि बोहोरा	महिला	२०२४-०४-१०	५६	१	टा.जे. १		०७८१२१५१४१४४००१	
१३८	विधवा	२०८०-०७-०१	००१०९	लक्ष्मि महतारा	महिला	२०२२-०७-०८	५८	१			०७८०८३१७९१४४००१	
१३९	विधवा	२०८०-०७-०१	०१२५९	लक्ष्मि रोकाया	महिला	२०२८-०४-०८	५२	१	५६६		०७८०७९००१४२२००१	
१४०	विधवा	२०८०-०७-०१	०२९१९	लाटि रोकाया	महिला	२०२८-०२-१०	५२	१	३५९		०७८०८३१५९९४४००१	
१४१	विधवा	२०८०-०७-०१	०११६५	विसकलि बुढा	महिला	२०२८-०९-१४	५१	१	६०-३००१२		०७८०५५६७७४४४००२	
१४२	विधवा	२०८०-०७-०१	००४१३	सकेनी बस्नेत	महिला	२०२०-०३-१०	६०	१	/४६		०७८०८३०६८२२०२००१	
१४३	विधवा	२०८०-०७-०१	००५१७	सुकिल्ली ऐडी	महिला	२०२६-०४-१०	५४	१	५०४ना.टो.१		०७८०८३१७०९४४००१	
१४४	विधवा	२०८०-०७-०१	००३३८	सिता देवि रोकाया बस्नेत	महिला	२०४९-०६-०७	३१	१	६०५९५		०७८०८३११०८४४००१	
१४५	विधवा	२०८०-०७-०१	०३२३५	सम्झना एडि	महिला	२०३३-०४-०१	४७	१	९२३८			
१४६	विधवा	२०८०-०७-०१	००१९३	सन्तकलि रोकाया	महिला	२०२३-०९-०५	५६	१	१२३४		०७८०८३१६६५४४००१	
१४७	विधवा	२०८०-०७-०१	०३५६२	संख माया ऐडी	महिला	२०५८-१०-२८	२१	१	१०००८५		०७८१०८४७३५४४००१	
१४८	विधवा	२०८०-०७-०१	००१५७	सुजा ऐडी	महिला	२०२९-०८-०५	५१	१	१		०७८०८३१७३२४४००१	
१४९	विधवा	२०८०-०७-०१	०१३१९	हिरा देवि कामि	महिला	२०४२-०३-१८	३८	१	२२		०७८०७४८८४४४००२	
१५०	विधवा	२०८०-०७-०१	०१०५१	होसु थापा	महिला	२०२०-०५-१५	६०	१	३९८ना.टो.१		०७८०८३१६७९४४००१	
१५१	पूर्ण अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०००८४	असारि रोकाया	महिला	२०३७-०३-२५	४३	१	९३		चुटुकला रोकाया	०७८०८३११८८४४००१
१५२	पूर्ण अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०००४२	खम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०५३-१२-१४	२६	१	३१/१६२५		सत्य बस्नेत	०७८०८३०७२८४४००१
१५३	पूर्ण अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०००९२	फुलमाया कठायत	महिला	२०४९-०९-०७	३०	१	४०		हरिभक्त कठायत	०७८०८३०७२७४४००१
१५४	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०४०२४	अनिता बुढा	महिला	२०४४-०३-०८	२६	१	०१०३८			०७८११५१५१४४००१
१५५	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०९२१६	अस्मिता ऐडि	महिला	२०७७-०१-१२	३	१			फुलमाया ऐडि	०७८०३६३६५४४००१
१५६	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०६०५५	कालि रोकाया	महिला	२०५२-०१-०५	२८	१	६०।६३९			०७८०८३२६५४४००१
१५७	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२६१३	कामी लाल ऐडी	पुरुष	२०५२-११-१६	२७	१	३५२			०७८०९२११००४४००१
१५८	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२६१२	चाउलि एडी	महिला	२०२१-१०-०५	५८	१	३९६			०७८०८३११२४४००१
१५९	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०३०२९	धन लक्ष्मी ऐडी	महिला	२०५४-०५-१२	२६	१	१७२			०७८०९३१९८४४००२
१६०	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०३१८९	धर्म कन्या बस्नेत	महिला	२०२८-०५-०७	५२	१	६०३०१-४३			०७८०८३१०६३४४००१
१६१	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०७५१७	रेखा देवि बस्नेत	महिला	२०७६-०१-२७	४	१			विर बस्नेत	०७८०८३४४१४४००१
१६२	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२७१५	राज बहादुर ऐडी	पुरुष	२०३९-०६-१२	४१	१	११९९३			
१६३	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२७२५	लाल माया बस्नेत	महिला	२०५७-१०-२७	२२	१	००८६४			०७८०६५३३६७४४००१
१६४	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०३३११	विद्यास थकालि	पुरुष	२०६९-०१-१४	११	१			मान बहादुर थकालि	०७८०८८३७९४४००१
१६५	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०२५६८	विमल ऐडि	पुरुष	२०५६-०३-२१	२४	१	००७८४			०७८०८३०७७४४००१
१६६	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०१९३९	शरण कुमार महतारा	पुरुष	२०५६-०३-२३	२४	१	१९८५			०७८०८६७१२४४००१
१६७	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०३६५२	सिरिया लामा	महिला	२०५५-१२-१५	२४	१	७८००८७			०७८०९५७८९४४००१
१६८	अति अशक्त अशाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	०४४९४	सुचना बुढा	महिला	२०६९-०९-१४	१०	१			लाल बहादुर बुढा	०७८०९६९३५२२००१
१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९१११	अविजन बुढा	पुरुष	२०७९-०८-०१	१	१			देवकी बुढा	०७८११६८५९९४४००१
१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९३३	अनिसा रोकाया	महिला	२०७६-०८-२९	४	१			उजरीली रोकाया	
१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५५९६	अनुस्का रोकाया	महिला	२०७८-०९-१६	१	१			मकर । रोकाया	०७८०९१५१७०४४००१
१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९५६३	अविना ऐडि	महिला	२०७८-०४-२२	२	१			कालो ऐडी	०७८१०२२१६४४००१
१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०४९	अन्जना थापा	महिला	२०७६-०५-२२	४	१			लक्ष्मी राज थापा	०७८०८३४११९४४००१
१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३८३३	अनिसा रोकाया	महिला	२०७६-०२-२९	४	१			सिता रोकाया	०७८०८६२८९४४००१
१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५०१६	अमर रोकाया	पुरुष	२०७६-०२-१०	२	१			धनसुर रोकाया	०७८०९२१०६५४४००१
१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२४९	अनिता थापा	महिला	२०७८-०३-०६	२	१			हिरा देवि थापा	०७८०९०६५४४००१
१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००७४५	अविशोक ऐडी	पुरुष	२०७७-०२-०१	३	१			विमा ऐडी	०७८०८३४९६४४००१
१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५१५४	अनुसु बुढा	पुरुष	२०७७-०७-२१	३	१			अनुसु बुढा	०७८०८३२२४४४००१
१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०९-०१	०४०२१	अतिथि बस्नेत	पुरुष	२०८०-०७-२०	०	१			विबिखन बस्नेत	०७८१३७९१३३०७८००१
१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४४४	अर्पन कामी	पुरुष	२०७६-०७-११	४	१			जुरेली कामी	०७८०८३३३३४४००१
१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८४५	अनिसा ऐडी	महिला	२०७७-०१-२५	३	१			जान कली ऐडी	०७८०७९८५१३४४००२
१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९७९	अनुशा थापा	महिला	२०७६-०१-११	४	१			हिरादेवी बोहोरा थापा	०७८०८३४१८४४००१
१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९६९६	अमृत रोकाया	पुरुष	२०७८-०१-१५	२	१			अनुस रोकाया	
१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६३६	अस्मी ऐडी	महिला	२०७९-०१-०४	१	१			सुशिला बस्नेत ऐडी	०७८१०६७५५४४००२
१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२०६	अमृत रोकाया	पुरुष	२०७८-०१-१५	२	१			अनुसु रोकाया	०७८०९३२९६४४००१



१८६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६६१	अभियान ऐडी	पुरुष	२०७९-०१-०२	१	१	सुनली ऐडी	०७८०६७७६४०४००१
१८७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६३५	अनिता ऐडी	महिला	२०७८-०४-२२	२	१	कालो ऐडी	०७८०८३२३७४४००१
१८८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६५०७	अनम बुढा	पुरुष	२०७९-०४-०९	१	१	अमृत बुढा	०७८११६२७४४००१
१८९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२१४७	अनना महतारा	महिला	२०७७-०४-०४	३	१	विनिता महतारा	०७८०८३६८२४४००१
१९०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२१५४	अनन ऐडी	पुरुष	२०७७-०४-०४	३	१	अस्मिता ऐडि	०७८०८३६७१४४००१
१९१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३९७५	अनुजा बोहोरा	महिला	२०७७-०९-१३	२	१	मान व बोहोरा	०७८०८०८६९४४००२
१९२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४०४३	अनम ऐडी	पुरुष	२०७८-११-२०	१	१	विना ऐडी थापा	०७८१०२६९२८४४००१
१९३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३४१७	अनुबुला थापा	महिला	२०७७-११-१६	२	१	गंगा देवि थापा	०७८०८६७५४३४०४००२
१९४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३४१८	अनिस बुढा भोटे	पुरुष	२०७९-१२-१७	०	१	जुना बुढा	०७८०२६११०४४००१
१९५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६४६२	आयुसा रोकाया	महिला	२०७८-०९-११	१	१	मकर रोकाया	०७८१०८२३७४४००१
१९६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८१६	आदिश ऐडी	पुरुष	२०७७-०१-०४	३	१	आकास ऐडी	०७८०८३२३४४०४००१
१९७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३९८८	आयुस रोकाया	पुरुष	२०७९-०२-१८	१	१	हस राेकाया	०७८१०८२३७४४००१
१९८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६५७६	आयुस वस्नेत	पुरुष	२०७९-०५-२०	१	१	अनतराज वस्नेत	०७८११४३४४४४००१
१९९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००२५९	आईसा ऐडी	महिला	२०७६-०२-१५	४	१	निरा ऐडी	०७८०८३२८१४४००१
२००	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५२९५	आइसिमा कामी	महिला	२०७८-०३-२२	२	१	सुरेन्द्र कामी	०७८१०४८५१४४००१
२०१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०९-०१	०५३८९	आदिश ऐडी	पुरुष	२०८०-०७-१९	०	१	आकास ऐडी	०७८१३७९१४८०७८००१
२०२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०९-०१	०५१७९	आभास ऐडी	पुरुष	२०८०-०७-१४	०	१	बिहल वन्दु एडि	०७८१३७९१८०७८००१
२०३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५०४७	आविशज ऐडी	पुरुष	२०७९-०७-०५	१	१	लाल प्रसाद ऐडी	०७८११६८५६९४४००१
२०४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७१८४	आयुस बुढा	पुरुष	२०७८-१८-२१	२	१	अमर बुढा	०७८१०२२१६४४००१
२०५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३७४४	आकाशडाना बुढा	महिला	२०७९-१२-२०	०	१		०७८११०९३६४४००१
२०६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४०३८	आशिर वस्नेत	पुरुष	२०७९-०१-२३	१	१	मनि लाल वस्नेत	०७८१०८२३८०४४००१
२०७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२१५	आशिर वस्नेत	पुरुष	२०७९-०१-२६	१	१	अनना वस्नेत	
२०८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१७०६	आशिस ऐडी	पुरुष	२०७७-०४-११	३	१	कान्छि माया ऐडी	०७८०८३६६८४४००१
२०९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८५५	आयुसा रोकाया	महिला	२०७८-०९-११	१	१	सुन माया रोकाया	
२१०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९०५	आर एन वस्नेत	पुरुष	२०७९-१२-२४	०	१	चन्न शिला वस्नेत	
२११	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२५८९	आकास ए एडि	पुरुष	२०७९-१२-२४	४	१	नानि ए ऐडी	०७८०८३४९६४४००१
२१२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६३६	इस्पन्दन लामा	पुरुष	२०७७-०७-२६	३	१	जितेन्द्र लामा	०७८०८३२१९९४४००१
२१३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८२२	उत्तिमा थकालि	महिला	२०७७-०९-२६	२	१	रमिता थकालि	०७८०८३२२०१४४००१
२१४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५६७४	उमा एडि	महिला	२०७७-०९-१२	२	१	कमला एडि	०७८०८३४७१६४४००१
२१५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२८४	उर्मिला विक	महिला	२०७७-०३-०९	३	१	सर्मिला विक	०७८०८३४०१४४००१
२१६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४७१७	उपहार महतारा	पुरुष	२०७७-०८-२६	३	१	सुर्ज महतारा	०७८०८३२३२०४४००१
२१७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८८६	एनएस बोहोरा	पुरुष	२०७५-०९-०१	५	१	महालक्ष्मी बोहोरा	
२१८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६७८२	एन एस बोहोरा	पुरुष	२०७५-०९-०१	५	१	महा लक्ष्मि बोहोरा	०७८०८३४८६९४४००१
२१९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८७१	एसुन रोकाया	पुरुष	२०७७-०९-२६	२	१	विपना रोकाया	०७८०८६६५४४४००१
२२०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३३५	एनिका थकाली	महिला	२०७९-०७-२३	१	१	सुष्मिता थकाली	०७८११५४१०५४०४००१
२२१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४९१	एलिसा ऐडी	महिला	२०७६-०७-२६	४	१	अमृता ऐडी	०७८०८००१७०४४००२
२२२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८६९२	एमुना बोहोरा	महिला	२०७६-०९-१४	०	१	हरे कला वस्नेत	०७८१०८२३७४४००१
२२३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९३८	ऐलिस ऐडि	पुरुष	२०७८-१०-०३	१	१	सन्जय एडि	०७८०८००१७०४४००२
२२४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९२४	ऐलिना ऐडि	महिला	२०७८-१०-०३	१	१	सन्जय ऐडि	०७८१०६७७३४४००१
२२५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६७४	कनम ऐडी	पुरुष	२०७६-०८-०१	४	१	राम माया ऐडी	
२२६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६०७	कन्धन ऐडी	महिला	२०७७-०९-१७	२	१	कल्पना ऐडी	०७८०८२०४१२४४००२
२२७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००६६४	कृतिका थापा	महिला	२०७८-०९-२०	१	१	तिल थापा	०७८१०००२०१४४००२
२२८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००६३९	कृजान कुमार महतारा	पुरुष	२०७७-०१-३०	३	१	शरण कुमार महतारा	
२२९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८३५	कामिया रोकाया	महिला	२०७८-०१-०६	२	१	दत्त रोकाया	०७८०८७९३६३४४००२
२३०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२३४	कृतिका वस्नेत	महिला	२०७८-०२-०३	२	१	राजुमाया व वस्नेत	०७८०९१३९४४४००२
२३१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४४९	कविता ऐडी	महिला	२०७९-०३-०६	१	१	कमल ऐडी	०७८१०८२३६४४००१
२३२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५६७४	कृसान वस्नेत	महिला	२०७९-०३-१९	१	१	बम बहादुर वस्नेत	०७८११११८०५४४००१
२३३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७३८१	कृष्णा वस्नेत	महिला	२०७८-०३-०१	२	१	रत्न वस्नेत	०७८०९०५०६९४४००२
२३४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३४०४	कृषान रोकाया	पुरुष	२०७९-०७-२५	१	१	नन्द बहादुर रोकाया	
२३५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८०६४	कृसान रोकाया	पुरुष	२०७९-०७-२५	१	१	कान्छिमाया रोकाया	०७८११५४१२१४४००१
२३६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९१५	किसान वस्नेत	पुरुष	२०७६-०७-०६	४	१	इन्द्र सरी वस्नेत्	०७८०८३२४४४४००१
२३७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५२७१	करण ए रोकाया	पुरुष	२०७५-०८-१६	५	१	चुट्ट कला रोकाया	०७८०८३२४४४४००१
२३८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०६८	कान्छि माया वस्नेत	महिला	२०७६-०८-२२	४	१	विस कली वस्नेत	०७८०६९९४७३४४००२
२३९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७७५६	काफिया रोकाया	महिला	२०७६-०१-०६	२	१	दत्त बहादुर रोकाया	
२४०	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६३१	क्रिसंसा कामी	महिला	२०७७-०६-०२	३	१	जमुना कामी	०७८०९६७७६४४००१
२४१	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२८५४	क् तिका रोकाया	महिला	२०७६-०९-०३	३	१	कान्छी माया रोकाया	०७८०८३४८९२४४००१
२४२	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६०८३	कल्पना ए एडि	महिला	२०७८-१०-११	१	१	विनय एडि	०७८१०३१०८८४४००२
२४३	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१२५३४	करिना महतारा भोटे	महिला	२०७८-११-०५	१	१	देव कुमार महतारा	०७८१०३१०९०४४००२
२४४	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०७९	कृतिम बुढा	महिला	२०७५-१२-२८	४	१	चन्नमाया ऐडी	०७८०८३२४८६४४००१
२४५	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१७८५४	खगेन्द्र वस्नेत	पुरुष	२०७९-०३-३२	१	१	लोक चन्द्र सिंह वस्नेत	०७८१११०२०४४००१
२४६	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९२६	गणेश रोकाया	पुरुष	२०७९-०१-२२	४	१	फुलमाया रोकाया	०७८०८४८३९४४००१
२४७	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९७३	चरण ए बोहोरा	पुरुष	२०७६-०५-२३	४	१	नन्द लाल बोहोरा	०७८०८३४८९४४००१
२४८	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४५८५	चेतन वस्नेत	पुरुष	२०७६-०५-२०	४	१	बम व वस्नेत	०७८०८३४५६४४००१
२४९	क्षेत्र	टोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५४६९	चन्द्रवति महतारा	महिला	२०७८-१०-२२	१	१	श	

२५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००५१५	जोतिस कामी	पुरुष	२०७६-०२-०१	४	१		राजकाली कामी	०७८०८३६२७१४०५००१
२५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००७३३	जोक थापा	पुरुष	२०७६-०१-२४	४	१		उमा थापा	०७८०७२२९६९४०५००१
२५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६३६	जेनिसा रोकाया	महिला	२०७६-०६-०५	४	१		जुन कुमरार रोकाया	०७८०७२२९६९४०५००२
२५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९८६	जेनिसा ० रोकाया	महिला	२०७६-०६-०५	४	१		नरेन्द्र ० रोकाया	
२५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३७०४	जितेश कामी	पुरुष	२०७५-१०-१५	४	१		रुपसरी कामी	०७८०८३६२७१४०५००१
२५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६००१	जुनिता ऐडी	महिला	२०७७-११-०९	२	१		जुन तारा ऐडी	०७८०८४४३४२४०५००२
२५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३०५८	जेनिता ऐडि	महिला	२०७७-११-२३	२	१		हिमालि ऐडि	०७८०९४११०२४०५००१
२५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५५०८	टिका देवी लामा	महिला	२०७८-०३-०२	२	१		रमेश लामा	०७८०९०८५९९४०५००१
२५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७४५९	डुङ्गाडुक छिरिया रोकाया	पुरुष	२०७६-११-१७	३	१		दल व रोकाया	०७८०८३२१३४०५००१
२५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१५३१६	तिय राज एडी	पुरुष	२०८०-०२-३०	०	१		राजिमन एडी	०७८१३१३२६४०७८००१
२६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९१०३	तृप्ति रोकाया	महिला	२०७९-०८-०१	१	१		पुष्पिमा बुढा	०७८११६८२१८४०५००१
२६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९१८	तारा देवि रोकाया	महिला	२०७७-१२-१९	२	१		देवेन्द्र रोकाया	०७८०८७०४४४०५००२
२६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६३९४	तपस्या वस्नेत	महिला	२०७९-१०-१७	०	१		विविक वस्नेत	०७८१२२७६२४०५००१
२६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	११०९४	दिपसन बुढा	पुरुष	२०७८-०९-२८	१	१		आनन्द बुढा	०७८१३२४८४०७८००१
२६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६८१५	देविना एडि	महिला	२०७८-०६-२५	४	१		विमल एडि	
२६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१८०६	देवि ऐडी	महिला	२०७६-०८-२६	४	१		पूर्ण ऐडी	०७८०८३२१३४०५००१
२६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५१६२	धनकृष्ण वस्नेत	पुरुष	२०७७-०७-२१	३	१		अन्त राज वस्नेत	
२६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२४१	धन कृष्ण वस्नेत	पुरुष	२०७७-०७-२१	३	१		गोमति वस्नेत	०७८०८३३१९०४०५००१
२६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९६१	धर्मराज वस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-११	४	१		भगवती वस्नेत	०७८०८३३८३४०५००१
२६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२५३५	धिरन्द्र एडी	पुरुष	२०७५-११-०७	३	१		कालिका एडी	०७८०८३३८३४०५००१
२७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१०८३	धनराज एडी	पुरुष	२०७५-१२-२२	४	१		सुन्तली एडी	०७८०८३३१९४०५००१
२७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२१४५	नानि बुढा	महिला	२०७६-०९-१०	३	१		राम देवि बुढा	
२७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४५४३	नितेश महतारा	पुरुष	२०७७-०९-०६	२	१		निरसा महतारा	०७८०८३४०२९४०५००१
२७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३७६१	नरेन्द्र व रोकाया	पुरुष	२०७६-०१-२८	४	१		बाबु कलि वस्नेत	
२७४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५०३७	नितेश एडि	पुरुष	२०८०-०२-०१	०	१		अरुणा पुन मगर	०७८१३२४०४०७८००१
२७५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४१२७	नमिना वस्नेत	महिला	२०८०-०२-०३	०	१		सम्पुष्पा वस्नेत	०७८१३१३३४०७८००१
२७६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३४१४	नमराज ऐडी	पुरुष	२०७९-०१-०२	१	१		शेर बहादुर ऐडी	०७८१०५६८२४०५००१
२७७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५४५	नरमता थकाली	महिला	२०७५-१२-०७	४	१		० ०	०७८०८३२८५४०५००१
२७८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९३१	प्रिसा महतारा	महिला	२०८०-०५-१४	०	१		प्रदिप महतारा	०७८१३३६९०७८००२
२७९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३४४५	प्रकृति कामी	महिला	२०८०-०२-०६	०	१		मणिसा कामी	०७८१३२४८५०७८००१
२८०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३०१	प्रदिप वस्नेत	पुरुष	२०७८-०२-०८	२	१		धर्मा वस्नेत	०७८०९९७७७०४०५००१
२८१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०९-०१	०४३०९	प्रियतम जोहोरा	पुरुष	२०८०-०६-२७	०	१		प्रेम जोहोरा	०७८१३६९२६४०७८००१
२८२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६९२९	पुजा ऐडी	महिला	२०७९-०३-०५	१	१		विमल ऐडी	०७८११०१४३३४०५००१
२८३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५८२४	पुजा ऐडी	महिला	२०७९-०३-२५	१	१		विमल ऐडी	
२८४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३८९६	प्रशान ऐडी	पुरुष	२०७५-०७-१७	५	१		कमली ऐडी	
२८५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४७३८	प्रसान ० ऐडी	पुरुष	२०७५-०७-१७	५	१		कमली ० ऐडी	०७८०८३४३७१४०५००१
२८६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७९०७	प्रकृति थकाली	महिला	२०८०-०३-२५	०	१		मान बहादुर थकाली	०७८१३११४७१०७८००१
२८७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७०६३	प्रकृति थकालि	महिला	२०८०-०३-२५	०	१		मान बहादुर थकालि	०७८१३११४७१०७८००१
२८८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७४८९	पासाडलामु महतारा भोटे	पुरुष	२०७८-०८-२०	२	१		राजेन्द्र महतारा	०७८०९९७५६४०५००१
२८९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२८४२	प्रसाद रोकाया	पुरुष	२०७८-१२-२७	१	१		गोहली देवी रोकाया	०७८१०६७८११४०५००१
२९०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६७७९	पासाड लामु भोटे	महिला	२०७८-०४-०१	२	१		राजेन्द्र महतारा	०७८०९९७५६४०५००१
२९१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५८५६	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०७८-०४-२३	२	१		जन्म कामी	०७८०९२९३४६४०५००१
२९२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१२२५७	प्राप्ति ऐडि	महिला	२०७७-०४-२५	३	१		दिपेशा ऐडि	०७८०७५४३६८४०५००२
२९३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३८३	पुष्पिमा वस्नेत	महिला	२०७९-०९-२१	०	१		चन्द्र रुपा वस्नेत	०७८११६८३१४०५००१
२९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२६४	प्रकृती एडी	महिला	२०७५-०९-२२	४	१		बाटुल्ली ऐडी	०७८०८३३४३४०५००१
२९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१९१	प्रकृति कथायत	महिला	२०७६-०९-०१	४	१		पम्फा देवि कथायत	०७८०७०१६२४०५००२
२९६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६६२५	पुस्तिका बुढा	महिला	२०७६-०९-१०	३	१		दिपक बुढा	०७८०८३२१३४०५००१
२९७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१४२	प्रिया बुढा	महिला	२०७६-१०-२४	३	१		रमिला वस्नेत	०७८११९२४६४०५००१
२९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९२७५	पुवन थापा	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	१		संगिता वस्नेत	०७८०८३१७७०४०५००१
२९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६८२६	प्राकृतिक बुढा	महिला	२०७८-१०-१५	१	१		दिप राज बुढा	०७८१०२३९९३४०५००१
३००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३९७	पेमा खाडा बुढा	महिला	२०७५-११-०२	४	१		जुना रोकाया	०७८०८३४३७१४०५००१
३०१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९८५	प्रिन्स एडि	पुरुष	२०७९-१२-०४	०	१		सुनिता एडि	
३०२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४०३७	पुनलि वस्नेत	महिला	२०७६-१२-२०	३	१		दिप व वस्नेत	०७८०८३४७७२४०५००१
३०३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६६५	वन्दन वस्नेत	महिला	२०७७-१०-०६	२	१		माया वस्नेत	०७८०८३३१९९४०५००१
३०४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६९४	विर्जना वस्नेत	महिला	२०७८-१२-२३	१	१		काली प्रसाद वस्नेत	०७८१०५७८६३४०५००१
३०५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७७१९	विपिन सिंह ठकुरि	पुरुष	२०७८-०८-१६	२	१		बुद्धि सिंह ठकुरी	०७८०९९७५६४०५००१
३०६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६२१८	विशेषता महतारा	महिला	२०७९-१२-२०	०	१		सत्य विस्ट	
३०७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१९१७	भदुरि ० कामि	महिला	२०७६-०४-२७	४	१		रुप लाल कामि	०७८०८३४३६४०५००१
३०८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६८५	मनोज रोकाया	पुरुष	२०७५-१०-१३	४	१		मिता थापा रोकाया	
३०९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२४५७	मिनिता ऐडी	महिला	२०७६-०७-१३	४	१		विनिता ऐडी	०७८०६९५७७०४०५००२
३१०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४०४६	मनोज ० रोकाया	पुरुष	२०७५-१०-१३	४	१		मिता ० रोकाया	०७८०८३३२२२४०५००१
३११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०३४४	मणिका जोहोरा	महिला	२०७७-०८-११	३	१		सन्तोष जोहोरा	

३१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३०४२	महेशा एडी	पुरुष	२०८०-०१-१५	०	१		देवि एडी	०७८१२२४२२६४०५००१
३१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५४७	मनुस्का कामी	महिला	२०७५-०७-०६	५	१		हंसकली कामी	०७८१११९२२३३४०५००१
३१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३३२	मुना ऐडि	महिला	२०७७-०९-१९	२	१		याङजु लामा ऐडि	०७८०८१६३२३४०५००२
३१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१७४	मनिसा रोकाया	महिला	२०७५-०९-०७	४	१		लालमाया रोकाया	०७८०८६३३०२४०५००१
३१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३०९९	मौसम एडी	पुरुष	२०७५-०९-०८	४	१		चकली एडी	
३१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४४०२	मौसमि ० ऐडी	महिला	२०७५-०९-०८	४	१		चक्र कलि ऐडी	०७८०८३३०२१४०५००१
३२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५७९८	मुस्कान कामी	पुरुष	२०७९-०९-०४	०	१		मान बहादुर कामी	०७८०८३४२०२४०५००१
३२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	११५२२	मानव थकाली भट्टचन	पुरुष	२०७९-०५-१३	१	१		माधव थकाली	०७८१११४१३३४०५००१
३२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०००५७	मिनादेवी एडी	महिला	२०७६-०२-२२	४	१		जुनतारा एडी	०७८०९३८५४०५००१
३२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१३९७	मगिसा वस्नेत	महिला	२०७७-०२-२९	३	१		अन्नना वस्नेत	०७८०८३४६७०५०५००१
३२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५३०३	मन्जिता बुढा	महिला	२०७७-०६-२२	३	१		विस कलि बुढा	०७८०८३२८२४०५००१
३२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३४३९	मनिसा ऐडी	महिला	२०७५-०३-११	२	१		संगिता ऐडी	०७८०९४०१३३४०५००१
३२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१७३८	मोहन थापा	पुरुष	२०७५-०७-१५	५	१		दुर्गा थापा	०७८०८३४३३३४०५००१
३२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१११५	मनिसा ऐडी	महिला	२०७८-०३-१८	२	१		संगिता ऐडी	०७८०९०८५०१४०५००२
३२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४२७२	मण सि ऐडि	पुरुष	२०७७-१०-१८	२	१		देवि ऐडि	०७८०८३४९४०५००१
३२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५५६२	यज्ञ थकाली	पुरुष	२०७७-०८-०४	३	१		किरण प्रसाद थकाली	०७८०८३२३८०५०५००१
३३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३०४	युनिका ० थकालि	महिला	२०७६-०२-११	४	१		मालवि ० थकाली	०७८०८७९०९६४०५००१
३३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६६५	यौनिका रोकाया	महिला	२०७७-०२-११	२	१		जुन कुुमारी रोकाया	०७८०८७९३८३४०५००२
३३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१५९	रिजन बढा	पुरुष	२०७६-१०-२४	३	१		निल देवी बढा	०७८०८३२२७४०५००१
३३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३२६५	रविना ऐडी	महिला	२०७६-०७-०८	४	१		हीमाली ऐडी	०७८०९३४७३४०५००१
३३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२९४	रेनु वस्नेत	महिला	२०७५-१२-१८	४	१		जुनदेवी वस्नेत	०७८०८३४९६३४०५००१
३३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०३६	रञ्जक ऐडी	पुरुष	२०७७-०७-२६	३	१		स्मानि वस्नेत ऐडी	०७८०८३३३३७४०५००१
३३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३९३५	रचना त्र बुढा	महिला	२०७७-०८-३०	३	१		सिता बुढा	०७८०८०६३६३४०५००२
३३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६८३६	राज ऐडि	पुरुष	२०७९-०८-१५	१	१		नन्द व एडी	०७८११५४१६६४०५००१
३३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०१९	राहुल ऐडि	पुरुष	२०७७-१२-१७	२	१		खडगलाल ऐडी	०७८०९३८५४०५००१
३३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८१३	रेखा वस्नेत	महिला	२०७६-०१-२५	४	१		जमा वस्नेत	०७८०८७९७२४०५००१
३४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१०८०३	रोसन वस्नेत	पुरुष	२०७९-०४-१५	१	१		सारता वस्नेत	०७८११९३३२१४०५००१
३४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७१५५	रोशन वस्नेत	पुरुष	२०७९-०४-१५	१	१		सर्जन वस्नेत	
३४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२३७९	रेखा वस्नेत	महिला	२०७९-०९-१८	३	१		सुन कलि वस्नेत	०७८०८३४९०१४०५००१
३४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६८३२	रेनिसा ऐडी	महिला	२०७८-०९-२२	१	१		अनिल ऐडि	०७८१००३९४८०५००२
३४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४८७	रेसिना ऐडी	महिला	२०७६-०९-१४	३	१		बाटुली ऐडी	०७८०८६६४०५०५००१
३४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४३४५	रेनिसा थापा	महिला	२०७८-०९-२२	१	१		तिल थापा	०७८१००२६४८४०५००२
३४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००४३८	रेनिका एडी	महिला	२०७६-०२-०३	४	१		पुर्नानदेवी एडी	०७८०८३४९६४०५००१
३४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५५५४	रियसी वस्नेत	महिला	२०८०-०४-२३	०	१		संगिता वस्नेत	०७८१०८२४०६६४०५००१
३४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६२२	रुच एडी	पुरुष	२०७८-०५-०८	२	१		कमल देवी ऐडी	०७८०९३९४४०५००२
३४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४५१२	रमिता वस्नेत	महिला	२०८०-०५-०१	०	१		शक्ति वस्नेत	०७८१३४१३७७०७८००१
३५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००१९८	राजेश थापा	पुरुष	२०७६-०२-१७	४	१		रुनदेवी थापा	०७८०८३४८३४०५००१
३५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००४८६	रितु तामाग	महिला	२०७७-०२-३१	३	१		अनिता तामाग	०७८०४०९११४०५००२
३५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६६६५	रेनिका वस्नेत	महिला	२०७९-०५-१६	१	१		दत्त वस्नेत	
३५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६४९	रेस्मा बोहोरा	महिला	२०७७-०२-०५	३	१		कल्पना बोहोरा	०७८०९६६८४८०५००१
३५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६४४	रञ्जक ऐडी	पुरुष	२०७७-०७-२६	३	१		स्थानी वस्नेत ऐडी	
३५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९१३९	रेनिका वस्नेत	महिला	२०७९-१२-१५	०	१		दिप बहादुर वस्नेत	
३५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५७०८	लाकपा रोकाया ।	महिला	२०७८-०९-२८	१	१		सर्मा छिडि रोकाया	०७८१०१५१४६४०५००१
३५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३४९४	लक्ष्मण लामा	पुरुष	२०७५-०८-१९	५	१		काली लामा	०७८०८३४८६४०५००१
३५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०९-०१	०४०१३	विबिस वस्नेत	पुरुष	२०८०-०७-२०	०	१		विबखन वस्नेत	०७८१३७७१३०७८००१
३५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९७९	विष्णु प्रसाद रोकाया	पुरुष	२०७९-०९-१५	०	१		सरस्वति रोकाया	०७८११९३९७७०५००१
३६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६६६	विर सीह कामी	पुरुष	२०७६-०८-०१	४	१		कुम्भ कामी	
३६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१२५	विरस पति रोकाया	पुरुष	२०७६-०६-१४	४	१		विरु रोकाया	०७८०८४०३३४०५००१
३६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९२१७	श्रीया वस्नेत	महिला	२०७६-०९-१४	३	१		रमिला वस्नेत	०७८०७१०७९०४०५००२
३६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६००७	शोनाम रोकाया	पुरुष	२०७८-१२-२८	१	१		अरुण रोकाया	०७८१०८२३४६४०५००१
३६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१३४५४	शुभ्रिया रोकाया	महिला	२०७७-०८-१३	३	१		राधिका महतारा	०७८०९१७१२८४०५००१
३६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५६७४	शर्वांग महतारा	पुरुष	२०८०-०१-२०	०	१		जुन माया महतारा	०७८१३४५४४०५००१
३६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७८६८	शुसान बुढा	पुरुष	२०७९-०१-०३	१	१		निमला बुढा	
३६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६१२	श्रीनीका वि क	महिला	२०७९-०३-१८	१	१		सुर्प बहादुर वि क कामी	०७८१०९३३९०४०५००१
३६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४२८७	शुवक रोकाया	पुरुष	२०७७-०९-११	२	१		सुमित रोकाया	०७८०८३४९९४०५००१
३६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९२८२	श्रिया वस्नेत	महिला	२०७६-०९-१४	३	१		अनिल वस्नेत	०७८०७१०७९०४०५००२
३७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२११४	शिव राज थापा	पुरुष	२०७६-०५-१७	४	१		हिर मल थापा	०७८०८३६०६१४०५००१
३७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२९१	शिवानी ऐडि	महिला	२०७७-०२-२३	३	१		माया ऐडी	०७८०८३४११४०५००१
३७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३१९	शुक धन वस्नेत	पुरुष	२०७८-०३-२३	२	१		पारस वस्नेत	०७८०९३७३१६४०५००१
३७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५०८८	शुशिल वस्नेत	पुरुष	२०७९-०९-१३	०	१		लरन माया वस्नेत	०७८११९३३२४०५००१
३७४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६०९८	सोनिया कामि	महिला	२०७८-१०-११	१	१		लक्ष्मि चन्द्र वि क कामि	
३७५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६०७२	सर्जन ऐडि	पुरुष	२०७८-१					

३७८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१०३	समिना बुढा	महिला	२०७९-११-२०	०	१		नेन्द्र बुढा	
३७९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३७३२	सुमिता ऐडि	महिला	२०७९-११-१८	०	१		अनिता बुढा	
३८०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५००९	सोनाम रोकाया	महिला	२०७८-१२-२८	१	१		अरुण रोकाया	०७८१०८२३५६४०५००१
३८१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०११६२	सुवास थापा	पुरुष	२०७८-१२-२७	४	१		० ०	०७८०८३२८३४०५००१
३८२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४७२६	सोफिया ऐडी	महिला	२०७८-१२-०२	१	१		राम प्रसाद ऐडी	०७८१०४८८८५४०५००१
३८३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२७४२	सन्जिव ० वस्नेत	पुरुष	२०७५-१२-२१	४	१		गौरी ० वस्नेत	०७८०८३४४९३४०५००१
३८४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७३६९	समिना विक	महिला	२०७८-०७-१४	२	१		यम बहादुर विक	०७८०९९६७९१४०५००२
३८५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२८२९	सजित ऐडि	पुरुष	२०७७-०७-०३	३	१		धन लक्ष्मि ऐडी	०७८०७९९५०६४०५००२
३८६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२००३	समिना बुढा	महिला	२०७७-०७-२७	३	१		एम कुमारी बुढा	०७८०७९३३९१४०५००२
३८७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१४७९५	सस्कृति रोकाया	महिला	२०७९-०७-१५	१	१		सरिता रोकाया	
३८८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०९-०१	०४९४९	सन्जोक बुढा	पुरुष	२०८०-०७-०५	०	१		दिपक बुढा	०७८१३६६२६६०७८००१
३८९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५९८९	सफिरा महतारा	महिला	२०७८-०८-२९	२	१		खेम बहादुर महतारा	०७८०९९७३६९४०५००२
३९०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२५७४	सविता ० वस्नेत	महिला	२०७६-०१-१८	४	१		विमला ० वस्नेत	
३९१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००९९५	सुष्मा बुढा	महिला	२०७७-०१-०५	३	१		सिता बुढा	
३९२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९५६	सुचन रोकाया	पुरुष	२०७८-१२-२८	१	१		बृष ऐडी	०७८११५४४२९४०५००१
३९३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४३९१	सन्जय थापा	पुरुष	२०७८-१२-०४	१	१		दिनेश थापा	०७८१०६७७८९४०५००१
३९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६४५	सविता वस्नेत	महिला	२०७९-१२-०७	०	१		उमा देवि वस्नेत	
३९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००१९१	सफल राज वस्नेत	पुरुष	२०७६-१२-०१	३	१		सुनिता वस्नेत	०७८०८३४४९३४०५००१
३९६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९१९	समिना ऐडी	महिला	२०७६-१२-२८	३	१		देवि लाल ऐडी	०७८०८३४४९३४०५००१
३९७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१६८७	सुशान वस्नेत	पुरुष	२०८०-०१-२२	०	१		जुना वस्नेत	०७८१२३६३५४०५००१
३९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८८३	सविता वस्नेत	महिला	२०७६-०१-१८	४	१		विमला वस्नेत	०७८०८३१५४४०५००१
३९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३९३६	सन्जोक थापा	पुरुष	२०७६-०१-१४	४	१		उमा थापा	०७८०८३४८७९४०५००१
४००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७४६३	सुष्मा बुढा	महिला	२०७६-०१-०५	४	१		सिता बुढा	०७८०९९७६७४०५००१
४०१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४४४८	सर्वज वस्नेत	पुरुष	२०८०-०१-१९	०	१		प्रमिला वस्नेत	
४०२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२१९८	सुप्रियम रोकाया	महिला	२०८०-०१-२२	०	१		राधिका महतारा	०७८१३२४०४२०७८००१
४०३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२६७३	सुहाना बुढा	महिला	२०८०-०१-१९	०	१		फुल माया रोकाया बुढा	
४०४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४३९८	सुहाना बुढा	महिला	२०८०-०१-१९	०	१		फुलमाया रोकाया बुढा	०७८१२३६३५४०५००१
४०५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४६६५	सुप्रियम रोकाया	पुरुष	२०८०-०१-२२	०	१		मैनिका रोकाया	
४०६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१२२४	सन्देश अधिकारी	पुरुष	२०७६-०१-१९	२	१		गाेविन्द अधिकारी	०७८०९१०८२४४०५००१
४०७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५२०९	सन्जोक ऐडी	पुरुष	२०७६-०४-०४	४	१		रवि माया ऐडी	०७८०८३६३४०५००१
४०८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४८५३	सुवास वस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-१७	२	१		चन्द्र बहादुर वस्नेत	०७८१०००५३४०५००१
४०९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६२७८	सुमिता वस्नेत	महिला	२०७९-०४-१७	१	१		प्रेम वस्नेत	०७८११९४२९४०५००१
४१०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८९५	सुबन कुमार महतारा	पुरुष	२०७९-०१-२३	१	१		पुष्प डुङ्गा धारणाल महतारा	०७८१११०१८८४०५००१
४११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३७६५	सलिन ऐडि	पुरुष	२०८०-०१-०८	०	१		चक्र कलि ऐडी	०७८१२२३०६५४०५००१
४१२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२०२६	सोम वस्नेत	पुरुष	२०८०-०१-२१	०	१		जुन देवि वस्नेत	०७८१३६४४२०७८००१
४१३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९९१८	संयुक्ता ऐडि	पुरुष	२०७८-०६-०६	२	१		कालि बहादुर ऐडि	०७८०९४९३९५४०५००१
४१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१२६	सन्जिता बुढा	महिला	२०७७-०६-२२	३	१		विष कलि बुढा	०७८०८४६३०४०५००१
४१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३०५३	सविना ऐडि	महिला	२०७७-०६-२५	३	१		संगिता बुढा ऐडी	०७८०७९९५०६४०५००१
४१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३३९१	संझम थापा	पुरुष	२०७९-०९-२१	०	१		किरण देवि थापा	०७८११७०६९७४०५००१
४१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६०९६	स्नीया अधिकारी	महिला	२०७८-०९-१३	१	१		दुर्गादेवी भत्री अधिकारि	०७८१०१५१४३४०५००१
४१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४०९४	सनि ० ऐडि	महिला	२०७५-०९-२१	४	१		तारा ० ऐडी	०७८०९२५०८३४०५००१
४१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६५५७	सुशान्त कुमार महतारा भोटे	पुरुष	२०७९-०८-०८	१	१		शान्ति महतारा	०७८११५४०९२४०५००१
४२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१५१३	सम्झना बोहोरा	महिला	२०७६-०९-०८	३	१		ऐडी बोहोरा	०७८०८३६३२२४४०५००१
४२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३६१३	सविना रोकाया	महिला	२०७७-०९-२४	२	१		सन्तोष रोकाया	०७८०८२२२१४०५००२
४२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८८३८	सुस्तिता वस्नेत	महिला	२०७७-०४-०५	४	१		हिरा लाल वस्नेत	०७८०८३४९३४०५००१
४२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६२३४	सर्जन बोहोरा	पुरुष	२०८०-०४-०८	०	१		राम बहादुर बोहोरा	०७८१३२९१८४०७८००१
४२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९३९८	सस्कृति रोकाया	महिला	२०७९-०५-१५	१	१		सन्तोष रोकाया	
४२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६३४५	सलिना कामी	महिला	२०७९-०५-१५	१	१		सरिता कामी	०७८११९४३१५४०५००१
४२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४५८५	सोनिता थापा	महिला	२०७८-०५-२३	२	१		उमेश थापा	०७८०९५१२८९४०५००२
४२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	००८५२	सोमन महतारा	पुरुष	२०७७-०२-०५	३	१		स्नीरा महतारा	०७८०७३६११९४०५००१
४२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६४५८	सुजन एडी	पुरुष	२०७६-०५-१०	४	१		सजोक ऐडी	०७८०८३३४०७४०५००१
४२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०९-०१	०६९९१	सनिश थापा	पुरुष	२०८०-०५-२७	०	१			०७८१३५८१००७८००१
४३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०४९२१	सुनकली वस्नेत	महिला	२०७८-०६-१४	२	१		कालु वस्नेत	
४३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	१५०९१	सुनकलि वस्नेत	महिला	२०७८-०६-१४	२	१		कालु वस्नेत	०७८०९६६८४६४०५००१
४३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५४०३	सन्दिप ऐडी	पुरुष	२०७७-०६-२६	३	१		धन कलि ऐडि	०७८०८३४०११४०५००१
४३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३४८५	सुनकलि वस्नेत	महिला	२०७८-०६-१४	२	१		कालु वस्नेत	
४३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३८८७	सुचन ऐडि	महिला	२०७८-०६-०६	२	१		दिपक ऐडि	०७८०८६४४०८४०५००१
४३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८४५१	समिजन कठायत	पुरुष	२०७९-०३-११	१	१		सत सिंह कठायत	
४३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०११३९	सुशान्त महतारा	पुरुष	२०७९-०८-०८	१	१		नविन महतारा	०७८०८३४४९३४०५००१
४३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०९९८२	सुहान रोकाया	पुरुष	२०७८-०७-१५	२	१		चन्द्र रोकाया	०७८०९७३४४०५००१
४३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०३१८१	समिर महतारा	पुरुष	२०७८-०७-०४	४	१		शान्ती महतारा	०७८०४८८५४०५००१
४३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८३९४	समिजन कठायत	पुरुष	२०७९-०३-११	१	१		सुर्मा देवि कठायत	
४४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०८०-०७-०									

४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०८४१८	संगिता बस्नेत	महिला	२०७६-०३-१०	४	१		कालि बस्नेत	
४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७६६१	सन्जोक एडी	पुरुष	२०८०-०३-२८	०	१		प्रदिप एडि	०७८१३१९२११०७८००१
४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६८७२	सिरिया बुढा	महिला	२०८०-०३-२२	०	१		उपेन्द्र बुढा	०७८१३२३१५८०७८००१
४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६७३३	सोनु बोहोरा	महिला	२०८०-०३-१२	०	१		धन बहादुर बोहोरा	
४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०५३५४	सविना बस्नेत	महिला	२०७९-०७-०४	१	१		पुस्तक बस्नेत	०७८११५९१७१४०५००१
४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२८३१	सुक राज कामी	पुरुष	२०७६-०७-०२	४	१		िवस कामि	०७८०८३३८५४४०५००१
४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२८०५	सुहान रोकाया	पुरुष	२०७८-०७-१५	२	१		चन्द्र रोकाया	
४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०१४४६	हिमाल कामी	पुरुष	२०७६-११-२६	३	१		सम्झाना कामी	
४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	००६६९	हितराज बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-२३	२	१		युव राज बस्नेत	०७८०९२७५२४०५००१
४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०२९९९	हरि प्रसाद बस्नेत	पुरुष	२०७५-१२-०२	४	१		दिल भाया गिरि	०७८०८५४६९०४०५००१
४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०-०७-०१	०६८३४	प्राकृतिक बुढा	महिला	२०७८-१०-१५	१	१		दिपक राज बुढा	०७८१०२६९९३४०५००१
४५३	लोपन्मुख बालबालिका	२०८०-०७-०१	०७९५७	युनिका रोकाया	महिला	२०८०-०३-१५	०	१		गणेश रोकाया	०७८१३२३१५६०७८००१













































	--	--	१२०००	०७८०४३०८८४०४००१
Sukillo Gamyasunkosha Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Kase B Sarke I Shibakali Bhandari	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Naurat Dilli Ka Asauji Kami	--	--	९३२०	०७८०४०२००२४०४००१
Nikat E Bala B Rupsi Bhandari	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Kalo B Madhe Pulti Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Munbir Gokul I Pulti Mahat	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Ghude Nara B Pachmi Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Santab Rana E Jayakala Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Dalapa Chand I Jalku Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Rupad I Dhanra Jhupri Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Diyare Sukillo Hajjali Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Rupasi Lal Bal Lalkali Thapa	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Dhanra Sete B Nichasti Bhandari	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Naine Manraj Dharmashila Rawal	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Asauje Deule I Bishnukala Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Singh I Gobind Harikala Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Kalo B Chand I Rupadhara Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Rajan I Lala G Lalsari Giri	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Kumari Dale R Tuli Rawal	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Lachhi Kabir I Mandari Kunwar	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Deum Lal Bal Banchukala Bhandari	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Ude B I Ramsa Ramkala Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Chuma Bhadur Dhanakali Nepali	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Sete M Karma Birkhi Mahatara	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Chandi Chand I Kasikala Baniya	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Prithim Sukillo Rupadhara Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Nilo R I Sampa Piula Rawal	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Kale B Nandra Shibakali Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Suwale Jhupul I Chimsi Nepali	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Sarke I Kalu K Deuli Kami	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Ude B I Muni B Punchi Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Padam Bir Bal Keshara Budthapa	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Kanna Man B I Puncha Rawal	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Kalo B Lal Bal Hansu Bhandari	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Singh I Gobind Harikala Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Dhanbi Manbir Muga Rana	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Kyamje Ghunk I Garmu Tamang	--	--	९३२०	०७८०४३४९४९४०४००१
Nandra Kalo B Jhupri Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Sahim I Pathya Hajjali Kami	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Kalu U Jagulal Banchu Upadhaya	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Dharm Dala K Dharma Khatri	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Udaran Jagtira Keudi Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Jad Pa Sukillo Banchukala Pachhai	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Sonam Tarke I Ingit Lama	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Gayal I Mimjon Pasang Lama	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Gobi B Muni B Harikala Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Sampa Balar I Chukki Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Chandi Chand I Basikala Thami	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Tenjing Phuntir Chhejung Lama	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Rajara I Jasiran Chatuka Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१
Ude B I Ramsh Ramkala Budha	--	--	१२०००	०७८०४३४९४९४०४००१









